
INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
16 / 08 / 2022Fecha Impresión:

Página: 1 68/

MUNICIPIO DE MAPASTEPEC, CHIAPAS

ADSCRIPCIÓN:  000000 (NO ESTABLECIDA)

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON 3210 XAGB157420 30/03/2022 37 $ 6,264.00 **** Sin Resguardo ****00PRESI-M-00018 EXCELENTEPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON 3210 XAGB046899 30/03/2022 37 $ 6,264.00 **** Sin Resguardo ****00PRESI-M-00019 EXCELENTEPLASTICO

$ 12,528.00

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 12,528.00

ADSCRIPCIÓN:  010100 AYUNTAMIENTO

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 01/03/2015 - $ 4,830.00 ESCRITORIO UBICADO EN EL AREA 
SINDICATURA

**** Sin Resguardo ****0000SINDI-00003 REGULARMETAL

5-1-1-004 ESCRITORIO S/M S/M S/S 21/12/2015 AAA1B6BA--1AD8$ 16,000.00 ESCRITORIO CON LIBRERO **** Sin Resguardo ****0000SINDI-00011 REGULARMADERA

5-1-1-014 CONJUNTO SECRETARIAL S/N S/N S/N 31/12/2019 10861 $ 6,938.00 ESCRITORIO,COLOR MADERA **** Sin Resguardo ****0000REGID-00001 BUENOADOBE

5-1-1-014 CONJUNTO SECRETARIAL NA NA NA 31/12/2019 10861 $ 6,938.00 UBICADO EN EL AREA DE 
SINDICATURA

**** Sin Resguardo ****0000SINDI-00014 REGULARADOBE

5-1-1-019 SOFA - - - 29/12/2020 0309000092686$ 5,998.99 SOFA MARBY BOLONIA UBICADO EN 
EL AREA DE REGIDURIA MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000REGID-00007 REGULARADOBE

5-1-1-019 SOFA S/M OHM-21003V S/N 28/04/2022 22029 $ 13,233.14 **** Sin Resguardo ****0000SINDI-00025 EXCELENTEMETAL Y TELA

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

DELL OPTIPLEX 780 DL4BT43E 01/12/2017 4AAA1D7B6-8B3F-4521-$ 10,266.00 INCLUYE CPU, MONITOR, TECLADO, 
MOUSE Y REGULADOR

**** Sin Resguardo ****0000REGID-00003 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

DELL OPTIPLEX 780 DVSLSL1 01/12/2017 4AAA1D7B6-8B3F-4521-$ 10,266.00 INCLUYE CPU, MONITOR, TECLADO, 
Y MOUSE

**** Sin Resguardo ****0000SINDI-00012 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

ENSAMBLADA - 1760952096494 29/07/2021 - $ 20,882.98 INCLUYE CPU, MONITOR, TECLADO 
Y MOUSE

**** Sin Resguardo ****0000SINDI-00013 MALOMETAL Y PLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO MABE MMT12CABQCAAX
M18

ST19031274FMA229
3

29/07/2021 - $ 6,960.00 COLOR BEIGE **** Sin Resguardo ****0000SINDI-00015 BUENOPLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO LG MINISPLIT S/N 30/12/2017 1994 $ 17,105.00 NINGUNA **** Sin Resguardo ****0000SINDI-00016 REGULARMETAL Y PLASTICO

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
16 / 08 / 2022Fecha Impresión:

Página: 2 68/

MUNICIPIO DE MAPASTEPEC, CHIAPAS

$ 119,418.11

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-001 ARCHIVERO - - - 15/01/2015 - $ 1,754.00 4 GAVETAS, COLOR GRIS. **** Sin Resguardo ****0000SINDI-00001 MALOMETAL

5-1-1-001 ARCHIVERO - - - 15/01/2015 - $ 1,754.00 ARCHIVERO DE MADERA, 4 
GAVETAS

**** Sin Resguardo ****0000SINDI-00002 REGULARMETAL

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 06/09/2021 S/F $ 4,000.00 . **** Sin Resguardo ****0000REGID-00012 REGULARMETAL Y VIDRIO

5-1-1-007 SILLA - - 06/09/2021 S/F $ 380.00 SILLA COLOR NEGRA **** Sin Resguardo ****0000REGID-00014 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA - - - 06/09/2021 S/F $ 380.00 SILLA COLOR NEGRA **** Sin Resguardo ****0000REGID-00015 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA - - 01/03/2015 - $ 280.00 SILLA COLOR VINO **** Sin Resguardo ****0000SINDI-00005 REGULARMETAL

5-1-1-007 SILLA - - 01/03/2015 - $ 280.00 SILLA COLOR VINO **** Sin Resguardo ****0000SINDI-00006 MALOMETAL

5-1-1-007 SILLA - - 01/03/2015 - $ 280.00 SILLA COLOR VINO **** Sin Resguardo ****0000SINDI-00007 REGULARMETAL

5-1-1-007 SILLA - - 01/03/2015 - $ 280.00 SILLA COLOR VINO **** Sin Resguardo ****0000SINDI-00008 REGULARMETAL

5-1-1-007 SILLA GENOVA NA NA 31/12/2019 10861 $ 928.00 SILLA DE VISITA COLOR NEGRO 
UBICADO EN EL AREA DE 
REGIDURIA MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000REGID-00010 REGULARADOBE

5-1-1-007 SILLA S/M S/M S/S 01/12/2017 2000 $ 1,197.96 SILLA DE VISITA PARA OFICINA 
COLOR NEGRO

**** Sin Resguardo ****0000REGID-00002 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA S/M S/M S/N 28/04/2022 22029 $ 971.33 **** Sin Resguardo ****0000SINDI-00020 EXCELENTEMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA S/M S/M S/N 28/04/2022 22029 $ 971.33 **** Sin Resguardo ****0000SINDI-00019 EXCELENTEMETAL Y TELA

5-1-1-008 SILLÓN - - - 29/12/2020 0309000092686$ 3,498.98 SILLON MARBY BOLONIA UBICADO 
EN EL AREA DE REGIDURIA 
MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000REGID-00006 REGULARADOBE

5-1-1-015 SILLON EJECUTIVO EVEREST - - 09/12/2020 AAA15F75-C609-423F-8$ 1,635.00 FGP 2020.- PIM 20017  ADQUISICION 
SILLON EJECUTIVO  DE OFICINA AL 
PROVEEDOR  GUILLERMO FLORES 
TABARES,  PAGADO 11-09-20 CH-776 
FGP LIC GIEZI SALLU JIMENEZ 
(RESGUARDO LIC KARLA ERIKA 
VALDENEGRO GAMBOA) UBICADO 
EN SALA DE CABILDO

**** Sin Resguardo ****0000SINDI-00017 REGULARMETAL Y VINIL

5-1-1-015 SILLON EJECUTIVO OFFIMO RIMINI S/N 28/04/2022 22029 $ 4,174.84 **** Sin Resguardo ****0000SINDI-00018 EXCELENTETELA

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA PARIS SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 870.00  SILLA DE VISITA COLOR NEGRO, 
ASIGNADA AL AREA DE REGIDURIA.

**** Sin Resguardo ****0000REGID-00009 REGULARMETAL Y PLASTICO

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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MUNICIPIO DE MAPASTEPEC, CHIAPAS

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 **** Sin Resguardo ****0000REGID-00013 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-020 LOVESEAT - - - 29/12/2020 0309000092686$ 4,699.03 LOVESEAT MARBY BOLONIA 
AUBICADO EN EL AREA DE 
REGIDURIA MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000REGID-00008 REGULARADOBE

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON L380 X34N176795 06/09/2021 002000 $ 4,000.00 IMPRTESORA COLOR NEGRA **** Sin Resguardo ****0000REGID-00004 REGULARPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA HP LASER JET 01/03/2015 - $ 2,227.00 UBICADO EN EL AREA DE 
SINDICATURA

**** Sin Resguardo ****0000SINDI-00004 REGULARPLASTICO

5-1-9-034 VENTILADOR - - - 01/03/2015 - $ 300.00 VENTILADOR COLOR GRIS. **** Sin Resguardo ****0000SINDI-00010 MALOPLASTICO

5-2-1-040 PANTALLA PHILIPS 40PFL4504 - 09/12/2020 389548 $ 4,999.00 F389548  NUEVA WALMART DE 
MEXICO , ADQUISICION DE 
PANTALLA LED 40"  , PARA EL AREA 
DE REGIDURIA  MPAL.

**** Sin Resguardo ****0000REGID-00005 REGULARFIBRA DE VIDRIO

5-6-4-002 MINISPLIT MIRAGE VLU - 06/09/2021 S/F $ 6,000.00 . **** Sin Resguardo ****0000REGID-00011 REGULARPLASTICO

5-6-9-045 CAFETERA LG 406840R D4801BW 29/07/2021 - $ 400.00 DE ALUMINIO, ADQ. 2011 **** Sin Resguardo ****0000SINDI-00009 REGULARMETAL

$ 48,812.47

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 168,230.58

ADSCRIPCIÓN:  010200 PRESIDENCIA

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-001 ARCHIVERO N/A N/A N/A 12/05/2020 1523 $ 9,056.18 FABRICADO EN ACERO CAL. 24, 
LAMINA ROLADA EN FRIO, PINTURA 
EPOXICA EN POLVO 
ELECTROSTATICO, GAVETAS EN 
TAMAÑO CARTA/OFICIO, COLOR 
ARENA.

**** Sin Resguardo ****0000PRESI-00039 REGULARADOBE

5-1-1-004 ESCRITORIO S/M S/M S/N 31/12/2016 00038 $ 26,000.00 UBICADO EN EL AREA DE 
PRESIDENCIA

**** Sin Resguardo ****00000PRESI-0006 REGULARMADERA

5-1-1-004 ESCRITORIO NA NA NA 07/12/2020 AAA10738-FD17-48F2-9$ 81,200.00 MADERA DE CEDRO TALLADO CON 
EL LOGOTIPO  MAPACHE, INCLUYE 
MESA PARA EQUIPO DE 
PROYECCION.

**** Sin Resguardo ****0000PRESI-00037 REGULARMADERA

5-1-1-005 LIBRERO - - 01/01/2015 - $ 3,000.00 UBICADO EN EL AREA DE 
PRESIDENCIA.

**** Sin Resguardo ****0000PRESI-00002 REGULARMADERA Y FIBRACEL

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-1-015 SILLON EJECUTIVO CIANI OHE-305 S/N 28/04/2022 22029 $ 8,296.32 **** Sin Resguardo ****0000PRESI-00045 EXCELENTETELA

5-1-1-019 SOFA S/M OHM-21002V S/N 28/04/2022 22029 $ 9,162.91 **** Sin Resguardo ****0000PRESI-00047 EXCELENTEMETAL Y TELA

5-1-1-019 SOFA S/M OHM-211003V S/N 28/04/2022 22029 $ 13,233.14 **** Sin Resguardo ****0000PRESI-00046 EXCELENTEMETAL Y TELA

5-1-5-001 COMPUTADORA PERSONAL ACER ASPIRE A515 NXA88AL001113507
AE77600

30/03/2022 37 $ 16,493.23 **** Sin Resguardo ****00PRESI-M-00011 EXCELENTEADOBE

5-1-5-001 COMPUTADORA PERSONAL ACER ASPIRE A515 NXA88AL00113507A
CB7600

30/03/2022 37 $ 16,493.23 **** Sin Resguardo ****00PRESI-M-00012 EXCELENTEADOBE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

SIN MARCA SIN MODELO 60002B04605907 30/03/2022 37 $ 14,500.00 EQUIPO ENSAMBLADO **** Sin Resguardo ****000PRESI-M-0001 EXCELENTEMETAL

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

SIN MARCA SIN MODELO 60002B14605909 30/03/2022 37 $ 14,500.00 EQUIPO ENSAMBLADO **** Sin Resguardo ****000PRESI-M-0002 EXCELENTEADOBE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

SIN MARCA S/M 60002B14605559 30/03/2022 37 $ 14,500.00 EQUIPO ENSAMBLADO **** Sin Resguardo ****000PRESI-M-0003 EXCELENTEADOBE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

SIN MARCA S/M 60002B14605910 30/03/2022 37 $ 14,500.00 EQUIPO ENSAMBLADO **** Sin Resguardo ****000PRESI-M-0004 EXCELENTEADOBE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

SIN MARCA SIN MODELO 60002B14605560 30/03/2022 37 $ 14,500.00 EQUIPO ENSAMBLADO **** Sin Resguardo ****000PRESI-M-0005 EXCELENTEADOBE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

SIN MARCA SIN MODELO 60002B14605901 30/03/2022 37 $ 14,500.00 EQUIPO ENSAMBLADO **** Sin Resguardo ****000PRESI-M-0006 EXCELENTEADOBE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

SIN MARCA SIN MODELO 60002B14605558 30/03/2022 37 $ 14,500.00 EQUIPO ENSAMBLADO **** Sin Resguardo ****000PRESI-M-0007 EXCELENTEADOBE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

SIN MARCA SIN MODELO 60002B14605908 30/03/2022 37 $ 14,500.00 EQUIPO ENSANBLADO **** Sin Resguardo ****000PRESI-M-0008 EXCELENTEADOBE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

SIN MARCA SIN MODELO ZW45886668855 30/03/2022 37 $ 11,600.00 EQUIPO ENSAMBLADO **** Sin Resguardo ****000PRESI-M-0009 EXCELENTEADOBE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

SIN MARCA SIN MODELO ZW45886668859 30/03/2022 37 $ 23,200.00 EQUIPO ENSAMBLADO **** Sin Resguardo ****00PRESI-M-00010 EXCELENTEADOBE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

ACER - - 31/12/2019 A278 $ 8,500.01 INCLUYE: CPU, MONITOR, TECLADO 
Y MOUSE.

**** Sin Resguardo ****0000PRESI-00022 REGULARPLASTICO Y VIDRIO

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON M1120 X5HZ018791 30/03/2022 37 $ 7,076.00 **** Sin Resguardo ****00PRESI-M-00013 EXCELENTEPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON M1120 ZW45886668863 30/03/2022 37 $ 7,076.00 **** Sin Resguardo ****00PRESI-M-00014 EXCELENTEPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON M1120 ZW45886668864 30/03/2022 37 $ 7,076.00 **** Sin Resguardo ****00PRESI-M-00015 EXCELENTEADOBE

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON L380 X34N226031 27/10/2020 418 $ 6,600.01 ES UNA IMPRESORA EPSON **** Sin Resguardo ****0000PRESI-00012 REGULARPLASTICO

5-1-5-023 VIDEO PROYECTOR EPSON 
POWERLITE

E10 S/N 04/05/2022 565 $ 22,620.00 PARA UTILIZARLO EN SALA DE 
JUNTA

**** Sin Resguardo ****0000PRESI-00044 EXCELENTEPLASTICO

5-1-5-024 PANTALLA DE PARED S/M S/N S/N 04/05/2022 565 $ 8,236.00 PANTALLA QUE SE UTILIZARA EN 
SALA DE JUNTAS

**** Sin Resguardo ****0000PRESI-00060 EXCELENTEVINIL

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-2-3-008 CAMARA DIGITAL - - - 17/09/2021 - $ 6,935.18 3 CAMARAS DE SEGURIDAD, TIPO 
BALA CON RESOLUCION DE 720,1 
DVR CON CAPACIDAD PARA 4 
CAMARAS, 1 DISCO DURO DE 1 TB.

**** Sin Resguardo ****0000PRESI-00020 REGULARPLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO BENELUX - - 29/12/2020 13782 $ 10,556.00 ADQUISICION DE UN MINISPLIT 
BENELUX 12000 BTUS  220V  60HZ 
INVERTER  PLUS, INSTALADO EN LA 
OFICINA DE LA PRESIDENCIA MPAL.

**** Sin Resguardo ****0000PRESI-00025 REGULARFIBRA DE VIDRIO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO - - - 21/09/2021 S/F $ 32,987.14 COLOR BLANCO **** Sin Resguardo ****0000PRESI-00023 REGULARPLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO WIRPOOL WA1120Q - 01/03/2015 - $ 6,000.00 UBICADO EN REPCION EN EL AREA 
DE PRESIDENCIA.

**** Sin Resguardo ****0000PRESI-00005 REGULARELECTRICO

$ 457,397.35

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-001 ARCHIVERO - - - 15/09/2021 - $ 1,500.00 ARCHIVO DE TRES GAVETAA, 
COLOR GRIS.

**** Sin Resguardo ****0000PRESI-00019 REGULARMETAL

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 15/09/2021 - $ 1,541.00 . **** Sin Resguardo ****0000PRESI-00001 REGULARMETAL

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 08/12/2020 AAA14576-33FA-4408-B$ 5,568.00 ASIGNADO AL AREA DE 
PRESIDENCIA MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000PRESI-00036 REGULARMADERA

5-1-1-007 SILLA - - - 15/09/2021 - $ 2,500.00 14 SILLA TAPIZADA EN VINIL **** Sin Resguardo ****0000PRESI-00004 REGULARMADERA

5-1-1-007 SILLA - - 15/09/2021 - $ 399.01 SILLA COLOR NEGRA **** Sin Resguardo ****0000PRESI-00007 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA - - 15/09/2021 - $ 399.01 SILLA COLOR NEGRA **** Sin Resguardo ****0000PRESI-00008 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA - - 15/09/2021 - $ 399.01 SILLA COLOR NEGRA **** Sin Resguardo ****0000PRESI-00009 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA - - 15/09/2021 - $ 399.01 SILLA COLOR NEGRA **** Sin Resguardo ****0000PRESI-00010 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA NA NA NA 26/08/2019 POSE55903095$ 3,899.00 SILLA EJECUTIVA.- MARCA: NA, 
MODELO: NA, NUM SERIE: NA, 
FACTURA N°: POSE55903095, 
COLOR: NEGRO; ASIGNADA AL AREA 
DE PRESIDENCIA MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000PRESI-00021 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA - - 15/09/2021 - $ 380.00 SILLA COLOR NEGRA **** Sin Resguardo ****0000PRESI-00013 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA - - - 15/09/2021 - $ 380.00 SILLA COLOR NEGRA **** Sin Resguardo ****0000PRESI-00014 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA - - 15/09/2021 - $ 380.00 SILLA COLOR NEGRA **** Sin Resguardo ****0000PRESI-00015 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA - - 15/09/2021 - $ 380.00 SILLA COLOR NEGRA **** Sin Resguardo ****0000PRESI-00016 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA - - 15/09/2021 - $ 380.00 SILLA COLOR NEGRA **** Sin Resguardo ****0000PRESI-00017 REGULARMETAL Y TELA

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-1-007 SILLA - - 15/09/2021 - $ 380.00 SILLA COLOR NEGRA **** Sin Resguardo ****0000PRESI-00018 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-008 SILLÓN OFFIHO ECONOMALLA S/N 28/04/2022 22029 $ 2,073.27 **** Sin Resguardo ****0000PRESI-00049 EXCELENTEMETAL Y TELA

5-1-1-008 SILLÓN OFFIHO ECONOMALLA S/N 28/04/2022 22029 $ 2,073.27 **** Sin Resguardo ****0000PRESI-00050 EXCELENTEMETAL Y TELA

5-1-1-008 SILLÓN OFFIHO ECONOMALLA S/N 28/04/2022 22029 $ 2,073.27 **** Sin Resguardo ****0000PRESI-00051 EXCELENTEMETAL Y TELA

5-1-1-008 SILLÓN OFFIHO ECONOMALLA S/N 28/04/2022 22029 $ 2,073.27 **** Sin Resguardo ****0000PRESI-00052 EXCELENTEMETAL Y TELA

5-1-1-008 SILLÓN OFFIHO ECONOMALLA S/N 28/04/2022 22029 $ 2,073.27 **** Sin Resguardo ****0000PRESI-00053 EXCELENTEMETAL Y TELA

5-1-1-008 SILLÓN OFFIHO ECONOMALLA S/N 28/04/2022 22029 $ 2,073.27 **** Sin Resguardo ****0000PRESI-00054 EXCELENTEMETAL Y TELA

5-1-1-008 SILLÓN OFFIHO ECONOMALLA S/N 28/04/2022 22029 $ 2,073.27 **** Sin Resguardo ****0000PRESI-00055 EXCELENTEMETAL Y TELA

5-1-1-008 SILLÓN OFFIHO ECONOMALLA S/N 28/04/2022 22029 $ 2,073.27 **** Sin Resguardo ****0000PRESI-00057 EXCELENTEMETAL Y TELA

5-1-1-008 SILLÓN OFFIHO ECONOMALLA S/N 28/04/2022 22029 $ 2,073.27 **** Sin Resguardo ****0000PRESI-00056 EXCELENTEMETAL Y TELA

5-1-1-008 SILLÓN OFFIHO ECONOMALLA S/N 28/04/2022 22029 $ 2,073.27 **** Sin Resguardo ****0000PRESI-00058 EXCELENTEMETAL Y TELA

5-1-1-008 SILLÓN OFFIHO ECONOMALLA S/N 28/04/2022 22029 $ 2,073.27 **** Sin Resguardo ****0000PRESI-00059 EXCELENTEMETAL Y TELA

5-1-1-008 SILLÓN OFFIHO ECONOMALLA S/N 28/04/2022 22029 $ 2,073.25 **** Sin Resguardo ****0000PRESI-00048 EXCELENTEMETAL Y TELA

5-1-1-015 SILLON EJECUTIVO EVEREST - - 29/12/2020 AAA19127-67CB-4379-9$ 1,635.00 SILLON EJECUTIVO, UBICADO EN 
SALA DE CABILDO

**** Sin Resguardo ****0000PRESI-00027 REGULARMETAL Y VINIL

5-1-1-015 SILLON EJECUTIVO EVEREST - - 09/12/2020 AAA17ECB-BED7-43CC-A$ 1,635.00 FGP 2020.- PIM 20017  ADQUISICION 
SILLON EJECUTIVO  DE OFICINA AL 
PROVEEDOR  GUILLERMO FLORES 
TABARES,  PAGADO 11-09-20 CH-776 
FGP .

**** Sin Resguardo ****0000PRESI-00028 REGULARADOBE

5-1-1-015 SILLON EJECUTIVO EVEREST - - 09/12/2020 AAA1BED2-F6F2-4A78-B$ 1,635.00 FGP 2020.- PIM 20017  ADQUISICION 
SILLON EJECUTIVO  DE OFICINA AL 
PROVEEDOR  GUILLERMO FLORES 
TABARES,  PAGADO 11-09-20 CH-776 
FGP.

**** Sin Resguardo ****0000PRESI-00029 REGULARADOBE

5-1-1-015 SILLON EJECUTIVO EVEREST - - 09/12/2020 AAA1B9DF-69FB-4A1E-B$ 1,635.00 FGP 2020.- PIM 20017  ADQUISICION 
SILLON EJECUTIVO  DE OFICINA AL 
PROVEEDOR  GUILLERMO FLORES 
TABARES,  PAGADO 11-09-20 CH-776 
FGP.

**** Sin Resguardo ****0000PRESI-00030 REGULARADOBE

5-1-1-015 SILLON EJECUTIVO EVEREST - - 09/12/2020 AAA1BD12-8026-4EB9-9$ 1,635.00 FGP 2020.- PIM 20017  ADQUISICION 
SILLON EJECUTIVO  DE OFICINA AL 
PROVEEDOR  GUILLERMO FLORES 
TABARES,  PAGADO 11-09-20 CH-776 
FGP .

**** Sin Resguardo ****0000PRESI-00031 REGULARMETAL Y VINIL
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5-1-1-015 SILLON EJECUTIVO EVEREST - - 09/12/2020 AAA163F2-631B-40D1-8$ 1,635.00 FGP 2020.- PIM 20017  ADQUISICION 
SILLON EJECUTIVO  DE OFICINA AL 
PROVEEDOR  GUILLERMO FLORES 
TABARES,  PAGADO 11-09-20 CH-776 
FGP. UBICADO EN SALA DE CABILDO

**** Sin Resguardo ****0000PRESI-00032 REGULARMETAL Y VINIL

5-1-1-015 SILLON EJECUTIVO EVEREST - - 09/12/2020 AAA18756-649F-4464-8$ 1,635.00 FGP 2020.- PIM 20017  ADQUISICION 
SILLON EJECUTIVO  DE OFICINA AL 
PROVEEDOR  GUILLERMO FLORES 
TABARES,  PAGADO 11-09-20 CH-776 
FGP.UBICADO EN SALA DE CABILDO

**** Sin Resguardo ****0000PRESI-00033 REGULARMETAL Y VINIL

5-1-1-015 SILLON EJECUTIVO EVEREST - - 09/12/2020 AAA11F05-EA08-487F-B$ 1,635.00 FGP 2020.- PIM 20017  ADQUISICION 
SILLON EJECUTIVO  DE OFICINA AL 
PROVEEDOR  GUILLERMO FLORES 
TABARES,  PAGADO 11-09-20 CH-776 
FGP. UBICADO EN SALA DE CABILDO

**** Sin Resguardo ****0000PRESI-00034 REGULARMETAL Y VINIL

5-1-1-015 SILLON EJECUTIVO EVEREST - 09/12/2020 AAA18BDE-45EE-4290-B$ 1,635.00 FGP 2020.- PIM 20017  ADQUISICION 
SILLON EJECUTIVO  DE OFICINA AL 
PROVEEDOR  GUILLERMO FLORES 
TABARES,  PAGADO 11-09-20 CH-776 
FGP. UBICADO EN SALA DE CABILDO

**** Sin Resguardo ****0000PRESI-00035 REGULARMETAL Y VINIL

5-1-1-015 SILLON EJECUTIVO EVEREST NA NA 31/12/2020 AAA14422-B710-4B1C-8$ 1,615.00 SILLON EJECUTIVO DE OFICINA 
EVEREST.

**** Sin Resguardo ****0000PRESI-00038 REGULARMETAL Y VINIL

5-1-2-015 PANTALLA HISENSE 32H5500F 32G20450YH00008 01/09/2021 79042 $ 4,467.87  PIM21025  ADQUISICION DE 
PANTALLA LED 32” HD MARCA 
HINSENSE; PAGADO 16-2-2021.

**** Sin Resguardo ****0000PRESI-00040 MALOMETAL Y FIBRA DE VIDRIO

5-1-5-012 TECLADO S/M S/M L1312010760 30/03/2022 37 $ 215.76 **** Sin Resguardo ****000000000000S/N EXCELENTEPLASTICO

5-1-5-012 TECLADO S/M S/M L1312010761 30/03/2022 37 $ 215.76 **** Sin Resguardo ****00000000000S/N1 EXCELENTEPLASTICO

5-1-5-012 TECLADO S/M S/M L1312010762 30/03/2022 37 $ 215.76 **** Sin Resguardo ****00000000000S/N2 EXCELENTEPLASTICO

5-1-5-012 TECLADO S/M S/M L1312010763 30/03/2022 37 $ 215.76 **** Sin Resguardo ****00000000000S/N3 EXCELENTEPLASTICO

5-1-5-012 TECLADO S/M S/M L1312010763 30/03/2022 37 $ 215.76 **** Sin Resguardo ****00000000000S/N4 EXCELENTEPLASTICO

5-1-5-012 TECLADO S/M S/M L1312010765 30/03/2022 37 $ 215.76 **** Sin Resguardo ****00000000000S/N5 EXCELENTEPLASTICO

5-1-5-012 TECLADO S/M S/M L1312010766 30/03/2022 37 $ 215.76 **** Sin Resguardo ****00000000000S/N6 EXCELENTEPLASTICO

5-1-5-012 TECLADO S/M S/M L1312010767 30/03/2022 37 $ 215.76 **** Sin Resguardo ****00000000000S/N7 EXCELENTEPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON 3210 XAGB051441 30/03/2022 37 $ 6,264.00 **** Sin Resguardo ****00PRESI-M-00020 EXCELENTEPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON 3210 XAGB118695 30/03/2022 37 $ 6,264.00 **** Sin Resguardo ****00PRESI-M-00021 EXCELENTEPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON 3210 XAGB157420 30/03/2022 37 $ 6,264.00 **** Sin Resguardo ****00PRESI-M-00022 EXCELENTEPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA CANON PIXMA G1110 ZW45886668860 30/03/2022 37 $ 3,444.04 **** Sin Resguardo ****00PRESI-M-00016 EXCELENTEADOBE

5-1-5-013 IMPRESORA CANON PIXMA G4110 KLMV35350 30/03/2022 37 $ 6,264.00 **** Sin Resguardo ****000PRESI-M-0024 EXCELENTEADOBE
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5-1-5-013 IMPRESORA EPSON 3210 XAGB118695 30/03/2022 37 $ 6,264.00 **** Sin Resguardo ****00PRESI-M-00017 EXCELENTEPLASTICO

5-2-1-006 TELEVISOR LED HISENSE - SN 13/01/2020 - $ 3,299.00 . **** Sin Resguardo ****0000PRESI-00024 MALOMETAL Y PLASTICO

5-6-7-042 ESTRACTOR DE AIRE TRITON S/N S/N 09/09/2020 394150 $ 3,131.00 COLOR NEGRO MATE, **** Sin Resguardo ****0000PRESI-00026 REGULARMETAL Y PLASTICO

$ 107,481.25

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 564,878.60

ADSCRIPCIÓN:  010201 ARCHIVO MUNICIPAL

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-001 ARCHIVERO 15/01/2015 $ 3,000.00 **** Sin Resguardo ****0000ARCHM-00016 MALOMETAL

5-1-1-001 ARCHIVERO 15/01/2015 $ 3,000.00 **** Sin Resguardo ****0000ARCHM-00018 MALOMETAL

$ 6,000.00

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-001 ARCHIVERO - - - 19/07/2021 - $ 409.36 4 GAVETAS **** Sin Resguardo ****0000ARCHM-00014 MALOADOBE

5-1-1-001 ARCHIVERO OFIK - - 19/07/2021 - $ 920.00 **** Sin Resguardo ****0000ARCHM-00015 MALOADOBE

5-1-1-001 ARCHIVERO 15/01/2015 $ 1,013.00 **** Sin Resguardo ****0000ARCHM-00017 MALOMETAL

5-1-1-007 SILLA - - - 19/07/2021 - $ 1,200.00

SILLA COLOR NEGRO, 
ACOLCHONADA

**** Sin Resguardo ****0000ARCHM-00019 REGULARADOBE

5-1-1-007 SILLA - - - 27/07/2021 - $ 3,200.00 4 SILLAS COLOR NEGRO DE 
PLASTICO

**** Sin Resguardo ****0000ARCHM-00025 MALOPLASTICO

5-1-1-010 ESTANTE - - - 19/07/2021 - $ 600.00 5 ENTREPAÑOS COLOR AZUL **** Sin Resguardo ****0000ARCHM-00008 REGULARADOBE

5-1-1-010 ESTANTE - - 19/07/2021 - $ 600.00 5 ENTREPAÑOS COLOR AZUL **** Sin Resguardo ****0000ARCHM-00009 REGULARADOBE

5-1-1-010 ESTANTE - - 19/07/2021 - $ 600.00 5 ENTREPAÑOS COLOR AZUL **** Sin Resguardo ****0000ARCHM-00010 REGULARADOBE

5-1-1-010 ESTANTE - - - 19/07/2021 - $ 600.00 5 ENTREPAÑOS COLOR AZUL **** Sin Resguardo ****0000ARCHM-00011 REGULARADOBE

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-1-010 ESTANTE - - - 19/07/2021 - $ 600.00 5 ENTREPAÑOS COLOR AZUL **** Sin Resguardo ****0000ARCHM-00012 REGULARADOBE

5-1-1-010 ESTANTE - - - 19/07/2021 - $ 600.00 5 ENTREPAÑOS COLOR AZUL **** Sin Resguardo ****0000ARCHM-00013 REGULARADOBE

5-1-1-010 ESTANTE - - - 19/07/2021 - $ 600.00 5 ENTREPAÑOS COLOR AZUL **** Sin Resguardo ****0000ARCHM-00001 REGULARADOBE

5-1-1-010 ESTANTE - - - 19/07/2021 - $ 600.00 5 ENTREPAÑOS COLOR AZUL **** Sin Resguardo ****0000ARCHM-00002 REGULARADOBE

5-1-1-010 ESTANTE - - 19/07/2021 - $ 600.00 5 ENTREPAÑOS COLOR AZUL **** Sin Resguardo ****0000ARCHM-00003 REGULARADOBE

5-1-1-010 ESTANTE - - - 19/07/2021 - $ 600.00 5 ENTREPAÑOS COLOR AZUL **** Sin Resguardo ****0000ARCHM-00004 REGULARADOBE

5-1-1-010 ESTANTE - - - 19/07/2021 - $ 600.00 5 ENTREPAÑOS COLOR AZUL **** Sin Resguardo ****0000ARCHM-00005 REGULARADOBE

5-1-1-010 ESTANTE - - - 19/07/2021 - $ 600.00 5 ENTREPAÑOS COLOR AZUL **** Sin Resguardo ****0000ARCHM-00006 REGULARADOBE

5-1-2-002 MESA - - - 19/07/2021 - $ 1,000.00 MESA COLOR BLANCO **** Sin Resguardo ****0000ARCHM-00020 REGULARPLASTICO

5-1-5-006 MOUSE LOGITECH - 19/07/2021 - $ 400.00 TECLADO COLOR NEGRO **** Sin Resguardo ****0000ARCHM-00024 REGULARADOBE

5-1-5-011 MONITOR ACER - 19/07/2021 - $ 3,000.00 MONITOR MARCA (ACER) COLOR 
ENGRO

**** Sin Resguardo ****0000ARCHM-00021 REGULARADOBE

5-1-5-012 TECLADO LOGITECH - - 19/07/2021 - $ 400.00 TECLADO COLOR NEGRO **** Sin Resguardo ****0000ARCHM-00023 REGULARADOBE

5-1-5-015 CPU LG 19/07/2021 $ 5,000.00 CPU, MARCA LG, COLOR NEGRO **** Sin Resguardo ****0000ARCHM-00022 REGULARADOBE

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO YORK - -- 19/07/2021 - $ 2,298.01 DE VENTANA COLOR BLANCO **** Sin Resguardo ****0000ARCHM-00007 REGULARADOBE

$ 26,040.37

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 32,040.37

ADSCRIPCIÓN:  010300 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 01/03/2015 - $ 3,492.00 ESCRITORIO CON TRES GAVETA. **** Sin Resguardo ****0000SECRE-00006 REGULARMETAL Y FORMAICA

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 01/03/2015 - $ 4,692.00 ESCRITORIO DE DOS GAVETAS. **** Sin Resguardo ****0000SECRE-00001 REGULARMETAL Y FORMAICA

5-1-5-001 COMPUTADORA PERSONAL ACER ASPIRE ES15 NXG2KAL007617012
1B3400

01/12/2017 4AAA1D7B6-8B3F-4521-$ 10,579.20 INCLUYE FUNDA,MOUSE 
INHALAMBRICO Y UN USB

**** Sin Resguardo ****0000SECRE-00017 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

EQUIPO 
ENSAMBLADO

EQUIPO 
ENSAMBLADO

32802904010573 31/08/2021 597 $ 10,800.01  PIM21023   ADQUISICION  1 EQUIPO 
DE COMPUTO  COMPLETO  
(BIOSTAR A320MH DDRA) PARA EL 
AREA SECRETARIA MPAL.  PAGADO 
30-6-2021.NO INV SECRETARIA-00033

**** Sin Resguardo ****0000SECRE-00018 REGULARFIBRA DE VIDRIO

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

-- - 19/07/2021 S/F $ 20,882.98 EQUIPO DE COMPUTO COMPLETO 
ENSANBLADA 
INCLUYE:CPU,MONITOR,TECLADO, Y 
MOUSE.

**** Sin Resguardo ****0000SECRE-00019 REGULARPLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

DELL OPTIPLEX 780 BNYLSL1 01/12/2017 .4AAA1D7B6-8B3F-4521$ 11,739.20 INCLUYE CPU, MONITOR, TECLADO, 
MOUSE Y REGULADOR

**** Sin Resguardo ****0000SECRE-00016 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON MULTIFUNCIONAL 
ECO L210

ECOEPS210 07/04/2016 610 $ 4,500.00 *IMPRESORA MULTIFUNCIONAL. **** Sin Resguardo ****0000SECRE-00013 MALOALUMINIO  Y PLASTICO

5-1-9-017 COPIADORA SAMSUNG LASSER 4080 FX 0A9YVJEY30007FY 01/12/2017 4AAA1D7B6-8B3F-4521-$ 28,797.00 -- **** Sin Resguardo ****0000SECRE-00020 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO MIDEA - - 19/07/2021 S/F $ 6,960.00 AIRE ACONDICIONADO COLOR 
BLANCO UBICADO EN EL AREA DE 
SECRETARIA

**** Sin Resguardo ****0000SECRE-00022 REGULARPLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO MABE - - 29/12/2020 13850 $ 9,259.12 ADQUISICION DE UN MINISPLIT 
BENELUX 12000 BTUS  220V  60HZ 
INVERTER  PLUS, INSTALADO EN LA 
OFICINA DE LA SECRETARIA  MPAL.

**** Sin Resguardo ****0000SECRE-00024 REGULARFIBRA DE VIDRIO

$ 111,701.51

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-001 ARCHIVERO - - - 15/01/2015 - $ 1,200.00 ARCHIVERO DE CUATRO GAVETA. **** Sin Resguardo ****0000SECRE-00007 REGULARMADERA

5-1-1-004 ESCRITORIO - - 15/01/2015 - $ 1,017.00 ESCRITORIO DE DOS GAVETAS. **** Sin Resguardo ****0000SECRE-00002 REGULARMETAL Y FORMAICA

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 15/01/2015 - $ 1,650.00 ESCRITORIO DE DOS GAVETAS. **** Sin Resguardo ****0000SECRE-00003 REGULARMETAL Y FORMAICA

5-1-1-007 SILLA - - 01/01/2015 - $ 494.00 APILABLE TUBULAR CUADRADO 
TAPIZADO EN PLIANA NEGRA.

**** Sin Resguardo ****0000SECRE-00005 REGULARMETAL Y FORMAICA

5-1-1-007 SILLA - - - 19/07/2021 S/F $ 400.00 SILLA TAPIZADA EN PIANA, COLOR 
CAFE

**** Sin Resguardo ****0000SECRE-00008 REGULARMETAL Y FORMAICA

5-1-1-007 SILLA - - 19/07/2021 S/F $ 400.00 SILLA TAPIZADA EN PIANA, COLOR 
CAFE

**** Sin Resguardo ****0000SECRE-00009 REGULARMETAL Y FORMAICA

5-1-1-007 SILLA - - 19/07/2021 S/F $ 400.00 SILLA TAPIZADA EN PIANA, COLOR 
CAFE

**** Sin Resguardo ****0000SECRE-00010 REGULARMETAL Y FORMAICA

5-1-1-007 SILLA - - 19/07/2021 S/F $ 400.00 SILLA TAPIZADA EN PIANA, COLOR 
CAFE

**** Sin Resguardo ****0000SECRE-00011 REGULARMETAL Y FORMAICA

5-1-1-007 SILLA - - 19/07/2021 S/F $ 400.00 SILLA TAPIZADA EN PIANA, COLOR 
CAFE

**** Sin Resguardo ****0000SECRE-00012 REGULARMETAL Y FORMAICA

5-1-1-007 SILLA - - - 23/07/2021 S/F $ 400.00 SILLA COLOR CAFE **** Sin Resguardo ****0000SECRE-00015 REGULARMETAL Y FORMAICA

5-1-1-007 SILLA - - - 19/07/2021 S/F $ 493.99 APILABLE TUBULAR CUADRADO 
TAPIZADO EN PLIANA NEGRA.

**** Sin Resguardo ****0000SECRE-00021 REGULARMETAL Y FORMAICA

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ
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5-1-1-007 SILLA S/M S/M S/S 01/12/2017 2000 $ 1,197.96 SILLA DE VISITA PARA OFICINA 
COLOR NEGRO

**** Sin Resguardo ****0000SECRE-00025 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA S/M S/M S/S 01/12/2017 2000 $ 1,197.96 SILLA DE VISITA PARA OFICINA 
COLOR NEGRO

**** Sin Resguardo ****0000SECRE-00026 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA - - - 19/07/2021 S/F $ 400.00 SILLA UBICADA EN EL AREA DE 
SECRETARIA MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000SECRE-00027 REGULARMETAL Y FORMAICA

5-1-1-010 ESTANTE - - - 22/07/2021 S/F $ 1,000.00 ESTANTE UBICADO EN EL AREA DE 
SECRETARIA MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000SECRE-00028 REGULARMETAL

5-1-1-010 ESTANTE - - - 01/01/2015 - $ 200.00 ESTANTE DE MADERA **** Sin Resguardo ****0000SECRE-00004 REGULARMETAL

5-1-1-015 SILLON EJECUTIVO OFFINO RIMINI S/N 28/04/2022 22029 $ 4,174.84 **** Sin Resguardo ****0000SECRE-00032 EXCELENTETELA

5-1-5-007 NO-BRAKE KOBLENZ - - 19/07/2021 S/F $ 2,000.00 NO BRAKE UBICADO EN EL AREA DE 
SECRETARIA MUNICIPAL

**** Sin Resguardo ****0000SECRE-00014 REGULARPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON L3110 X644189534 27/10/2020 419 $ 5,000.01 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL A 
CARGO DEL LIC JESUS BRUNO 
(SECRETARIA MPAL)

**** Sin Resguardo ****0000SECRE-00023 REGULARFIBRA DE VIDRIO

5-1-5-014 REGULADOR TP LINK - - 22/07/2021 S/F $ 339.00 REGULADOR COOLO NEGRO 
UBICADO EN EL AREA DE 
SECRETARIA.

**** Sin Resguardo ****0000SECRE-00029 REGULARMETAL

5-1-5-014 REGULADOR - - - 22/07/2021 S/F $ 425.00 REGULADOR COLOR NEGRO 
UBICADO EN EL AREA DE 
SECRETARIA MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000SECRE-00030 REGULARMETAL

5-1-5-014 REGULADOR - - 22/07/2021 S/F $ 425.00 REGULADOR COLOR NEGRO 
UBICADO EN EL AREA DE 
SECRETARIA MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000SECRE-00031 REGULARMETAL

$ 23,614.76

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 135,316.27

ADSCRIPCIÓN:  010400 TESORERIA

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-004 ESCRITORIO S/M S/M S/S 21/12/2015 AAA1E238-331A$ 19,000.00 CON CREDENZA Y GABETAS **** Sin Resguardo ****0000TESOR-00003 REGULARMADERA

5-1-1-004 ESCRITORIO 01/03/2015 $ 2,508.00 **** Sin Resguardo ****0000TESOR-00032 MALOMETAL Y FORMAICA

5-1-1-004 ESCRITORIO S/M S/M S/S 01/12/2017 2000 $ 5,779.00 **** Sin Resguardo ****0000TESOR-00033 REGULARMELAMINA

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-1-014 CONJUNTO SECRETARIAL NA NA NA 31/12/2019 10861 $ 6,938.00 - **** Sin Resguardo ****0000TESOR-00034 REGULARADOBE

5-1-1-014 CONJUNTO SECRETARIAL NA NA NA 31/12/2019 10861 $ 6,938.00 - **** Sin Resguardo ****0000TESOR-00035 REGULARADOBE

5-1-5-001 COMPUTADORA PERSONAL TRUE BAXIS - 01/01/2015 - $ 16,762.00 INCLUYE MONITOR, CPU, TECLADO 
Y MOUSE

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00036 BUENOELECTRONICO

5-1-5-001 COMPUTADORA PERSONAL VORAGO SLIMBAY G0294920012100017 01/09/2021 558 $ 11,099.99 PIM 2021.- PIM21019  REGISTRO DE 
LA FACTURA  A558  DEL 
PROVEEDOR  LUIS ENRIQUE 
GORDILLO CERDA, POR LA 
ADQUISICION  DE CPU VORAGO 
SLIMBA;  SERAN UTILIZADA PARA EL 
AREA DE TESORERIA MPAL. SERIE 
:38320820180789  PAGADO 05-3-2021. 
NO INV. TM-0000156

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00037 REGULARADOBE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

DELL S/MS/N 01/12/2017 .4AAA1D7B6-8B3F-4521$ 11,739.20 INCLUYE CPU, MONITOR, TECLADO, 
MOUSE Y REGULADOR

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00038 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

VORAGO SLIMBAY G0294920012100001 01/09/2021 556 $ 11,100.02 PIM 2021.- PIM21019  REGISTRO DE 
LA FACTURA  A556  DEL 
PROVEEDOR  LUIS ENRIQUE 
GORDILLO CERDA, POR LA 
ADQUISICION  DE CPU VORAGO 
SLIMBA;  SERAN UTILIZADA PARA EL 
AREA DE TESORERIA MPAL.  
PAGADO 05-3-2021. NO INV. 
TM-0000154

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00039 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

EQUIPO 
ENSAMBLADO

EQUIPO 
ENSAMBLADO

TESOM-00001 31/08/2021 602 $ 10,800.01 PIM 2021.- PIM21019   ADQUISICION  
1 EQUIPO DE COMPUTO COMPLETO 
PARA EL AREA DE TESORERIA 
MPAL.  PAGADO 30-6-2021.  
TESOM-00001

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00051 REGULARFIBRA DE VIDRIO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

EQUIPO 
ENSAMBLADO

EQUIPO 
ENSAMBLADO

32802904010541 31/08/2021 601 $ 10,800.01 PIM21019   ADQUISICION  1 EQUIPO 
DE COMPUTO  COMPLETO  
(BIOSTAR A320MH DDRA) PARA EL 
AREA DE TESORERIA MPAL.  
PAGADO 30-6-2021.NO INV 
TESOM-00002

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00041 REGULARMETAL Y FIBRA DE VIDRIO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

 EQUIPO 
ENSAMBLADO

EQUIPO 
ENSAMBLADO

32802904009330 31/08/2021 599 $ 10,800.01 PIM21019  ADQUISICION  1 EQUIPO 
DE COMPUTO  COMPLETO  
(BIOSTAR A320MH DDRA) PARA EL 
AREA DE TESORERIA MPAL.  
PAGADO 30-6-2021.NO INV 
TESOM-00003

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00042 REGULARMETAL Y FIBRA DE VIDRIO

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ
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5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

EQUIPO 
ENSAMBLADO

EQUI´P 
ENSAMBLADO

32802904010534 31/08/2021 598 $ 10,800.01  PIM21019   ADQUISICION  1 EQUIPO 
DE COMPUTO  (BIOSTAR A320MH 
DDRA) PARA EL AREA DE 
TESORERIA MPAL.  PAGADO 
30-6-2021.

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00043 REGULARMETAL Y FIBRA DE VIDRIO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

ACTECK DASSELP502 33651119180062 31/08/2021 548 $ 13,300.00  PIM21019   ADQUISICION  DE 
COMPUTADORA DE ESCRITORIO 
MOTHER BOARD SERIE 
33651119180062 QUE SERAN 
UTILIZADA PARA EL AREA DE 
TESORERIA MPAL.  PAGADO 
08-3-2021. NO INV  TM-0000153

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00044 REGULARMETAL Y FIBRA DE VIDRIO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

HP COMPAQ MXL14115ZW 01/12/2017 .4AAA1D7B6-8B3F-4521$ 11,739.20 INCLUYE CPU, MONITOR, TECLADO, 
MOUSE Y REGULADOR

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00045 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

HP 505B 01/03/2015 $ 6,900.00 **** Sin Resguardo ****0000TESOR-00046 REGULARELECTRONICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

MOTHER BOARD ECS H310CH5-M2 MMLYGAM0018420A
BDA8509

31/12/2019 A290 $ 9,900.00 PROCESADOR INTEL CORE I3 3.6 
GHZ, DISCO DURO 500 GB, 8GB 
MEMORIA RAM, GABINETE TRUEBA 
SIX TB-050001.

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00047 REGULARADOBE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

MOTHER BOARD ECS H310CH5-M2 NA 31/12/2019 A291 $ 8,500.00 PROCESADOR INTEL CELERON 
G4900, 3.1 GHZ, DISCO DURO 500 
GB, 8 GB MEMORIA RAM, GABINETE 
TRUEBA SIX TB-050001, TECLADO Y 
MOUSE STYLOS USB, MONITOR 
ACER V206HCL 19.5".

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00048 REGULARADOBE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

EQUIPO 
ENSAMBLADO

CORE 15 S/N 01/02/2022 8 $ 19,140.00 PIM./2022.- PAGO DE LA FACTURA 
NO. 08 (9732), ADQUISICION DE 
EQUIPO DE COMPUTO PARA EL AEA 
DE TESORERIA MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00080 EXCELENTEADOBE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

DELL S/N S/N 09/02/2022 15 $ 20,300.00 PIM./2022. PAGO DE LA FACTURA 
NO. 15 (F8D4), ADQUISICION DE 
EQUIPO DE COMPUTO DELL, PARA 
EL AREA DE TESORAERIA 
MUNICIPAL (CATASTRO)

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00081 BUENOELECTRONICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

GUIA FRONTIER 
SLIM

SLIMBASIC G0325801092100023 10/03/2022 35 $ 26,680.00 SERAMUTILIZADO EN EL AREA DE 
TESORERIA

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00083 EXCELENTEMETAL

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

GUIA FRONTIER 
SLIM

SLIMBASIC G0325801092100019 10/03/2022 36 $ 26,680.00 EL EQUIPO SERA UTILIZADO EN EL 
AREA DE TESORERIA

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00084 EXCELENTEADOBE

5-1-5-013 IMPRESORA HP P1102W 01/01/2015 - $ 2,600.00 **** Sin Resguardo ****0000TESOR-00049 REGULARELECTRONICO

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON M1120 X5HZ018788 30/03/2022 37 $ 7,076.00 **** Sin Resguardo ****0000TESOR-00085 EXCELENTEPLASTICO

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ
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5-1-5-015 CPU ENSAMBLADA NA 31/12/2019 10877 $ 11,999.01 INCLUYE MONITOR, CPU, MOUSE, 
TECLADO,

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00050 REGULARPLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO DAEWOO DSC-1286EL XX152S23010471 08/03/2016 69 $ 4,880.00 * **** Sin Resguardo ****0000TESOR-00053 REGULARALUMINIO  Y PLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO CARRIER - - 02/03/2015 - $ 11,000.00 **** Sin Resguardo ****0000TESOR-00040 REGULARELECTRICO

$ 315,758.46

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-001 ARCHIVERO 20/09/2021 $ 900.00 **** Sin Resguardo ****0000TESOR-00072 REGULARMETAL

5-1-1-001 ARCHIVERO - 20/09/2021 - $ 900.00 **** Sin Resguardo ****0000TESOR-00073 REGULARMETAL

5-1-1-001 ARCHIVERO 15/01/2015 $ 409.00 **** Sin Resguardo ****0000TESOR-00001 REGULARMETAL

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 15/01/2015 - $ 366.00 **** Sin Resguardo ****0000TESOR-00002 REGULARMETAL Y FORMAICA

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 08/12/2020 AAA14576-33FA-4408-B$ 5,568.00 ASIGNADO AL AREA DE TESORERIA 
MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00008 MALOMADERA

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 08/12/2020 AAA14576-33FA-4408-B$ 5,568.00 ASIGNADO AL AREA DE TESORERIA 
MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00009 REGULARMADERA

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 08/12/2020 AAA14576-33FA-4408-B$ 5,568.00 ASIGNADO AL AREA DE TESORERIA 
MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00010 REGULARMADERA

5-1-1-004 ESCRITORIO 20/09/2021 $ 700.00 **** Sin Resguardo ****0000TESOR-00071 REGULARADOBE

5-1-1-004 ESCRITORIO 23/09/2021 $ 3,000.00 ESCRITORIO DE MADERA **** Sin Resguardo ****0000TESOR-00079 REGULARMADERA

5-1-1-007 SILLA NA NA NA 26/08/2019 POSE55903095$ 3,899.01 SILLA EJECUTIVA.- MARCA: NA, 
MODELO: NA, NUM SERIE: NA, 
FACTURA N°: POSE55903095, 
COLOR: NEGRO; ASIGNADA AL AREA 
DE PRESIDENCIA MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00063 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA GENOVA NA NA 31/12/2019 10861 $ 928.00 - **** Sin Resguardo ****0000TESOR-00011 REGULARADOBE

5-1-1-007 SILLA GENOVA NA NA 31/12/2019 10861 $ 928.00 - **** Sin Resguardo ****0000TESOR-00012 REGULARADOBE

5-1-1-007 SILLA S/M S/M S/S 01/12/2017 2000 $ 1,197.96 SILLA DE VISITA PARA OFICINA 
COLOR NEGRO

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00004 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA S/M S/M S/S 01/12/2017 2000 $ 1,197.96 SILLA DE VISITA PARA OFICINA 
COLOR NEGRO

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00005 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA S/M S/M S/S 01/12/2017 2000 $ 1,197.96 SILLA DE VISITA PARA OFICINA 
COLOR NEGRO

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00006 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA GENOVA NA NA 31/12/2019 10861 $ 928.00 - **** Sin Resguardo ****0000TESOR-00007 REGULARADOBE

5-1-1-010 ESTANTE 20/09/2021 $ 66.00 **** Sin Resguardo ****0000TESOR-00066 REGULARMETAL

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ
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5-1-1-010 ESTANTE 20/09/2021 $ 2,000.00 **** Sin Resguardo ****0000TESOR-00068 REGULARMETAL

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA PARIS SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 870.00 ES SILLA DE VISITA, ASIGNADA AL 
AREA DE OFICIALIA MAYOR 
MUNICIPAL

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00021 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 **** Sin Resguardo ****0000TESOR-00013 REGULARMADERA Y TELA

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 ASIGNADA AL AREA DE TESORERIA 
MUNICIPAL

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00014 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIA 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 ASIGNADA AL AREA DE TESORERIA 
MUNICIPAL

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00015 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 ASIGNADA AL AREA DE TESORERIA 
MUNICIPAL

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00016 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 ASIGNADA AL AREA DE TESORERIA 
MUNICIPAL

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00017 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 ASIGNADA AL AREA DE TESORERIA 
MUNICIPAL

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00018 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA PARIS SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 870.00 ES SILLA DE VISITA, ASIGNADA AL 
AREA DE OFICIALIA MAYOR 
MUNICIPAL

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00076 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA PARIS SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 870.00 ES SILLA DE VISITA, ASIGNADA AL 
AREA DE OFICIALIA MAYOR 
MUNICIPAL

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00077 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA PARIS SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 870.00 ES SILLA DE VISITA, ASIGNADA AL 
AREA DE OFICIALIA MAYOR 
MUNICIPAL

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00078 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA PARIS SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 870.00 ES SILLA DE VISITA, ASIGNADA AL 
AREA DE OFICIALIA MAYOR 
MUNICIPAL

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00056 MALOMETAL Y PLASTICO

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA PARIS SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 870.00 ES SILLA DE VISITA, ASIGNADA AL 
AREA DE TESORERIA MUNICIPAL

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00057 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA PARIS SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 870.00  ES SILLA DE VISITA, ASIGNADA AL 
AREA DE TESORERIA MUNICIPAL

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00058 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA PARIS SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 870.00 ES SILLA DE VISITA, ASIGNADA AL 
AREA DE TESORERIA MUNICIPAL

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00059 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA PARIS SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 870.00 ES SILLA DE VISITA, ASIGNADA AL 
AREA DE TESORERIA MUNICIPAL

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00060 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA PARIS SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 870.00 ES SILLA DE VISITA, ASIGNADA AL 
AREA DE TESORERIA MUNICIPAL

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00062 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-1-021 ANAQUEL NA NA NA 29/12/2020 06 $ 4,640.00 ANAQUEL METALICO UTILIZADO 
PARA RESGUARDAR 
DOCUMENTACION.

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00019 REGULARMETAL

5-1-2-002 MESA - - 01/01/2015 - $ 684.00 MESA PLEGABLE **** Sin Resguardo ****0000TESOR-00020 REGULARMETAL Y PLASTICO
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5-1-2-002 MESA 20/09/2021 $ 400.00 **** Sin Resguardo ****0000TESOR-00069 REGULARPLASTICO

5-1-2-002 MESA 20/09/2021 $ 500.00 **** Sin Resguardo ****0000TESOR-00070 REGULARMADERA

5-1-5-007 NO-BRAKE COMPLET ERI-5-017 21ZY230176 31/08/2021 603 $ 1,508.00 PIM21019   ADQUISICION 8 NO 
BREAK  PARA EL AREA DE 
TESORERIA MPAL. (REGULADOR DE 
CORRIENTE). PAGADO 8-7-2021.

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00052 REGULARMETAL Y FIBRA DE VIDRIO

5-1-5-007 NO-BRAKE COMPLET ERI-5-017 21ZY230151 31/08/2021 603 $ 1,508.00 PIM21019   ADQUISICION 8 NO 
BREAK  PARA EL AREA DE 
TESORERIA MPAL. (REGULADOR DE 
CORRIENTE). PAGADO 8-7-2021.

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00029 REGULARMETAL Y FIBRA DE VIDRIO

5-1-5-007 NO-BRAKE COMPLET ERI-5-017 21ZY240021 31/08/2021 603 $ 1,508.00 PIM21019   ADQUISICION 8 NO 
BREAK  PARA EL AREA DE 
TESORERIA MPAL. (REGULADOR DE 
CORRIENTE). PAGADO 8-7-2021.

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00022 REGULARMETAL Y FIBRA DE VIDRIO

5-1-5-007 NO-BRAKE COMPLET ERI-5-017 21ZY30038 31/08/2021 603 $ 1,508.00 PIM21019   ADQUISICION 8 NO 
BREAK  PARA EL AREA DE 
TESORERIA MPAL. (REGULADOR DE 
CORRIENTE). PAGADO 8-7-2021.

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00023 REGULARMETAL Y FIBRA DE VIDRIO

5-1-5-007 NO-BRAKE COMPLET ERI-5-017 21ZY230028 31/08/2021 603 $ 1,508.00 ADQUISICION 8 NO BREAK  PARA EL 
AREA DE TESORERIA MPAL. 
(REGULADOR DE CORRIENTE). 
PAGADO 8-7-2021.   TESOM-0000

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00024 REGULARMETAL Y FIBRA DE VIDRIO

5-1-5-007 NO-BRAKE COMPLET ERI-5-017 21ZY230017 31/08/2021 603 $ 1,508.00 PIM21019   ADQUISICION 8 NO 
BREAK  PARA EL AREA DE 
TESORERIA MPAL. (REGULADOR DE 
CORRIENTE). PAGADO 8-7-2021.  
TESOM-00008

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00025 REGULARMETAL Y FIBRA DE VIDRIO

5-1-5-007 NO-BRAKE COMPLET ERI-5-017 21ZY240807 31/08/2021 603 $ 1,508.00 PIM21019   ADQUISICION 8 NO 
BREAK  PARA EL AREA DE 
TESORERIA MPAL. (REGULADOR DE 
CORRIENTE). PAGADO 8-7-2021.

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00026 REGULARMETAL Y FIBRA DE VIDRIO

5-1-5-007 NO-BRAKE COMPLET ERI-5-017 21ZY230085 31/08/2021 603 $ 1,508.00 PIM21019   ADQUISICION 8 NO 
BREAK  PARA EL AREA DE 
TESORERIA MPAL. (REGULADOR DE 
CORRIENTE). PAGADO 8-7-2021.

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00027 REGULARMETAL Y FIBRA DE VIDRIO

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ
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5-1-5-013 IMPRESORA BROTHER HL-1212W 063982A1N945249 31/08/2021 605 $ 3,500.00 PIM 2021.- PIM21019  REGISTRO DE 
LA FACTURA  A605 DEL PROVEEDOR  
LUIS ENRIQUE GORDILLO CERDA, 
POR LA ADQUISICION 3 
IMPRESORAS DE DOCUMENTOS 
OFICIALES PARA EL AREA DE 
TESORERIA MPAL. (IMPRESORA 
LASSER BROTHER HL-1212W). 
PAGADO 23-7-2021.

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00028 REGULARMETAL Y FIBRA DE VIDRIO

5-1-5-013 IMPRESORA HP LASER JET M15W VNB3X01652 31/08/2021 554 $ 3,000.00 PIM 2021.- PIM21019  REGISTRO DE 
LA FACTURA  A554 DEL PROVEEDOR  
LUIS ENRIQUE GORDILLO CERDA, 
POR LA ADQUISICION  DE 
IMPRESORA HP LASERJET SERIE: 
VNB3X01652  QUE SERAN UTILIZADA 
PARA EL AREA DE TESORERIA 
MPAL.  PAGADO 05-3-2021. NO INV 
TM-00151

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00030 REGULARFIBRA DE VIDRIO

5-1-5-013 IMPRESORA BROTHER HL-1212W U63982M0N890470 31/08/2021 605 $ 3,500.00 PIM 2021.- PIM21019  REGISTRO DE 
LA FACTURA  A605 DEL PROVEEDOR  
LUIS ENRIQUE GORDILLO CERDA, 
POR LA ADQUISICION 3 
IMPRESORAS DE DOCUMENTOS 
OFICIALES PARA EL AREA DE 
TESORERIA MPAL. (IMPRESORA 
LASSER BROTHER HL-1212W). 
PAGADO 23-7-2021.

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00031 REGULARFIBRA DE VIDRIO

5-1-5-013 IMPRESORA HP LASERJET P1102W 01/01/2015 - $ 1,835.00 **** Sin Resguardo ****0000TESOR-00054 REGULARELECTRONICO

5-1-5-013 IMPRESORA HP LASER JET M15W VNB3X01660 31/08/2021 553 $ 3,000.00 PIM2019   ADQUISICION DE 
IMPRESORA HP LASER JET SERIE: 
VNB3X01660, SERA UTILIZADA PARA 
EL AREA DE TESORERIA MPAL. NO. 
INV TM-00152  COLOR  GRIS

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00055 REGULARPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA BROTHER HL13212W U63982M0N890550 31/08/2021 605 $ 3,500.00 **** Sin Resguardo ****0000TESOR-00075 REGULARFIBRA DE VIDRIO

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON L3210 XAGB105704 09/02/2022 16 $ 6,264.00 PIM./2022. PAGO DE LA FACTURA 
NO. 16 (069A), ADQUISICION DE 
IMPRESORA EPSON, PARA EL AREA 
DE TESORAERIA MUNICIPAL 
(CATASTRO)

**** Sin Resguardo ****0000TESOR-00082 BUENOELECTRONICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO DAEWOO - 20/09/2021 - $ 2,000.00 **** Sin Resguardo ****0000TESOR-00074 REGULARPLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO DAEWOO - 20/09/2021 - $ 2,000.00 **** Sin Resguardo ****0000TESOR-00067 REGULARPLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO MIDEA - - 20/09/2021 - $ 5,000.00 **** Sin Resguardo ****0000TESOR-00065 REGULARPLASTICO

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO
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MUNICIPIO DE MAPASTEPEC, CHIAPAS

$ 111,220.89

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 426,979.35

ADSCRIPCIÓN:  010500 OFICIALIA MAYOR

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-001 ARCHIVERO - - - 15/01/2015 - $ 3,929.00 ARCHIVERO CON CUATRO GAVETA. **** Sin Resguardo ****0000OFICI-00003 MALOMETAL

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 01/03/2015 - $ 2,600.00 ESCRITORIO **** Sin Resguardo ****0000OFICI-00004 MALOMETAL Y FORMAICA

5-1-1-004 ESCRITORIO S/M S/M S/S 01/12/2017 2000 $ 5,779.00 SE UBICA. CON C.ALBERTO ULLOA. 
PERO ES DEL AREA DE OFICIALIA 
MAYOR.

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00054 MALOMELAMINA

5-1-5-001 COMPUTADORA PERSONAL HP 505B - 01/03/2015 - $ 10,000.00 INCLUYE: MONITOR, CPU, TECLADO, 
MOUSE.

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00002 REGULARPLASTICO

5-1-5-001 COMPUTADORA PERSONAL ACER N15C4 NXG2KAL007617010
E43400

01/12/2017 4AAA1D7B6-8B3F-4521-$ 10,579.20 . **** Sin Resguardo ****0000OFICI-00034 MALOPLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

VORAGO SLIMBAY GO294920012100004 01/09/2021 557 $ 11,099.99 INCLUYE:CPU, MONITOR,TECLADO, 
MOUSE.

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00066 REGULARPLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

TRUE BASIX - 1760952146778 27/09/2021 002000 $ 8,500.05 INCLUYE: CPU,MONITOR, TECLADO 
Y MOUSE

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00067 REGULARPLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

HP - - 27/09/2021 - $ 7,500.00 INCLUYE CPU. MONITOR, TECLADO, 
Y MOUSE NO BREAK.

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00068 REGULARADOBE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

DELL DCCY1F 45TLSL1 01/12/2017 4AAA1D7B6-8B3F-4521-$ 10,266.00 INCLUYE CPU, MONITOR, TECLADO, 
MOUSE Y REGULADOR

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00025 REGULARPLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

DELL DCCY1F 5LYLSL1 01/12/2017 4AAA1D7B6-8B3F-4521-$ 10,266.00 INCLUYE CPU, MONITOR, TECLADO, 
MOUSE Y REGULADOR

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00026 REGULARPLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

DELL DCCY1F 2LYLSL1 01/12/2017 4AAA1D7B6-8B3F-4521-$ 10,266.00 INCLUYE CPU, MONITOR, TECLADO, 
MOUSE Y NO BRAEK

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00027 REGULARPLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

NA-EMSAMBLAD
A

NA-EMSAMBLADA SN 31/12/2018 A130 $ 8,100.00 INCLUYE:MONITOR, CPU, TECLADO, 
MOUSE

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00033 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON L355 S3YK212647 01/03/2015 $ 4,842.00 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL. **** Sin Resguardo ****0000OFICI-00030 REGULARPLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO WHIRPOOL 1200BTU - 02/03/2015 $ 12,000.00 INSTALADO EN OFICIALIA MAYOR 
MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00036 REGULARPLASTICO

5-6-5-017 RADIO HYTERA PD606 14520A0801 30/12/2017 908 $ 16,680.80 INCLUYE: PILA, CARGADOR Y 
ANTENA.

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00028 REGULARMETAL Y PLASTICO

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
16 / 08 / 2022Fecha Impresión:

Página: 19 68/

MUNICIPIO DE MAPASTEPEC, CHIAPAS

5-6-5-017 RADIO HYTERA PD606 14N03A0637 30/12/2017 908 $ 16,680.80 INCLUYE: PILA, CARGADOR Y 
ANTENA.

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00029 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-6-5-017 RADIO HYTERA PD606 14520A0768 21/12/2016 474 $ 16,699.13 INCLUYE: PILA, CARGADOR Y 
ANTENA.

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00016 REGULARALUMINIO  Y PLASTICO

5-6-5-017 RADIO HYTERA PD606 14520A07990 21/12/2016 474 $ 16,699.13 INCLUYE: PILA,CARGADOR Y 
ANTENA.

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00017 BUENOALUMINIO  Y PLASTICO

5-6-5-017 RADIO HYTERA PD606 14N03A0579 21/12/2016 474 $ 16,699.13 INCLUYE: PILA, CARGADOR Y 
ANTENA.

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00018 BUENOALUMINIO  Y PLASTICO

5-6-5-017 RADIO HYTERA PD606 14520A0793 30/12/2017 908 $ 16,680.80 INCLUYE: PILA,CARGADOR Y 
ANTENA.

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00019 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-6-5-017 RADIO HYTERA PD606 14520A0769 30/12/2017 908 $ 16,680.80 INCLUYE: PILA, CARGADOR Y 
ANTENA.

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00020 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-6-5-017 RADIO HYTERA PD606 14520A0794 30/12/2017 908 $ 16,680.80 INCLUYE: PILA, CARGADOR Y 
ANTENA.

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00021 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-6-5-017 RADIO HYTERA PD606 14520A0770 30/12/2017 908 $ 16,680.80 INCLUYE: PILA, CARGADOR Y 
ANTENA.

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00022 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-6-5-017 RADIO HYTERA PD606 14520A0761 30/12/2017 908 $ 16,680.80 INCLUYE: PILA, CARGADOR Y 
ANTENA.

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00023 REGULARMETAL Y PLASTICO

$ 282,590.23

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-001 ARCHIVERO - - - 15/01/2015 - $ 409.00 ARCHIVERO CON CUATRO 
GAVETAS.

**** Sin Resguardo ****000 OFICI-00001 MALOMETAL

5-1-1-001 ARCHIVERO - - - 02/03/2015 S/F $ 1,700.00 ARCHIVERO DE DOS GAVETAS 
UBICADO EN AREAN DEL INE.

**** Sin Resguardo ****0000INSNE-00001 MALOMETAL

5-1-1-004 ESCRITORIO ITALIKA - - 15/01/2015 - $ 1,650.00 ESCRITORIO. **** Sin Resguardo ****0000OFICI-00005 REGULARMETAL

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 15/01/2015 - $ 1,170.00 ESCRITORIO DE DOS GAVETAS. **** Sin Resguardo ****0000OFICI-00006 MALOMETAL Y PORCELANA

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 15/01/2015 - $ 1,170.00 ESCRITORIO DE DOS GAVETAS. **** Sin Resguardo ****0000OFICI-00007 MALOMETAL Y FORMAICA

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 02/03/2015 S/F $ 650.00 ESCRITORIO UBICADO EN EL AREA 
DEL INE.

**** Sin Resguardo ****0000INSNE-00002 MALOMETAL

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 01/01/2015 - $ 1,500.00 ESCRITORIO DE MADERA **** Sin Resguardo ****0000OFICI-00015 REGULARMADERA

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 08/12/2020 AAA14576-33FA-4408-B$ 5,568.00 UBICADO EN EL AREA DE OFICIALIA 
MAYOR MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00035 REGULARMADERA

5-1-1-004 ESCRITORIO ITALIA 733 - 08/09/2021 CAAT126777 $ 2,000.00 UBICADO EN EL AREA DE OFICIALIA 
MAYOR

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00037 REGULARMETAL

5-1-1-004 ESCRITORIO - - 08/09/2021 - $ 699.49 UBICADO EN EL AREA DE OFICIALIA 
MAYOR

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00038 REGULARMETAL Y VIDRIO

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
16 / 08 / 2022Fecha Impresión:

Página: 20 68/

MUNICIPIO DE MAPASTEPEC, CHIAPAS

5-1-1-007 SILLA OFFIHO ECOVISITAS - 08/09/2021 - $ 380.00 UBICADO EN EL AREA DE OFICIALIA **** Sin Resguardo ****0000OFICI-00060 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA GENOVA NA NA 31/12/2019 10861 $ 928.04 UBICADO EN EL AREA DE OFICIALIA 
MUNICIPAL

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00064 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA OFFIHO H87 S/N 28/04/2022 22029 $ 588.47 **** Sin Resguardo ****0000OFICI-00075 EXCELENTEMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA OFFIHO H87 S/N 28/04/2022 22029 $ 588.47 **** Sin Resguardo ****0000OFICI-00076 EXCELENTEADOBE

5-1-1-007 SILLA S/M S/M S/N 28/04/2022 22029 $ 971.33 **** Sin Resguardo ****0000OFICI-00072 EXCELENTEMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA S/M S/M S/N 28/04/2022 22029 $ 971.33 **** Sin Resguardo ****00000OFICI-0073 EXCELENTEMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA S/M S/M S/N 28/04/2022 22029 $ 971.33 **** Sin Resguardo ****00000OFICI-0074 EXCELENTEMETAL Y TELA

5-1-1-009 BANCO - - - 08/09/2021 S/F $ 125.00 UBICADO EN EL AREA DE OFICIALIA 
MAYOR

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00010 REGULARMADERA

5-1-1-009 BANCO - - 08/09/2021 S/F $ 125.00 UBICADO EN EL AREA DE OFICIALIA 
MAYOR

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00011 REGULARMADERA

5-1-1-010 ESTANTE - - - 01/03/2015 $ 180.00 ESTANTE COLOR AZUL. **** Sin Resguardo ****0000OFICI-00009 REGULARMETAL

5-1-1-010 ESTANTE - - 08/09/2021 S/F $ 572.40 UBICADO EN EL AREA DE OFICIALIA 
MAYOR

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00055 REGULARMETAL

5-1-1-010 ESTANTE - - - 08/09/2021 S/F $ 572.40 UBICADO EN EL AREA DE OFICIALIA 
MUNICIPAL

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00056 MALOMETAL

5-1-1-010 ESTANTE - - 08/09/2021 S/F $ 572.40 UBICADO EN EL AREA DE OFICIALIA 
MUNICIPAL

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00057 MALOMETAL

5-1-1-010 ESTANTE - - - 08/09/2021 S/F $ 696.00 UBICADO EN EL AREA DE OFICIALIA 
MAYOR

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00039 REGULARMETAL

5-1-1-010 ESTANTE - - 08/09/2021 S/F $ 696.00 UBICADO EN EL AREA DE OFICIALIA 
MAYOR

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00040 REGULARMETAL

5-1-1-010 ESTANTE - - 08/09/2021 S/F $ 696.00 UBICADO EN EL AREA DE OFICIALIA 
MAYOR

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00041 REGULARMETAL

5-1-1-010 ESTANTE - - 08/09/2021 S/F $ 696.00 UBICADO EN EL AREA DE OFICIALIA 
MAYOR

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00042 REGULARMETAL

5-1-1-010 ESTANTE - - 08/09/2021 S/F $ 696.00 UBICADO EN EL AREA DE OFICIALIA 
MAYOR

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00043 REGULARMETAL

5-1-1-010 ESTANTE - - 08/09/2021 S/F $ 696.00 UBICADO EN EL AREA DE OFICIALIA 
MAYOR

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00044 REGULARMETAL

5-1-1-010 ESTANTE - - 08/09/2021 S/F $ 696.00 UBICADO EN EL AREA DE OFICIALIA 
MAYOR

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00045 REGULARMETAL

5-1-1-010 ESTANTE - - 08/09/2021 S/F $ 696.00 UBICADO EN EL AREA DE OFICIALIA 
MAYOR

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00046 REGULARMETAL

5-1-1-015 SILLON EJECUTIVO OFFIHO RIMINI S/N 28/04/2022 22029 $ 4,174.84 **** Sin Resguardo ****0000OFICI-00071 EXCELENTETELA

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 SILLA OPERATIVA COLOR NEGRA . **** Sin Resguardo ****0000OFICI-00047 REGULARMETAL Y VINIL

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
16 / 08 / 2022Fecha Impresión:

Página: 21 68/

MUNICIPIO DE MAPASTEPEC, CHIAPAS

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA SIN SERIE SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 UBICADA EN EL AREA DE OFICIALIA 
MAYOR

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00048 REGULARMETAL Y VINIL

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 UBICADO EN EL AREA DE OFICIALIA 
MAYOR

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00049 REGULARMETAL Y VINIL

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 UBICADO EN EL AREA DE OFICIALIA 
MAYOR

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00050 MALOMETAL Y VINIL

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 UBICADO EN EL  AREA DE OFICIALIA 
MAYOR

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00051 MALOMETAL Y VINIL

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 UBICADO EN EL  AREA DE OFICIALIA 
MAYOR

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00052 REGULARMETAL Y VINIL

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 UBICADO EN EL  AREA DE OFICIALIA 
MAYOR

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00053 REGULARMETAL Y VINIL

5-1-2-002 MESA - - - 01/03/2015 - $ 380.00 MESA DE MADERA. **** Sin Resguardo ****0000OFICI-00012 MALOMADERA

5-1-2-002 MESA - - - 08/09/2021 S/F $ 5,000.00 SON 5 MESAS 17 SILLAS  ( INCLUYE: 
5 SOMBRILLAS) SIN BANDERAS. UNA 
MESA NO SIRVE.

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00013 MALOMETAL

5-1-5-011 MONITOR HP - - 08/09/2021 S/F $ 500.00 UNCLUYE:MONITOR, CPU,TECLADO, 
MOUSE.

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00061 REGULARPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA BROTHER HL-1212W U63982A2N945248 12/08/2021 608 $ 3,500.00 UBICADA EN ELAREA DE OFICIALIA 
MAYOR.

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00063 REGULARPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA HP LASERJET 107A CNB2M77Q28 28/10/2020 415 $ 1,900.00 UBICADA EN EL AREA DE  OFICIALIA 
MAYOR

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00059 REGULARPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA HP LASER JET M15W VNB3X01666 31/08/2021 555 $ 3,000.00 PIM 2021.- PIM21020  REGISTRO DE 
LA FACTURA  A555 DEL PROVEEDOR  
LUIS ENRIQUE GORDILLO CERDA, 
POR LA ADQUISICION  DE 
IMPRESORA HP LASERJET SERIE: 
VNB3X01666  QUE SERAN UTILIZADA 
PARA EL AREA DE OFICIALIA MPAL.  
PAGADO 05-3-2021.

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00065 REGULARPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA HP LASERJET P1102 VND3131511 07/04/2016 583 $ 2,200.00 IMPRESORA SE UBICA EN EL AREA 
DEL REGISTRO CIVIL.

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00024 REGULARPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON 1210 S/N 09/02/2022 9 $ 5,568.00 PIM./2022. PAGO DE LA FACTURA 
NO. 09 (C5AE), ADQUISICION DE 
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 
EPSON 1210, PARA EL AREA DE 
OFICIALIA MAYOR.

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00070 EXCELENTEADOBE

5-1-5-015 CPU ENSAMBLADA - - 08/09/2021 S/F $ 1,000.00 INCLUYE: MONITOR, CPU, TECLADO, 
MOUSE

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00058 REGULARPLASTICO

5-1-9-034 VENTILADOR BIG - - 08/09/2021 S/F $ 2,998.99 UBICADO EN EL AREA DE OFICIALIA 
MAYOR

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00031 REGULARMETAL

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
16 / 08 / 2022Fecha Impresión:
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MUNICIPIO DE MAPASTEPEC, CHIAPAS

5-1-9-034 VENTILADOR BIG - 08/09/2021 S/F $ 2,998.99 UBICADO EN EL AREA DE OFICIALIA 
MAYOR

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00032 REGULARMETAL

5-1-9-034 VENTILADOR - - - 08/09/2021 S/F $ 419.00 UBICADO EN EL AREA DE OFICIALIA 
MAYOR

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00008 MALOMETAL

5-2-3-002 CAMARA FOTOGRAFICA CANON POWER SHOP 
ELPH 160

420610002986 08/09/2021 $ 1,000.00 UBICADO EN EL AREA DE OFICIALIA 
MAYOR

**** Sin Resguardo ****0000OFICI-00014 REGULARMETAL Y PLASTICO

$ 82,134.48

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 364,724.71

ADSCRIPCIÓN:  010600 JUZGADO MUNICIPAL

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

- - - 27/07/2021 S/F $ 8,500.00 INCLUYE:CPU, 
MONITOR,TECLADO,MOUSE

**** Sin Resguardo ****0000JUZGA-00006 REGULARPLASTICO Y VIDRIO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

DELL S/N S/N 01/12/2017 4AAA1D7B6-8B3F-4521-$ 10,266.00 INCLUYE CPU, MONITOR, TECLADO, 
MOUSE Y REGULADOR

**** Sin Resguardo ****0000JUZGA-00014 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO LG MINISPLIT S/N 30/12/2017 1994 $ 17,105.00 MINISPLIT COLOR BLANCO. **** Sin Resguardo ****0000JUZGA-00007 REGULARMETAL Y PLASTICO

$ 35,871.00

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 27/07/2021 S/F $ 1,500.00 ESCRITORIO COLOR MADERA . **** Sin Resguardo ****0000JUZGA-00004 REGULARMADERA Y ALUMINIO

5-1-1-007 SILLA S/M S/M S/S 01/12/2017 2000 $ 1,197.78 SILLA DE VISITA PARA OFICINA 
COLOR NEGRO.

**** Sin Resguardo ****0000JUZGA-00008 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA S/M S/M S/S 01/12/2017 2000 $ 1,197.96 SILLA DE VISITA PARA OFICINA 
COLOR NEGRO

**** Sin Resguardo ****0000JUZGA-00009 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA S/M S/M S/S 01/12/2017 2000 $ 1,197.96 SILLA DE VISITA PARA OFICINA 
COLOR NEGRO

**** Sin Resguardo ****0000JUZGA-00010 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA S/M S/M S/S 01/12/2017 2000 $ 1,197.96 SILLA DE VISITA PARA OFICINA 
COLOR NEGRO

**** Sin Resguardo ****0000JUZGA-00011 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA S/M S/M S/S 01/12/2017 2000 $ 1,197.96 SILLA DE VISITA PARA OFICINA 
COLOR NEGRO

**** Sin Resguardo ****0000JUZGA-00012 REGULARMETAL Y TELA

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
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5-1-1-007 SILLA S/M S/M S/S 01/12/2017 2000 $ 1,197.96 SILLA DE VISITA PARA OFICINA 
COLOR NEGRO

**** Sin Resguardo ****0000JUZGA-00013 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-010 ESTANTE - - - 27/07/2021 S/F $ 250.00 ESTANTE COLOR AZUL **** Sin Resguardo ****0000JUZGA-00015 REGULARMETAL

5-1-1-010 ESTANTE - - 27/07/2021 S/F $ 250.00 ESTANTE COLOR AZUL **** Sin Resguardo ****0000JUZGA-00016 REGULARMETAL

5-1-1-010 ESTANTE - - 27/07/2021 S/F $ 392.00 ESTANTE COLOR AZUL. **** Sin Resguardo ****0000JUZGA-00005 REGULARMADERA Y ALUMINIO

5-1-1-010 ESTANTE - - - 01/03/2015 - $ 200.00 ESTANTE COLOR AZUL. **** Sin Resguardo ****0000JUZGA-00001 REGULARMETAL

5-1-1-010 ESTANTE - - - 01/03/2015 - $ 200.00 ESTANTE COLOR AZUL. **** Sin Resguardo ****0000JUZGA-00002 REGULARMETAL

5-1-1-010 ESTANTE - - - 01/03/2015 - $ 200.00 ESTANTE COLOR AZUL. **** Sin Resguardo ****0000JUZGA-00003 REGULARMETAL

$ 10,179.58

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 46,050.58

ADSCRIPCIÓN:  010900 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-014 CONJUNTO SECRETARIAL NA NA NA 31/12/2019 10861 $ 6,938.00 - **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00040 REGULARADOBE

5-1-1-014 CONJUNTO SECRETARIAL NA NA NA 31/12/2019 10861 $ 6,938.00 - **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00041 REGULARADOBE

5-1-2-002 MESA - - - 06/09/2021 - $ 10,000.00 MESA GRANDE DE MADERA CON  5 
SILLAS

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00042 REGULARADOBE

5-1-5-001 COMPUTADORA PERSONAL HO CELERON 240 5CD823DCRV 31/12/2019 A316 $ 10,500.00 LAPTOP HP 240 G6 W10 CELERON 
N4100, 8GB RAM, 1TB DISCO DURO, 
14".

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00053 BUENOADOBE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

HP COMPAQ 2UA34016M6 01/12/2017 4AAA1D7B6-8B3F-4521-$ 10,266.00 INCLUYE CPU, MONITOR, TECLADO, 
MOUSE Y REGULADOR

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00034 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

ENSAMBLADA 31/12/2019 A278 $ 8,500.01 **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00084 REGULARELECTRONICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

MOTHER BOARD ECS H310CH5-M2 MMLY6AM0018420A
BED8509

31/12/2019 A290 $ 9,899.98 PROCESADOR INTEL CORE I3 3.6 
GHZ, DISCO DURO 500 GB, 8GB 
MEMORIA RAM, GABINETE TRUEBA 
SIX TB-050001.

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00046 BUENOPLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

MOTHER BOARD ECS H310CH5-M2 MMLY6AM0018420A
ABED8509

31/12/2019 A290 $ 9,900.00 PROCESADOR INTEL CORE I3 3.6 
GHZ, DISCO DURO 500 GB, 8GB 
MEMORIA RAM, GABINETE TRUEBA 
SIX TB-050001.

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00047 BUENOPLASTICO

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

MOTHER BOARD ECS H310CH5-M2 MMLY6AM0018420A
DF68509

31/12/2019 A290 $ 9,900.00 PROCESADOR INTEL CORE I3 3.6 
GHZ, DISCO DURO 500 GB, 8GB 
MEMORIA RAM, GABINETE TRUEBA 
SIX TB-050001.

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00048 BUENOPLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

MOTHER BOARD ECS H310CH5-M2 MMLXKAM00183905
7614233

31/12/2019 A290 $ 9,900.00 PROCESADOR INTEL CORE I3 3.6 
GHZ, DISCO DURO 500 GB, 8GB 
MEMORIA RAM, GABINETE TRUEBA 
SIX TB-050001.

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00049 BUENOADOBE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

MOTHER BOARD ECS H310CH5-M2 MMLYGAM0018420A
GC98509

31/12/2019 A290 $ 9,900.00 PROCESADOR INTEL CORE I3 3.6 
GHZ, DISCO DURO 500 GB, 8GB 
MEMORIA RAM, GABINETE TRUEBA 
SIX TB-050001.

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00050 BUENOPLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

MOTHER BOARD ECS H310CH5-M2 MMLY6AM001842048
FC8509

31/12/2019 A290 $ 9,900.00 PROCESADOR INTEL CORE I3 3.6 
GHZ, DISCO DURO 500 GB, 8GB 
MEMORIA RAM, GABINETE TRUEBA 
SIX TB-050001.

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00051 REGULARADOBE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

MOTHER BOARD TB-050001 1760952146817 31/12/2019 A278 $ 8,499.98 PROCESADOR AMD 6-7480 3.8 GHZ, 
DISCO DURO 500 GB, 8 GB MEMORIA 
RAM, MONITOR ACER.

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00052 BUENOPLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

ENSAMBLADA NA 107518379715 26/04/2017 A205 $ 23,300.00 INCLUYE MONITOR, TECLADO, CPU **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00014 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

HP S/N MXX147095C 01/12/2017 4AAA1D7B6-8B3F-4521-$ 10,266.00 INCLUYE CPU, MONITOR 
(CNC145P5UF), TECLADO, MOUSE

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00015 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

COMPAQ 6000 PRO 9VGKFFEE 18/01/2013 A8112 $ 16,762.52 CPU, MONITOR, TECLADO, MOUSE **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00016 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

SIN MARCA SIN MODELO ZW45886668865 30/03/2022 37 $ 23,200.00 EQUIPO ENSAMBLADO **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00096 EXCELENTEMETAL

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

SIN MARCA SIN MODELO OBRAS-00097 30/03/2022 37 $ 23,200.00 EQUIPO ENSAMBLADO **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00097 EXCELENTEADOBE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

SIN MARCA SIN MODELO ZW45886668858 30/03/2022 37 $ 17,400.00 EQUIPO ENSAMBLADO **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00098 EXCELENTEADOBE

5-1-5-013 IMPRESORA HP T520 - 01/01/2015 - $ 40,000.00 IMPRESORA DE PLANOS **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00022 MALOELECTRONICO

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON L380 X34N226065 01/12/2017 2000 $ 5,514.51 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 
COLOR NEGRO

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00035 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON L380 X34N226031 01/12/2017 2000 $ 5,514.46 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 
COLOR NEGRO

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00036 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON T317OX ZW45886668861 30/03/2022 37 $ 66,482.96 **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00099 EXCELENTEADOBE

5-1-5-016 ESCANNER ECANJET 7500 01/03/2015 $ 2,500.00 **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00019 REGULARELECTRONICO

5-2-1-043 PROYECTOR BENQ PB6100 01/03/2015 $ 22,000.00 **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00009 BUENOELECTRONICO

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO
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5-2-1-061 TERMINAL DE MONITOREO 
TERMICO Y PREVENTIVO 
TIPO A

S/M S/M S/S 29/03/2021 1699 $ 71,715.84 SISTEMA DE CAMARA BIOMETRICO 
PARA ACCESO CON 
RECONOCIMIENTO FACIAL, 
MONITOREO Y ALERTA POR 
CUBREBOCA Y TEMPERATURA, 
FUENTE DE ALIMENTACION DE 12.5 
VDC 5 AMPERES, SWITCH NO 
ADMINISTRABLE DE ESCRITORIO 
CON 5 PUERTOS, MINI ESTROBO 
COLOR ROJO.

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00086 EXCELENTEMETAL Y VINIL

5-2-1-061 TERMINAL DE MONITOREO 
TERMICO Y PREVENTIVO 
TIPO A

S/M S/M S/S 29/03/2021 1699 $ 71,715.84 SISTEMA DE CAMARA BIOMETRICO 
PARA ACCESO CON 
RECONOCIMIENTO FACIAL, 
MONITOREO Y ALERTA POR 
CUBREBOCA Y TEMPERATURA, 
FUENTE DE ALIMENTACION DE 12.5 
VDC 5 AMPERES, SWITCH NO 
ADMINISTRABLE DE ESCRITORIO 
CON 5 PUERTOS, MINI ESTROBO 
COLOR ROJO.

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00087 REGULARMETAL Y VINIL

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO KING WA-1120Q - 01/03/2015 - $ 7,420.00 COLOR BLANCO **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00085 MALOADOBE

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO WEATHER KING WKHDHW12C1 06/09/2021 $ 7,644.60 **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00031 REGULARPLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO WHEATHER KING 
MINI SPLIT

WKHD-HW12C1 CHHD141051612C11
6  021577

06/12/2016 001653 $ 7,644.60 NUEVO **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00032 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO WEATHER KING 
MINI SPLIT

WKHD-HW12C1 CHHD141051612C11
6  021586

06/12/2016 001653 $ 7,644.60 NUEVO **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00033 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-6-7-160 SISTEMA HIDRAULICO 
ROLL-OFFS

06/09/2021 $ 91,425.00 **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00012 MALOADOBE

5-6-7-162 REVOLVEDORA KOHLER - - 06/09/2021 - $ 24,478.27 COLOR ANARANJADO **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00020 MALOMETAL

5-6-7-163 PERTIGA TELESCOPICA - - - 06/09/2021 - $ 10,382.00 PERTIGA TELESCOPICA DE 6.10 
METROS, SIRVE PARA EL 
MANTENIMIENTO DEL ALUMBRADO 
PUBLICO

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00027 REGULARADOBE

$ 677,253.17

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 06/09/2021 - $ 366.77 DOS GAVETAS **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00001 MALOADOBE

5-1-1-004 ESCRITORIO GOPRI 01/03/2015 $ 650.00 DOS GAVETAS **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00002 MALOMETAL Y FORMAICA

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO
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5-1-1-004 ESCRITORIO 01/03/2015 $ 850.00 4 GAVETAS **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00003 MALOMETAL Y FORMAICA

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 06/09/2021 - $ 1,000.00 **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00024 MALOADOBE

5-1-1-004 ESCRITORIO - - 06/09/2021 - $ 1,000.00 **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00025 MALOADOBE

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 08/12/2020 AAA14576-33FA-4408-B$ 5,568.00 ASIGNADO AL AREA DE OBRAS 
PUBLICAS MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00054 REGULARMADERA

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 08/12/2020 AAA14576-33FA-4408-B$ 5,568.00 ASIGNADO AL AREA DE OBRAS 
PUBLICAS MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00055 REGULARMADERA

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 08/12/2020 AAA14576-33FA-4408-B$ 5,568.00 ASIGNADO AL AREA DE OBRAS 
PUBLICAS MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00056 REGULARMADERA

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 08/12/2020 AAA14576-33FA-4408-B$ 5,568.00 ASIGNADO AL AREA DE OBRAS 
PUBLICAS MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00057 REGULARMADERA

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 08/12/2020 AAA14576-33FA-4408-B$ 5,568.00 ASIGNADO AL AREA DE OBRAS 
PUBLICAS MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00058 REGULARMADERA

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 08/12/2020 AAA14576-33FA-4408-B$ 5,568.00 ASIGNADO AL AREA DE OBRAS 
PUBLICAS MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00059 REGULARMADERA

5-1-1-004 ESCRITORIO 07/09/2021 $ 1,000.00 MELAMINA **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00088 REGULARADOBE

5-1-1-007 SILLA S/M S/M S/S 01/12/2017 2000 $ 1,197.96 SILLA DE VISITA PARA OFICINA 
COLOR NEGRO

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00026 MALOMETAL Y TELA

5-1-1-010 ESTANTE - - - 06/09/2021 - $ 400.00 **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00005 REGULARADOBE

5-1-1-010 ESTANTE - - - 06/09/2021 - $ 500.00 **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00060 REGULARMETAL

5-1-1-010 ESTANTE - - 06/09/2021 - $ 500.00 **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00061 REGULARMETAL

5-1-1-010 ESTANTE - - 06/09/2021 - $ 500.00 **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00062 REGULARMETAL

5-1-1-010 ESTANTE - - 06/09/2021 - $ 500.00 **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00063 REGULARMETAL

5-1-1-015 SILLON EJECUTIVO SIN MARCA SIN MODELO SIN SEREI 20/11/2020 1016 $ 4,234.00 **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00078 BUENOMETAL Y TELA

5-1-1-015 SILLON EJECUTIVO OFFIMO RIMINI S/N 28/04/2022 22029 $ 4,174.84 **** Sin Resguardo ****00000OBRAS-0101 EXCELENTETELA

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA PARIS SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 870.00 ES SILLA DE VISITA,  ASIGNADA AL 
AREA DE OBRAS PÚBLICAS 
MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00079 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA PARIS SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 870.00 ES SILLA DE VISITA, ASIGNADA AL 
AREA DE OBRAS PÚBLICAS 
MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00080 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA PARIS SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 870.00 ES SILLA DE VISITA, ASIGNADA AL 
AREA DE OBRAS PÚBLICAS 
MUNICIPAL

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00081 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA PARIS SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 870.00 ES SILLA DE VISITA, ASIGNADA AL 
AREA DE OBRAS PÚBLICAS 
MUNICIPAL

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00082 REGULARMETAL Y PLASTICO

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ
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5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA PARIS SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 870.00 ES SILLA DE VISITA, ASIGNADA AL 
AREA DE OBRAS PÚBLICAS 
MUNICIPAL

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00083 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 ASIGNADA AL AREA DE OBRAS 
PUBLICAS

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00065 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 ASIGNADA AL AREA DE OBRAS 
PUBLICAS

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00066 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 ASIGNADA AL AREA DE OBRAS 
PUBLICAS

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00067 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 ASIGNADA AL AREA DE OBRAS 
PUBLICAS

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00068 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 ASIGNADA AL AREA DE OBRAS 
PUBLICAS

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00069 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 ASIGNADA AL AREA DE OBRAS 
PUBLICAS

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00070 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 ASIGNADA AL AREA DE OBRAS 
PUBLICAS

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00071 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 ASIGNADA AL AREA DE OBRAS 
PUBLICAS

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00072 MALOMETAL Y TELA

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 ASIGNADA AL AREA DE OBRAS 
PUBLICAS

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00073 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 ASIGNADA AL AREA DE OBRAS 
PUBLICAS

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00074 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 ASIGNADA AL AREA DE OBRAS 
PUBLICAS

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00075 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 ASIGNADA AL AREA DE OBRAS 
PUBLICAS

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00076 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 ASIGNADA AL AREA DE OBRAS 
PUBLICAS

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00077 REGULARMETAL Y TELA

5-1-2-002 MESA - - 06/09/2021 $ 120.00 **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00007 REGULARMADERA

5-1-5-007 NO-BRAKE CDP BUR505 01/03/2015 $ 2,000.00 **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00008 REGULARELECTRICO

5-1-5-013 IMPRESORA HP LASERJET 
P1606DN

VNB3D33483 01/01/2015 - $ 2,200.00 **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00017 REGULARELECTRONICO

5-1-5-013 IMPRESORA HP M125 CNB9J47CTM 06/09/2021 $ 4,920.00 **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00030 REGULARADOBE

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON L3110 9900000003687 31/12/2019 A289 $ 4,900.00 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 
EPSON L3110 ECOTANK

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00044 REGULARPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON L3110 9900000003687 31/12/2019 A289 $ 4,900.00 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 
EPSON L3110 ECOTANK

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00045 BUENOADOBE

5-1-9-035 MAQUINA DE ESCRIBIR OLIVETI - - 01/03/2015 - $ 2,150.00 ELECTRICA COLOR NEGRO **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00006 MALOMETAL

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ
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5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO LG 06/09/2021 $ 5,000.00 **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00023 REGULARPLASTICO

5-6-7-159 ESTADAL 06/09/2021 $ 400.00 **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00004 REGULARADOBE

5-6-7-161 TRIPIE 06/09/2021 $ 2,000.00 **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00018 REGULARADOBE

5-6-7-164 ESCALERA DE EXTENSION - - 06/09/2021 - $ 3,200.00 DE 9 METROS **** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00028 REGULARADOBE

5-6-7-164 ESCALERA DE EXTENSION CARDINAL ES-24 - 06/09/2021 - $ 3,109.43 ESCALERA DE EXTENSION 7.32 
METROS

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00043 REGULARMETAL

5-6-9-026 ESCALERA TRUPER - - 06/09/2021 - $ 3,075.01 ESCALERA DE TIJERA DE 4.82 
METROS

**** Sin Resguardo ****0000OBRAS-00039 REGULARMETAL

$ 125,782.01

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 803,035.18

ADSCRIPCIÓN:  011000 OTROS

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

EQUIPO DE 
COMPUTO 
ENSAMBLADO

S/N 032802954007411 14/02/2022 33 $ 20,300.00 PIM./2022. PAGO DE LA FACTURA 
NO. 33 (69BB), ADQUISICION DE 
EQUIPO DE COMPUTO COMPLETO, 
PARA EL AREA DE RECURSOS 
HUMANOS.

**** Sin Resguardo ****0000REHUM-00022 BUENOELECTRONICO

$ 20,300.00

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-007 SILLA OFFIHO H87 S/N 28/04/2022 22029 $ 588.47 **** Sin Resguardo ****000000TURIS-003 EXCELENTEMETAL Y TELA

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON L3210 XAGB048384 14/02/2022 34 $ 6,264.00 PIM./2022. PAGO DE LA FACTURA 
NO. 34 (EC3A), ADQUISICION DE 
IMPRESORA EPSON L3210, PARA EL 
AREA DE RECURSOS HUMANOS.

**** Sin Resguardo ****0000REHUM-00023 BUENOELECTRONICO

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON L3210 XAGB065867 09/02/2022 13 $ 6,264.00 PIM./2022. PAGO DE LA FACTURA 
NO. 13 (EA38), ADQUISICION DE 
IMPRESORA EPSON L3210, PARA EL 
AREA DE CONTRALORIA MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000CONIM-00032 BUENOELECTRONICO

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
16 / 08 / 2022Fecha Impresión:

Página: 29 68/

MUNICIPIO DE MAPASTEPEC, CHIAPAS

$ 13,116.47

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 33,416.47

ADSCRIPCIÓN:  011001 CONTRALORIA INTERNA

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-004 ESCRITORIO S/M S/M S/S 01/12/2017 2000 $ 5,779.00 **** Sin Resguardo ****0000CONIM-00006 MALOMELAMINA

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

ENSAMBLADA 1760952101477 09/07/2021 S/F $ 20,882.98 INCLUYE: CPU TRUEBACK, MONITOR 
HP, TECLADO TRUBASIT Y MOUSE

**** Sin Resguardo ****0000CONIM-00007 REGULARADOBE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

MOTHER BOARD TB-050001 1760952146812 31/12/2019 A278 $ 8,500.01 PROCESADOR AMD 6-7480 3.8 GHZ, 
DISCO DURO 500 GB, 8 GB MEMORIA 
RAM, MONITOR ACER.

**** Sin Resguardo ****0000CONIM-00009 REGULARPLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

MOTHER BOARD TB-050001 1760952146630 31/12/2019 A278 $ 8,500.01 PROCESADOR AMD 6-7480 3.8 GHZ, 
DISCO DURO 500 GB, 8 GB MEMORIA 
RAM, MONITOR ACER.
(UNICAMENTE MONITOR)

**** Sin Resguardo ****0000CONIM-00010 REGULARPLASTICO

5-1-5-015 CPU - - - 12/07/2021 S/F $ 7,946.00 **** Sin Resguardo ****0000CONIM-00024 REGULARPLASTICO

5-1-5-015 CPU - - 949994028678 12/07/2021 S/F $ 7,946.00 **** Sin Resguardo ****0000CONIM-00025 REGULARPLASTICO

5-1-5-015 CPU - - MXL0451Q8D 12/07/2021 S/F $ 7,946.00 **** Sin Resguardo ****0000CONIM-00026 REGULARPLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO PRIME - - 09/07/2021 S/F $ 6,960.00 COLOR BLANCO, PERTENECIENTE 
AL FONDO 4

**** Sin Resguardo ****0000CONIM-00011 BUENOPLASTICO

$ 74,460.00

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-001 ARCHIVERO - - - 02/03/2015 $ 400.00 **** Sin Resguardo ****0000CONIM-00001 REGULARMETAL

5-1-1-004 ESCRITORIO - - 02/03/2015 $ 2,000.00

DOS GAVETAS, COLOR GRIS

**** Sin Resguardo ****0000CONIM-00002 REGULARMETAL

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
16 / 08 / 2022Fecha Impresión:

Página: 30 68/

MUNICIPIO DE MAPASTEPEC, CHIAPAS

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 08/12/2020 AAA14576-33FA-4408-B$ 5,568.00 ASIGNADO AL AREA DE 
CONTRALORIA MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000CONIM-00012 BUENOMADERA

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 08/12/2020 AAA14576-33FA-4408-B$ 5,568.00 ASIGNADO AL AREA DE 
CONTRALORIA MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000CONIM-00013 BUENOMADERA

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 08/12/2020 AAA14576-33FA-4408-B$ 5,568.00 ASIGNADO AL AREA DE 
CONTRALORIA MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000CONIM-00014 BUENOMADERA

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 08/12/2020 AAA14576-33FA-4408-B$ 5,568.00 ASIGNADO AL AREA DE DE 
CONTRALORIA MUNICIPAL

**** Sin Resguardo ****0000CONIM-00015 BUENOMADERA

5-1-1-007 SILLA GENOVA NA NA 31/12/2019 10861 $ 928.00 - **** Sin Resguardo ****0000CONIM-00022 REGULARADOBE

5-1-1-007 SILLA - - - 12/07/2021 - $ 300.00 **** Sin Resguardo ****0000CONIM-00023 REGULARMETAL

5-1-1-008 SILLÓN N/A N/A N/A 12/05/2020 1523 $ 3,572.03 BASE CURVA DE 24 PULG FABRICA 
EN NYLON  REFORZADA CON FIBRA 
DE VIDRIO , TAPIZADO EN TELA 
(CANCUN), COLOR NEGRO.

**** Sin Resguardo ****0000CONIM-00031 REGULARADOBE

5-1-1-009 BANCO - - - 09/07/2021 S/F $ 300.00 DE MADERA **** Sin Resguardo ****0000CONIM-00004 REGULARMADERA

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA PARIS SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 870.00 SILLA  ACOJINADA, COLOR NEGRO. **** Sin Resguardo ****0000CONIM-00008 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 ASIGNADA AL AREA DE 
CONTRALORIA INTERNA

**** Sin Resguardo ****0000CONIM-00016 BUENOMETAL Y TELA

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 ASIGNADA AL AREA DE 
CONTRALORIA INTERNA

**** Sin Resguardo ****0000CONIM-00017 BUENOMETAL Y TELA

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 ASIGNADA AL AREA DE OFICIALIA 
MAYOR

**** Sin Resguardo ****0000CONIM-00018 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 **** Sin Resguardo ****0000CONIM-00019 BUENOMETAL Y TELA

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 ASIGNADA AL AREA DE 
CONTRALORIA INTERNA

**** Sin Resguardo ****0000CONIM-00020 BUENOMETAL Y TELA

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS GENOVA SIN MODELO SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 ASIGNADA AL AREA DE 
CONTRALORIA INTERNA

**** Sin Resguardo ****0000CONIM-00021 BUENOMETAL Y TELA

5-1-2-002 MESA - - 09/07/2021 S/F $ 500.00 DE MADERA **** Sin Resguardo ****0000CONIM-00005 REGULARMADERA

5-1-5-011 MONITOR - - 12/07/2021 S/F $ 2,500.00 **** Sin Resguardo ****0000CONIM-00027 REGULARPLASTICO Y VIDRIO

5-1-5-011 MONITOR - - 12/07/2021 S/F $ 2,500.00 **** Sin Resguardo ****0000CONIM-00028 REGULARPLASTICO Y VIDRIO

5-1-5-011 MONITOR - - 12/07/2021 S/F $ 2,500.00 **** Sin Resguardo ****0000CONIM-00029 REGULARPLASTICO Y VIDRIO

5-1-5-013 IMPRESORA HP LASERJETP1606D
N

VNB3B54677 09/07/2021 S/F $ 400.00 COLOR NEGRO **** Sin Resguardo ****0000CONIM-00003 REGULARPLASTICO

5-1-5-014 REGULADOR - - - 12/07/2021 - $ 2,000.00 **** Sin Resguardo ****0000CONIM-00030 REGULARPLASTICO

$ 56,354.03

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
16 / 08 / 2022Fecha Impresión:

Página: 31 68/

MUNICIPIO DE MAPASTEPEC, CHIAPAS

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 130,814.03

ADSCRIPCIÓN:  011002 JURIDICO

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-5-001 COMPUTADORA PERSONAL - - - 15/07/2021 S/F $ 20,882.98 EQUIPO DE COMPUTO COMPLETO 
ESTA ENSAMBLADA EN EL AREA DE 
JURIDICO MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000JURID-00002 REGULARPLASTICO

$ 20,882.98

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 15/01/2015 - $ 2,200.00 ESCRITORIO CON DOS GAVETAS **** Sin Resguardo ****0000JURID-00001 REGULARMETAL

5-1-1-007 SILLA - - - 16/07/2021 S/F $ 779.00 SILLA DE OFICINA UBICADO EN EL 
AREA DE JURIDICO

**** Sin Resguardo ****0000JURID-00003 MALOMETAL

5-1-1-007 SILLA S/M S/M S/N 28/04/2022 22029 $ 971.29 **** Sin Resguardo ****000000JURID-007 EXCELENTEMETAL Y TELA

$ 3,950.29

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 24,833.27

ADSCRIPCIÓN:  011003 DEPORTES

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

LG - - 26/07/2021 - $ 8,500.00 INCLUYE CPU, MONITOR, TECLAO Y 
MOUSE

**** Sin Resguardo ****0000DEPOR-00006 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

- - - 26/07/2021 $ 7,500.00 INCLUYE CPU, TECLADO, MOUSE, 
MONITOR

**** Sin Resguardo ****0000DEPOR-00007 REGULARMETAL Y PLASTICO

$ 16,000.00

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
16 / 08 / 2022Fecha Impresión:

Página: 32 68/

MUNICIPIO DE MAPASTEPEC, CHIAPAS

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-007 SILLA - - - 26/07/2021 - $ 400.00 **** Sin Resguardo ****0000DEPOR-00008 REGULARPLASTICO

5-1-1-007 SILLA - - - 26/07/2021 - $ 500.00 **** Sin Resguardo ****0000DEPOR-00009 REGULARPLASTICO

5-1-1-007 SILLA - - 26/07/2021 - $ 500.00 **** Sin Resguardo ****0000DEPOR-00010 REGULARPLASTICO

5-1-1-007 SILLA - - 26/07/2021 - $ 500.00 **** Sin Resguardo ****0000DEPOR-00011 REGULARPLASTICO

5-1-1-007 SILLA - - 26/07/2021 - $ 500.00 **** Sin Resguardo ****0000DEPOR-00012 MALOPLASTICO

5-1-2-002 MESA - - - 26/07/2021 - $ 500.00 **** Sin Resguardo ****0000DEPOR-00005 REGULARPLASTICO

5-1-2-002 MESA - - - 01/01/2015 - $ 684.00 **** Sin Resguardo ****DEPORTES-000004 BUENOADOBE

5-1-5-013 IMPRESORA HP 2545 CN4913BOCO 26/07/2021 - $ 2,000.00 COLOR BLACO **** Sin Resguardo ****0000DEPOR-00001 REGULARPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA HP HP LASER 1070 27/07/2021 - $ 3,500.00 IMPRESORA HP LASER 1070 COLOR 
BLANCO

**** Sin Resguardo ****0000DEPOR-00014 REGULARPLASTICO

5-2-2-011 CONOS DEPORTIVOS - - - 26/07/2021 - $ 1,000.00 COLOR NARANJA **** Sin Resguardo ****0000DEPOR-00002 REGULARPLASTICO

5-2-2-012 REPRODUCTOR DE AUDIO 
MP3

- - 26/07/2021 - $ 600.00 **** Sin Resguardo ****0000DEPOR-00003 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-6-7-073 PODADORA DE PASTO HOSHI 125HLM 450 09/12/2020 117 $ 5,220.00 ADQUISICION PODADORA MARCA 
HOSHI CON MOTOR 4HP UTILIZADO 
PARA PODAR AREAS VERDES 
UNIDAD DEPORTIVA (RESGUARDO 
C. FELIPE DE LA CRUZ DE LOS 
SANTOS) UBICADA EN LA UNIDAD 
DEPORTIVA NO. INV. 
DEPORTES-00007

**** Sin Resguardo ****0000DEPOR-00013 REGULARMETAL Y PLASTICO

$ 15,904.00

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 31,904.00

ADSCRIPCIÓN:  011004 RECLUTAMIENTO

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-001 ARCHIVERO - - - 15/01/2015 - $ 2,920.00 ARCHIVERO DE METAL COLOR GRIS **** Sin Resguardo ****0000RECLU-00001 MALOMETAL

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
16 / 08 / 2022Fecha Impresión:

Página: 33 68/

MUNICIPIO DE MAPASTEPEC, CHIAPAS

5-1-1-010 ESTANTE - - 01/03/2015 - $ 7,500.00 ESTANTE DE METAL  DE 5 
CHAROLAS

**** Sin Resguardo ****0000RECLU-00003 BUENOMETAL

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

ENSAMBLADA 1760952101481 05/07/2021 S/F $ 7,000.00 EQUIPO DE COMPUTO UBICADA EN 
EL AREA DE RECLUTAMIENTO 
MUNICIPAL

**** Sin Resguardo ****0000RECLU-00006 REGULARMETAL Y PLASTICO

$ 17,420.00

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-004 ESCRITORIO - - 01/03/2015 - $ 900.00 ESCRITORIO CON DOS GAVETA **** Sin Resguardo ****0000RECLU-00002 MALOMETAL Y FORMAICA

5-1-1-007 SILLA - - 01/03/2015 - $ 600.00 SE ENCUENTRA ROTA Y EN MAL 
ESTADO

**** Sin Resguardo ****0000RECLU-00004 MALOMETAL Y PORCELANA

5-1-1-007 SILLA S/M S/M S/N 28/04/2022 22029 $ 971.33 **** Sin Resguardo ****00000RECLU-0008 EXCELENTEMETAL Y TELA

5-1-9-034 VENTILADOR MYTECK 3315 05/07/2021 S/N $ 560.00 VENTILADOR DE PEDESTAL COLOR 
NEGRO

**** Sin Resguardo ****00000RECLU-0005 MALOADOBE

$ 3,031.33

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 20,451.33

ADSCRIPCIÓN:  011005 INMUJER

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON L-3210 S/N 01/07/2022 44 $ 7,888.00 **** Sin Resguardo ****000INMUJER-0006 EXCELENTEPLASTICO

$ 7,888.00

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-001 ARCHIVERO EDU MEXICO 16983 - 26/07/2021 - $ 2,089.00 4 GAVETAS **** Sin Resguardo ****00INMUJER-00001 REGULARMETAL

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 26/07/2021 - $ 1,500.00 **** Sin Resguardo ****00INMUJER-00004 MALOMETAL Y PLASTICO

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
16 / 08 / 2022Fecha Impresión:

Página: 34 68/

MUNICIPIO DE MAPASTEPEC, CHIAPAS

5-1-1-007 SILLA S/M S/M S/S 01/12/2017 2000 $ 1,197.96 SILLA DE VISITA PARA OFICINA 
COLOR NEGRO

**** Sin Resguardo ****00INMUJER-00002 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA GENOVA NA NA 31/12/2019 10861 $ 928.00 - **** Sin Resguardo ****00INMUJER-00003 REGULARADOBE

5-1-5-006 MOUSE S/M S/M S/N 01/07/2022 44 $ 232.00 **** Sin Resguardo ****00000000SIN NUM EXCELENTEPLASTICO

5-1-5-011 MONITOR HP LED 20" S/M S/N 01/07/2022 44 $ 5,533.20 **** Sin Resguardo ****000INMUJER-0005 EXCELENTEPLASTICO

5-1-5-012 TECLADO S/M S/M S/N 01/07/2022 44 $ 348.00 **** Sin Resguardo ****0000000000SN NM EXCELENTEADOBE

$ 11,828.16

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 19,716.16

ADSCRIPCIÓN:  011006 CASA DEL MIGRANTE

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-010 ESTANTE - - - 27/07/2021 S/F $ 392.00 ESTANTE COLOR AZUL, 5 CHAROLA, **** Sin Resguardo ****0000CASDM-00001 REGULARMETAL

5-1-1-010 ESTANTE - - 01/03/2015 - $ 180.00 ESTANTE COLOR AZUL DE 5 
CHAROLAS.

**** Sin Resguardo ****0000CASDM-00002 REGULARMETAL

5-1-1-010 ESTANTE - - 01/03/2015 - $ 180.00 ESTANTE COLOR AZUL DE 5 
CHAROLAS.

**** Sin Resguardo ****0000CASDM-00003 REGULARMETAL

$ 752.00

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 752.00

ADSCRIPCIÓN:  011007 RECURSOS HUMANOS

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-007 SILLA GENOVA S/M S/N 31/12/2016 S/N $ 3,990.10 SILLA NEGRA **** Sin Resguardo ****000TRANS-000002 REGULARADOBE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

HP LASER JET 
P1606DN

1760952101514 19/08/2021 - $ 20,882.98 INCLUYE, CPU, MONITOR, TECLADO, 
MOUSE

**** Sin Resguardo ****0000REHUM-00008 REGULARELECTRONICO

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
16 / 08 / 2022Fecha Impresión:

Página: 35 68/

MUNICIPIO DE MAPASTEPEC, CHIAPAS

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

DELL OPTIPLEX 780 S/N 01/12/2017 4AAA1D7B6-8B3F-4521-$ 10,266.00 INCLUYE CPU, MONITOR, TECLADO, 
MOUSE Y REGULADOR

**** Sin Resguardo ****0000REHUM-00009 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

DELL S/M S/N 01/12/2017 4AAA1D7B6-8B3F-4521-$ 10,266.00 INCLUYE CPU, MONITOR, TECLADO, 
MOUSE Y REGULADOR

**** Sin Resguardo ****0000TRANS-00001 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-5-017 LECTOR BIOMETRICO. S/M S/N RPR-ZKS-X629CUSB 31/12/2016 3270 $ 2,820.00 RELOJ CHECADOR DIGITAL **** Sin Resguardo ****0000REHUM-00005 MALOALUMINIO  Y PLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO MABE MMT12CABWCAMI
N

ST19121921FMM031
2

09/12/2020 13781 $ 9,259.12 ADQUISICION DE AIRE 
ACONDICIONADO MARCA MABE,  
ADQUIRIDO 4-6-2020.

**** Sin Resguardo ****0000REHUM-00012 REGULARPLASTICO

$ 57,484.20

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-001 ARCHIVERO - - 15/01/2015 - $ 1,754.00 CUATRO GAVETAS **** Sin Resguardo ****0000REHUM-00004 REGULARMETAL

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 19/08/2021 - $ 1,000.00 COLOR NOGAL **** Sin Resguardo ****0000REHUM-00001 REGULARADOBE

5-1-1-004 ESCRITORIO - - 15/01/2015 - $ 2,000.00 DE METAL, COLOR GRIS **** Sin Resguardo ****0000REHUM-00006 REGULARMETAL Y FORMAICA

5-1-1-004 ESCRITORIO - - 15/01/2015 - $ 1,541.00 **** Sin Resguardo ****0000REHUM-00010 MALOMADERA Y FIBRACEL

5-1-1-007 SILLA - 19/08/2021 - $ 100.00 SILLA DE PLASTICO COLOR ROJO **** Sin Resguardo ****0000REHUM-00018 REGULARPLASTICO

5-1-1-007 SILLA - 19/08/2021 - $ 100.00 SILLA DE PLASTICO COLOR AZUL **** Sin Resguardo ****0000REHUM-00019 REGULARPLASTICO

5-1-1-007 SILLA - 19/08/2021 - $ 100.00 SILLA DE PLASTICO COLOR GRIS **** Sin Resguardo ****0000REHUM-00020 REGULARPLASTICO

5-1-1-007 SILLA GENOVA - 19/08/2021 - $ 399.01 **** Sin Resguardo ****0000REHUM-00016 REGULARMETAL

5-1-1-010 ESTANTE - - - 19/08/2021 - $ 392.00 COLOR AZUL DE 5 CHAROLAS **** Sin Resguardo ****0000REHUM-00003 REGULARMETAL

5-1-1-010 ESTANTE - - - 19/08/2021 - $ 500.00 **** Sin Resguardo ****0000REHUM-00011 REGULARMETAL

5-1-1-010 ESTANTE - - - 19/08/2021 - $ 572.40 5 ENTREPAÑOS COLOR AZUL **** Sin Resguardo ****0000REHUM-00013 REGULARMETAL

5-1-1-010 ESTANTE - - - 19/08/2021 - $ 572.40 5 ENTREPAÑOS COLOR AZUL **** Sin Resguardo ****0000REHUM-00014 REGULARMETAL

5-1-1-015 SILLON EJECUTIVO OFFINO RIMINI S/N 28/04/2022 22029 $ 4,174.84 **** Sin Resguardo ****0000REHUM-00024 EXCELENTETELA

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 2,552.00 ASIGNADA AL AREA DE RECURSOS 
HUMANOS

**** Sin Resguardo ****0000REHUM-00015 REGULARMETAL Y TELA

5-1-2-002 MESA - - 01/01/2015 - $ 240.00 DE MADERA **** Sin Resguardo ****0000REHUM-00002 REGULARMADERA

5-1-5-010 TARJETA DE RED - - - 19/08/2021 - $ 600.00 **** Sin Resguardo ****0000REHUM-00017 REGULARELECTRONICO

5-1-5-013 IMPRESORA HP LASER JET 
P1606DN

VNB3D54573 19/08/2021 $ 2,227.20 **** Sin Resguardo ****0000REHUM-00007 REGULARADOBE

$ 18,824.85

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
16 / 08 / 2022Fecha Impresión:

Página: 36 68/

MUNICIPIO DE MAPASTEPEC, CHIAPAS

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 76,309.05

ADSCRIPCIÓN:  011008 COMUNICACION SOCIAL

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

LG - 01/09/2021 - $ 8,500.00 INCLUYE: CPU, MONITOR, TECLADO 
Y MOUSE

**** Sin Resguardo ****0000COMSO-00002 REGULARELECTRONICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

EQUIPO 
ENSAMBLADO

EQUIPO 
ENSAMBLADO

32802904009593 31/08/2021 600 $ 10,800.01  PIM21023   ADQUISICION  1 EQUIPO 
DE COMPUTO  COMPLETO  
(BIOSTAR AMD A 9500) PARA EL 
AREA COMUNICACIÓN SOCIAL.  
PAGADO 30-6-2021. NO INV 
COMSO-00003

**** Sin Resguardo ****0000COMSO-00003 REGULARADOBE

5-2-1-054 CAPTURADORA DE VIDEO NA HD60 S+CAPTURE NA 29/12/2020 1800 $ 8,642.00 CAPTURADORA DE VIDEO HD60 
S+CAPTURE

**** Sin Resguardo ****0000COMSO-00013 BUENOPLASTICO Y VIDRIO

5-2-1-054 CAPTURADORA DE VIDEO NA HD60 S+CAPTURE NA 29/12/2020 1800 $ 8,642.00 CAPTURADORA DE VIDEO HD60 
S+CAPTURE

**** Sin Resguardo ****0000COMSO-00014 REGULARPLASTICO Y VIDRIO

5-2-3-001 TELEFOTO CANON S/N 182242005468 16/07/2020 66313 $ 10,879.36 CAMARA FOTOGRAFICA PARA EL 
AREA DE COMUNICACION SOCIAL 
(INCLUYE LENTE 18-55:7586055617 Y 
LENTE 55-250:7772004608)

**** Sin Resguardo ****0000COMSO-00004 BUENOMETAL Y PLASTICO

$ 47,463.37

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-004 ESCRITORIO - - 08/09/2021 - $ 2,000.00 UBICADO EN EL AREA DE 
COMUNICACION SOCIAL

**** Sin Resguardo ****0000COMSO-00001 REGULARVIDRIO

5-1-1-007 SILLA S/M S/M S/S 01/12/2017 2000 $ 1,197.96 SILLA DE VISITA PARA OFICINA 
COLOR NEGRO

**** Sin Resguardo ****0000COMSO-00019 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA OOFFIHO H87 S/N 28/04/2022 22029 $ 588.47 **** Sin Resguardo ****0000COMSO-00028 EXCELENTEMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA S/M S/M S/N 28/04/2022 22029 $ 971.33 **** Sin Resguardo ****0000COMSO-00027 EXCELENTEMETAL Y TELA

5-1-5-022 MEMORIA LEXAR - - 01/09/2021 - $ 349.00 **** Sin Resguardo ****0000COMSO-00005 BUENOELECTRONICO

5-2-1-036 MICROFONO RODE - CLO564246 09/12/2020 4793 $ 2,059.00 TECNO PLANET , ADQUISICION 
MICROFONO SMARTLAV.

**** Sin Resguardo ****0000COMSO-00009 BUENOADOBE

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
16 / 08 / 2022Fecha Impresión:

Página: 37 68/
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5-2-1-036 MICROFONO NA NA NA 29/12/2020 1800 $ 1,450.00 MICROFONO FLEXIBLE CUELLO **** Sin Resguardo ****0000COMSO-00011 BUENOPLASTICO

5-2-1-036 MICROFONO NA NA NA 29/12/2020 1800 $ 1,450.00 MICROFONO FLEXIBLE CUELLO **** Sin Resguardo ****0000COMSO-00012 BUENOPLASTICO

5-2-1-053 MICROFONO 
VIDEOMICRO(INALAMBRICO)

RODE - DC0835733 09/12/2020 4794 $ 1,839.00 ADQUISICION MICROFONO 
INALAMBRICO

**** Sin Resguardo ****0000COMSO-00018 REGULARADOBE

5-2-1-055 MINI CAPTURADORA NA HDMI CAPTURE 
2.0

NA 29/12/2020 1800 $ 696.00 MINI CAPTURADORA DE VIDEO HDMI 
CAPTURE 2.0

**** Sin Resguardo ****0000COMSO-00015 REGULARPLASTICO Y VIDRIO

5-2-1-055 MINI CAPTURADORA NA HDMI CAPTURE 
2.0

NA 29/12/2020 1800 $ 696.00 MINI CAPTURADORA HDMI CAPTURE 
2.0

**** Sin Resguardo ****0000COMSO-00016 REGULARPLASTICO Y VIDRIO

5-2-1-055 MINI CAPTURADORA NA HDMI CAPTURE 
2.0

NA 29/12/2020 1800 $ 696.00 MINI CAPTURADORA HDMI CAPTURE 
2.0

**** Sin Resguardo ****0000COMSO-00017 REGULARPLASTICO Y VIDRIO

5-2-1-058 CABLE HDMI NA NA NA 29/12/2020 1800 $ 270.86 CABLE HDMI 5M **** Sin Resguardo ****0000COMSO-00020 BUENOPLASTICO

5-2-1-059 ADAPTADOR HDMI NA NA NA 29/12/2020 1800 $ 174.00 ADAPTADOR HDMI **** Sin Resguardo ****0000COMSO-00021 BUENOPLASTICO

5-2-1-059 ADAPTADOR HDMI NA NA NA 29/12/2020 1800 $ 174.00 ADAPTADOR SUPER HDMI A MINI 
HDMI

**** Sin Resguardo ****0000COMSO-00022 BUENOPLASTICO

5-2-1-059 ADAPTADOR HDMI NA NA NA 29/12/2020 1800 $ 174.00 ADAPTADOR SUPER HDMI A MINI 
HDMI

**** Sin Resguardo ****0000COMSO-00023 BUENOPLASTICO

5-2-1-059 ADAPTADOR HDMI NA NA 29/12/2020 1800 $ 174.00 ADAPTADOR SUPER HDMI A MINI 
HDMI

**** Sin Resguardo ****0000COMSO-00024 BUENOPLASTICO

5-2-1-060 BATERIAS CANON LP10 NA 29/12/2020 1800 $ 2,842.00 BATERIAS A CK CANON LP10 **** Sin Resguardo ****0000COMSO-00025 BUENOFIERRO

5-2-1-060 BATERIAS CANON LP10 NA 29/12/2020 1800 $ 2,842.00 BATERIAS A CK CANON LP10 **** Sin Resguardo ****0000COMSO-00026 BUENOFIERRO

5-6-6-004 CONVERTIDOR DE 
CORRIENTE

DURALAST - - 01/09/2021 - $ 1,999.00 **** Sin Resguardo ****0000COMSO-00008 REGULARADOBE

5-6-7-161 TRIPIE ZOMEI Q111 01/09/2021 $ 1,449.00 TRIPIE  COLOR NEGRO **** Sin Resguardo ****0000COMSO-00010 BUENOADOBE

5-6-9-056 MOCHILA LOWEPRO - 01/09/2021 - $ 2,199.00 **** Sin Resguardo ****0000COMSO-00006 MALOTELA

$ 26,290.62

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 73,753.99

ADSCRIPCIÓN:  020100 PROTECCION CIUDADANA

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-6-5-001 PAQUETE LOGICO DE 
COMUNICACIONES

LENOVO 11DUS6J-600 S/N 07/03/2022 2013 $ 79,861.00 INCLUYE EQUIPO DE COMPUTO, 
ESCRITORIO Y SILLA OPERATIVA

**** Sin Resguardo ****00SEGPU-0008/22 EXCELENTEPLASTICO

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-6-5-001 PAQUETE LOGICO DE 
COMUNICACIONES

LENOVO 11DUS6J-600 S/N 07/03/2022 2013 $ 79,861.00 INCLUYE EQUIPO DE COMPUTO, 
ESCRITORIO Y SILLA OPERATIVA

**** Sin Resguardo ****00SEGPU-0009/22 EXCELENTEPLASTICO

5-6-5-017 RADIO CAMBIUM 
NETWORKS

EPMP-2KL S/N 07/03/2022 2013 $ 107,414.43 RADIO BASE **** Sin Resguardo ****00SEGPU-0006/22 EXCELENTEPLASTICO

5-6-5-019 RECEPTOR SATARTECH VS42HDPIP S/N 07/03/2022 2013 $ 99,028.20 **** Sin Resguardo ****00SEGPU-0012/22 EXCELENTEMETAL

5-6-5-022 SISTEMA DE PROTECCION 
CONTRA RELAMPAGOS

TOTAL GROUND TG-C01 S/N 07/03/2022 2013 $ 64,724.01 SISTEMA DE PROTECCION 
ELECTRICA INCLUYE ACOPLADOR, 
REGISTRO, BARRA UNION Y 
ESTABILIZADOR

**** Sin Resguardo ****00SEGPU-0007/22 EXCELENTEFIERRO

5-6-5-023 SISTEMA DE TELEVISION VIA 
SATELITE

HISENSE 55R6000GM S/N 07/03/2022 2013 $ 25,494.50 **** Sin Resguardo ****00SEGPU-0010/22 EXCELENTEADOBE

5-6-5-023 SISTEMA DE TELEVISION VIA 
SATELITE

HISENSE 55R6000GM S/N 07/03/2022 2013 $ 25,494.51 **** Sin Resguardo ****0SEGPU-00111/22 EXCELENTEPLASTICO

5-6-5-031 CAMARA DE VIDEO 
VIGILANCIA

HIKVISION DS-2DE7A2321W(T
S)

S/N 07/03/2022 2013 $ 175,693.30 INCLUYEN 2 CAMARAS, GABINETE, 
POSTE CONICO Y RADIO 
MICROHONDAS

**** Sin Resguardo ****00SEGPU-0002/22 EXCELENTEMETAL Y PLASTICO

5-6-5-031 CAMARA DE VIDEO 
VIGILANCIA

HIKVISION DS-2DE7A2321W(T
S)

S/N 07/03/2022 2013 $ 175,693.30 INCLUYE 2 CAMARAS, GABINETE, 
POSTE CONICO Y RADIO 
MICROHONDAS

**** Sin Resguardo ****00SEGPU-0003/22 EXCELENTEMETAL Y PLASTICO

5-6-5-031 CAMARA DE VIDEO 
VIGILANCIA

HIKVISION DS-2DE7A2321W(T
S)

S/N 07/03/2022 2013 $ 175,693.30 INCLUYE 2 CAMARAS, GABINETE, 
POSTE CONICO Y RADIO 
MICROHONDAS

**** Sin Resguardo ****00SEGPU-0004/22 EXCELENTEMETAL Y PLASTICO

5-6-5-031 CAMARA DE VIDEO 
VIGILANCIA

HIKVISION DS-2DE7A2321W(T
S)

S/N 07/03/2022 2013 $ 175,693.30 INCLUYE 2 CAMARAS, GABINETE, 
POSTE CONICO Y RADIO 
MICROHONDAS

**** Sin Resguardo ****00SEGPU-0005/22 EXCELENTEMETAL Y PLASTICO

5-6-5-031 CAMARA DE VIDEO 
VIGILANCIA

HIKVISION DS-2DE7A2321W(T
S)

S/N 07/03/2022 2013 $ 175,693.29 INCLUYEN 2 CAMARAS, 
GABINETE,POSTE CONICO Y RADIO 
MICROHONDAS

**** Sin Resguardo ****000SEGPU-001/22 EXCELENTEMETAL Y PLASTICO

$ 1,360,344.14

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 1,360,344.14

ADSCRIPCIÓN:  020101 SEGURIDAD PUBLICA

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-007 SILLA S/M S/N 16/05/2016 28229166 $ 2,799.00 SILLA COLOR NEGRA **** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00093 REGULARMETAL Y TELA

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
16 / 08 / 2022Fecha Impresión:
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5-1-1-007 SILLA OFFIHO ECOVISITAS S/N 16/05/2016 445 $ 3,800.04 * **** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00099 REGULARADOBE

5-1-2-014 REFRIGERADOR ACROS AT091FG VRX0512183 09/12/2020 6912 $ 6,490.00 ADQUISICION REFRIGERADOR EL 
DIA 3-9-2020  MARCA ACROS SILVER, 
UTILIZADO PARA EL AREA DE 
COMANDANCIA (RESGUARDO LIC 
ALBERTO ESPINOZA MELCHOR) .

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00060 REGULARMETAL Y FIBRA DE VIDRIO

5-1-5-001 COMPUTADORA PERSONAL HP 2016 - 04/02/2016 S/N $ 5,898.99 INCLUYE: CPU, MONITOR, TECLADO, 
Y MAUSE

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00028 REGULARADOBE

5-1-5-011 MONITOR SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 31/08/2020 1593 $ 22,353.20 MONITOR LED DE 23.8" RESOLUCION  
1920X1080 PIXELES MARCA 
DELGADO, ENTRADA DE VIDEO 
HDMI, PUESTA EN MARCHA DEL 
SISTEMA, COLOCACION DE TOMA 
DE CORRIENTE PARA EQUIPOS DE 
MONITOREO.

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00056 REGULARALUMINIO  Y PLASTICO

5-1-5-011 MONITOR SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 31/08/2020 1593 $ 22,353.20 MONITOR LED DE 23.8" RESOLUCION  
1920X1080 PIXELES MARCA 
DELGADO, ENTRADA DE VIDEO 
HDMI, PUESTA EN MARCHA DEL 
SISTEMA, COLOCACION DE TOMA 
DE CORRIENTE PARA EQUIPOS DE 
MONITOREO.

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00057 REGULARADOBE

5-1-5-018 EQUIPO DE  MONITEREO SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 31/08/2020 1593 $ 39,691.25 EQUIPOS DE MONITOREO CON 
SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 10, 
DISCO DURO DE 250 GB, MEMORIA 
RAM 8GB, MEMORIA DE VIDEO 
DEDICADA DE 2 GB, PROCESADOR 
CORE I3, SALIDA DE VIDEO HDMI.

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00058 REGULARALUMINIO  Y PLASTICO

5-1-5-018 EQUIPO DE  MONITEREO SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 31/08/2020 1593 $ 39,691.26 EQUIPOS DE MONITOREO CON 
SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 10, 
DISCO DURO DE 250 GB, MEMORIA 
RAM 8GB, MEMORIA DE VIDEO 
DEDICADA DE 2 GB, PROCESADOR 
CORE I3, SALIDA DE VIDEO HDMI.

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00059 MALOALUMINIO  Y PLASTICO

5-2-1-040 PANTALLA HISENSE - - 27/08/2021 S/F $ 19,398.00 2 PANTALLAS DE 55 PULGADAS. **** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00090 REGULARPLASTICO Y VIDRIO

5-2-1-043 PROYECTOR EPSON H369A NE6FYA713L 27/08/2021 1099 $ 14,848.00 PROYECTOR COLOR NEGRO. **** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00009 REGULARPLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO DAEWOO DSC-1286EL XX152S23010471 08/03/2016 67 $ 4,880.00 MINISPLIT: CON COMPRESOR, 
COLOR BLANCO

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00030 REGULARALUMINIO  Y PLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO PLATINO R410A SN 19/10/2020 13783 $ 24,885.00 MINISPLIT PLATINO AC 36000 BTUS 
220/60HZ R410A

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00044 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO HYTARA PD606 14N03A0617 21/12/2016 474 $ 16,699.13 INCLUYE: CARGADOR, CLIP, ANTENA **** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00021 REGULARALUMINIO  Y PLASTICO

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-6-5-017 RADIO HYTARA PD606 14N03A0631 21/12/2016 474 $ 16,699.13 INCLUYE: CARGADOR , CLIP, 
ANTENA.

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00022 REGULARALUMINIO  Y PLASTICO

5-6-5-017 RADIO HYTERA PD606 14N03A0592 21/12/2016 474 $ 16,699.08 INCLUYE: CARGADOR, CLIP, ANTENA **** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00023 REGULARALUMINIO  Y PLASTICO

5-6-5-017 RADIO HYTARA PD606 14N03A0619 21/12/2016 474 $ 16,699.13 INCLUYE: CARGADOR, CLIP, ANTENA **** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00024 REGULARALUMINIO  Y PLASTICO

5-6-5-017 RADIO HYTERA PD606 14N03A0594 21/12/2016 474 $ 16,699.13 INCLUYE: CARGADOR, CLIP, ANTENA **** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00025 REGULARALUMINIO  Y PLASTICO

5-6-5-017 RADIO HYTERA PD606 14N03A0639 30/12/2017 908 $ 16,680.80 UBICADO EN RANCHERIA EL 
TESORO INCLUYE: CARGADOR , 
CLIP, ANTENA.

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00026 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK7305H 81802331 27/08/2021 S/F $ 7,645.00 . **** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00011 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK7102 61002766 27/08/2021 S/F $ 7,645.00 NO CUENTA CON ANTENA. **** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00012 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-6-5-026 RADIO BASE KENWOOD TKD740 NA 16/12/2019 A340 $ 24,523.56 RADIO BASE DIGITAL, MARCA 
KENWOOD, MODELO TKD740, DE 50 
WATTS DE POTENCIA, EN VHF 
136-174 MHZ, DE 16 CANALES. ( 
UBICADO EN EL AREA DE 
SEGURIDAD PUBLICA).

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00043 MALOMETAL Y PLASTICO

5-6-5-027 EQUIPO RADIO MOVIL KENWOOD TKD740 NA 16/12/2019 A340 $ 13,141.79 RADIO MOVIL DIGITAL, MARCA 
KENWOOD, MODELO TKD740, DE 50 
WATTS DE POTENCIA EN VHF 
136-174 MHZ, DE 16 CANALES , 
INCLUYE 01 KIT DE ANTENA MOVIL 
MODELO MHB500, INSTALADO     EN 
LA UNIDAD 022 DEL AREA DE 
SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00042 REGULARPLASTICO

5-6-5-027 EQUIPO RADIO MOVIL KENWOOD NX740 SN 31/10/2019 A0255 $ 13,328.10 RADIO MOVILDIGITAL.- MARCA: 
KEENWOOD, MODELO: NX740, 
SERIE: SN; DE 16 CANALES, 50 
WATTS DE POTENCIA, VHF 136-174 
MHZ, INCLUYE KIT DE ANTENA 
MOVIL MODELOMHB5800 ASIGNADO 
AL AREA DE SEGURIDAD PUBLICA, 
SEGUN FACT A255.

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00034 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-6-5-028 REPETIDOR KENWOOD TKR-D710K NA 16/12/2019 A428 $ 138,077.66 50 WATTS, 136-174 MHZ, 7 DB DE 
GANANCIA. (INSTALDO EN LA 
UNIDAD 022). UBICADO EN EL AREA 
DE SEGURIDAD PUBLICA.

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00041 MALOMETAL

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-6-5-029 RADIO PORTATIL DIGITAL KENWOOD TKD-240K NA 16/12/2019 A340 $ 7,202.66 RADIO PORTATIL DIGITAL DMR 
MARCA KENWOOD, MODELO 
TKD-240K, DE 32 CANALES, MODO 
DIGITAL O ANALOGO, GPS, 
ENCRIPTACION  ROAMING 
MULTISITIO, INCLUYE: ANTENA, 
BATERIA, CARGADOR Y CLIP.( 
UBICADO EN EL AREA DE 
SEGURIDAD PUBLICA).

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00035 REGULARPLASTICO

5-6-5-029 RADIO PORTATIL DIGITAL KENWOOD TKD-240K NA 16/12/2019 A340 $ 7,202.66 RADIO PORTATIL DIGITAL DMR 
MARCA KENWOOD, MODELO 
TKD-240K, DE 32 CANALES, MODO 
DIGITAL O ANALOGO, GPS, 
ENCRIPTACION  ROAMING 
MULTISITIO, INCLUYE: ANTENA, 
BATERIA, CARGADOR Y CLIP.( 
UBICADO EN EL AREA DE 
SEGURIDAD PUBLICA).

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00036 REGULARPLASTICO

5-6-5-029 RADIO PORTATIL DIGITAL KENWOOD TKD-240LK NA 16/12/2019 A340 $ 7,202.66 RADIO PORTATIL DIGITAL DMR 
MARCA KENWOOD, MODELO 
TKD-240K, DE 32 CANALES, MODO 
DIGITAL O ANALOGO, GPS, 
ENCRIPTACION  ROAMING 
MULTISITIO, INCLUYE: ANTENA, 
BATERIA,       CARGADOR Y CLIP.( 
UBICADO EN EL AREA DE 
SEGURIDAD PUBLICA).

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00037 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-6-5-029 RADIO PORTATIL DIGITAL KENWOOD TKD-240K NA 16/12/2019 A340 $ 7,202.66 RADIO PORTATIL DIGITAL DMR 
MARCA KENWOOD, MODELO 
TKD-240K, DE 32 CANALES, MODO 
DIGITAL O ANALOGO, GPS, 
ENCRIPTACION  ROAMING 
MULTISITIO, INCLUYE: ANTENA, 
BATERIA,     CARGADOR Y CLIP.( 
UBICADO EN EL AREA DE 
SEGURIDAD PUBLICA).

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00038 REGULARMETAL Y PLASTICO

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-6-5-029 RADIO PORTATIL DIGITAL KENWOOD TKD-240K NA 16/12/2019 A340 $ 7,202.66 RADIO PORTATIL DIGITAL DMR 
MARCA KENWOOD, MODELO 
TKD-240K, DE 32 CANALES, MODO 
DIGITAL O ANALOGO, GPS, 
ENCRIPTACION  ROAMING 
MULTISITIO, INCLUYE: ANTENA, 
BATERIA, CARGADOR Y CLIP. ( 
UBICADO EN EL AREA DE 
SEGURIDAD PUBLICA).

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00039 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-6-5-029 RADIO PORTATIL DIGITAL KENWOOD TK-D240K B8810393 16/12/2019 A340 $ 7,202.66 INCLUYE: CARGADOR, CLIP, ANTENA **** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00040 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-6-5-029 RADIO PORTATIL DIGITAL KENWOOD NX-1200-DK C0B18345 25/06/2021 1724 $ 10,288.54 INCLUYE: CARGADOR , BATERIA , 
CLIPS.

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00070 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-6-5-029 RADIO PORTATIL DIGITAL KENWOOD NX-1200-DK C0B18349 25/06/2021 1724 $ 10,288.60 INCLUYE: 
BATERIA KNB-45
CARGADOR  KSC-35
ANTENA KRA-26/27 
CLIP KBH-10

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00071 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-6-5-029 RADIO PORTATIL DIGITAL KENWOOD NX-1200-DK C0B18347 25/06/2021 1724 $ 10,288.60 INCLUYE: 
BATERIA KNB-45
CARGADOR  KSC-35
ANTENA KRA-26/27 
CLIP KBH-10

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00072 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-6-5-029 RADIO PORTATIL DIGITAL KENWOOD NX-1200-DK C0B18343 25/06/2021 1724 $ 10,288.60 INCLUYE: 
BATERIA KNB-45
CARGADOR  KSC-35
ANTENA KRA-26/27 
CLIP KBH-10

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00073 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-6-5-029 RADIO PORTATIL DIGITAL KENWOOD NX-1200-DK C0B16632 25/06/2021 1724 $ 10,288.60 INCLUYE: 
BATERIA KNB-45
CARGADOR  KSC-35
ANTENA KRA-26/27 
CLIP KBH-10

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00074 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-6-5-029 RADIO PORTATIL DIGITAL KENWOOD NX-1200-DK C0B16629 25/06/2021 1724 $ 10,288.60 INCLUYE: 
BATERIA KNB-45
CARGADOR  KSC-35
ANTENA KRA-26/27 
CLIP KBH-10

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00075 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-6-5-029 RADIO PORTATIL DIGITAL KENWOOD NX-1200-DK C0B16638 25/06/2021 1724 $ 10,288.60 INCLUYE: 
BATERIA KNB-45
CARGADOR  KSC-35
ANTENA KRA-26/27 
CLIP KBH-10

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00076 BUENOMETAL Y PLASTICO

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ
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5-6-5-029 RADIO PORTATIL DIGITAL KENWOOD NX-1200-DK C0B18348 25/06/2021 1724 $ 10,288.60 INCLUYE: 
BATERIA KNB-45
CARGADOR  KSC-35
ANTENA KRA-26/27 
CLIP KBH-10

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00077 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-6-5-029 RADIO PORTATIL DIGITAL KENWOOD NX-1200-DK C0B16635 25/06/2021 1724 $ 10,288.60 INCLUYE: 
BATERIA KNB-45
CARGADOR  KSC-35
ANTENA KRA-26/27 
CLIP KBH-10

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00078 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-6-5-029 RADIO PORTATIL DIGITAL KENWOOD NX-1200-DK C0B18350 25/06/2021 1724 $ 10,288.60 INCLUYE: 
BATERIA KNB-45
CARGADOR  KSC-35
ANTENA KRA-26/27 
CLIP KBH-10

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00079 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-6-5-029 RADIO PORTATIL DIGITAL KENWOOD NX-1200-DK C0B18346 25/06/2021 1724 $ 10,288.60 INCLUYE: 
BATERIA KNB-45
CARGADOR  KSC-35
ANTENA KRA-26/27 
CLIP KBH-10

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00080 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-6-5-029 RADIO PORTATIL DIGITAL KENWOOD NX-1200-DK C0B16631 25/06/2021 1724 $ 10,288.60 INCLUYE: 
BATERIA KNB-45
CARGADOR  KSC-35
ANTENA KRA-26/27 
CLIP KBH-10

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00081 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-6-5-029 RADIO PORTATIL DIGITAL KENWOOD NX-1200-DK C0B16634 25/06/2021 1724 $ 10,288.60 INCLUYE: 
BATERIA KNB-45
CARGADOR  KSC-35
ANTENA KRA-26/27 
CLIP KBH-10

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00082 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-6-5-029 RADIO PORTATIL DIGITAL KENWOOD NX-1200-DK C0B16637 25/06/2021 1724 $ 10,288.60 INCLUYE: 
BATERIA KNB-45
CARGADOR  KSC-35
ANTENA KRA-26/27 
CLIP KBH-10

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00083 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-6-5-029 RADIO PORTATIL DIGITAL KENWOOD NX-1200-DK C0B16630 25/06/2021 1724 $ 10,288.60 INCLUYE: 
BATERIA KNB-45
CARGADOR  KSC-35
ANTENA KRA-26/27 
CLIP KBH-10

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00084 REGULARMETAL Y PLASTICO

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ
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5-6-5-029 RADIO PORTATIL DIGITAL KENWOOD NX-1200-DK C0B16633 25/06/2021 1724 $ 10,288.60 INCLUYE: 
BATERIA KNB-45
CARGADOR  KSC-35
ANTENA KRA-26/27 
CLIP KBH-10

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00085 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-6-5-029 RADIO PORTATIL DIGITAL KENWOOD NX-1200-DK C0B18351 25/06/2021 1724 $ 10,288.60 INCLUYE: 
BATERIA KNB-45
CARGADOR  KSC-35
ANTENA KRA-26/27 
CLIP KBH-10

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00086 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-6-5-029 RADIO PORTATIL DIGITAL KENWOOD NX-1200-DK C0B16636 25/06/2021 1724 $ 10,288.60 INCLUYE: 
BATERIA KNB-45
CARGADOR  KSC-35
ANTENA KRA-26/27 
CLIP KBH-10

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00087 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-6-5-029 RADIO PORTATIL DIGITAL KENWOOD NX-1200-DK C0B18344 25/06/2021 1724 $ 10,288.60 INCLUYE: 
BATERIA KNB-45
CARGADOR  KSC-35
ANTENA KRA-26/27 
CLIP KBH-10

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00088 BUENOMETAL Y PLASTICO

5-6-5-031 CAMARA DE VIDEO 
VIGILANCIA

SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 31/08/2020 1593 $ 181,603.80 CAMARA IP PTZ 4 MP, QUE INCLUYE: 
ANTENA SUSCRITORA, POSTE 
CONICO DE 12 MTS DE ALTURA, 
GABINETE NEMA CUERPO GRIS 
(400X500X160MM) PARA INTERIOR Y 
EXTERIOR.UBICADO EN EL DESVIO 
IP-5

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00045 MALOALUMINIO  Y PLASTICO

5-6-5-031 CAMARA DE VIDEO 
VIGILANCIA

SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 31/08/2020 1593 $ 181,603.80 CAMARA IP PTZ 4 MP, QUE INCLUYE: 
ANTENA SUSCRITORA, POSTE 
CONICO DE 12 MTS DE ALTURA, 
GABINETE NEMA CUERPO GRIS 
(400X500X160MM) PARA INTERIOR Y 
EXTERIOR. (  ESQUINA CON EL 
HOSPITAL RURAL). IP-2

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00046 MALOALUMINIO  Y PLASTICO

5-6-5-031 CAMARA DE VIDEO 
VIGILANCIA

SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 31/08/2020 1593 $ 181,603.80 CAMARA IP PTZ 4 MP, QUE INCLUYE: 
ANTENA SUSCRITORA, POSTE 
CONICO DE 12 MTS DE ALTURA, 
GABINETE NEMA CUERPO GRIS 
(400X500X160MM) PARA INTERIOR Y 
EXTERIOR. (LIBRAMIENTO NORTE 
FRENTE LOS CORRALES EL SANTI). 
IP-6

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00047 MALOALUMINIO  Y PLASTICO

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO
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5-6-5-031 CAMARA DE VIDEO 
VIGILANCIA

SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 31/08/2020 1593 $ 181,603.80 CAMARA IP PTZ 4 MP, QUE INCLUYE: 
ANTENA SUSCRITORA, POSTE 
CONICO DE 12 MTS DE ALTURA, 
GABINETE NEMA CUERPO GRIS 
(400X500X160MM) PARA INTERIOR Y 
EXTERIOR.(AV. FRANCISCO SARAVIA  
ESQUINA CON LA 16 CALLE 
PONIENTE B. CENTRO). IP-4

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00048 MALOALUMINIO  Y PLASTICO

5-6-5-031 CAMARA DE VIDEO 
VIGILANCIA

SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 31/08/2020 1593 $ 181,603.80 CAMARA IP PTZ 4 MP, QUE INCLUYE: 
ANTENA SUSCRITORA, POSTE 
CONICO DE 12 MTS DE ALTURA, 
GABINETE NEMA CUERPO GRIS 
(400X500X160MM) PARA INTERIOR Y 
EXTERIOR.( 10 AV. SUR ESQUINA 
CON 30 CALLE PONIENTE). B. LAS 
MARRIITAS. IP-8

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00049 MALOALUMINIO  Y PLASTICO

5-6-5-031 CAMARA DE VIDEO 
VIGILANCIA

SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 31/08/2020 1593 $ 181,603.80 CAMARA IP PTZ 4 MP, QUE INCLUYE: 
ANTENA SUSCRITORA, POSTE 
CONICO DE 12 MTS DE ALTURA, 
GABINETE NEMA CUERPO GRIS 
(400X500X160MM) PARA INTERIOR Y 
EXTERIOR.(AV. FRANCISCO SARAVIA 
S/N CAMINO ASIA  LA BLANCA). IP-2

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00050 MALOALUMINIO  Y PLASTICO

5-6-5-031 CAMARA DE VIDEO 
VIGILANCIA

SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 31/08/2020 1593 $ 181,603.80 CAMARA IP PTZ 4 MP, QUE INCLUYE: 
ANTENA SUSCRITORA, POSTE 
CONICO DE 12 MTS DE ALTURA, 
GABINETE NEMA CUERPO GRIS 
(400X500X160MM) PARA INTERIOR Y 
EXTERIOR.( 30 CALL. ORIENTE 
CAMINO ASIA ABRAHM GONSALEZ). 
IP-8

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00051 MALOALUMINIO  Y PLASTICO

5-6-5-031 CAMARA DE VIDEO 
VIGILANCIA

SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 31/08/2020 1593 $ 181,603.80 CAMARA IP PTZ 4 MP, QUE INCLUYE: 
ANTENA SUSCRITORA, POSTE 
CONICO DE 12 MTS DE ALTURA, 
GABINETE NEMA CUERPO GRIS 
(400X500X160MM) PARA INTERIOR Y 
EXTERIOR.( AV. FRANCISCO 
SARAVIA 26 CALL. ORIENTE) IP-3

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00052 MALOALUMINIO  Y PLASTICO

5-6-5-032 NVR 32 CANALES SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 31/08/2020 1593 $ 189,633.32 NVR 32 CANALES, FHD/4K 
CAPACIDAD 16 HDD, H.265+ 
SOPORTA P2P/ONVIF; 04 PZAS DE 
DISCO DURO DE 8 TB  7200 RPM 
OPTIMIZADO PARA VIDEO 
VIGILANCIA.

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00053 REGULARALUMINIO  Y PLASTICO

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO
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5-6-5-033 ESTACION BASE PARA 
RECEPCION DE DATOS

SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 31/08/2020 1593 $ 189,970.88 ESTACIONES DE BASE PARA 
RECEPCION DE DATOS QUE 
INCLUYE: 01  MASTIL TELESCOPICO 
DE 12 MTS, 02 PZAS DE RADIO BASE 
CONECTORIZADA, 02 PZAS ANTENA 
SECTORIAL, 04 PZA PROTECTOR 
CONTRA DESCARGAS, 02 PZAS 
RADIO PTP Y 01  PZA DE SWITCH.

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00054 MALOALUMINIO  Y PLASTICO

5-6-5-034 ESTACION DE MONITOREO SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE 31/08/2020 1593 $ 202,785.75 ESTACION DE MONITOREO  QUE 
INCLUYE: 02 PZAS JOYSTICK 
HIBRIDO CON PALANCA DE 3 EJES 
AMBIDIESTRA, 02 PZAS SILLAS DE 
TRABAJO, 02 PZAS DE ESCRITORIO 
DE TRABAJO, 02 PZAS ESTACION DE 
TRABAJO.

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00055 REGULARALUMINIO  Y PLASTICO

$ 2,785,545.10

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-004 ESCRITORIO THORINO 147828 - 26/08/2021 S/F $ 4,000.00 ESCRITORIO COLOR OSTION CON 
GRIS

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00008 REGULARMADERA Y METAL

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 27/08/2021 S/F $ 5,000.00 ESCRITORIO. **** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00014 REGULARMADERA Y METAL

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 26/08/2021 S/F $ 1,870.00 ESCRITORIO **** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00002 REGULARALUMINIO  Y PLASTICO

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 27/08/2021 S/F $ 6,000.00 2 ESCRITORIO COLOR MADERA. **** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00091 REGULARMADERA Y FIBRACEL

5-1-1-005 LIBRERO - - 27/08/2021 S/F $ 1,500.00 LIBRERO DE TRES ENTREPAÑO 
COLOR MADERA.

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00092 REGULARMADERA Y FIBRACEL

5-1-1-005 LIBRERO - - - 26/08/2021 S/F $ 360.00 TRES ENTREPAÑOS ( MUEBLE) **** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00004 MALOMADERA

5-1-1-007 SILLA - - - 02/03/2015 S/F $ 450.00 APILABLE TUBULAR CUADRADO 
TAPIZADO EN PLIANA NEGRA.

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00062 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA - - - 27/08/2021 S/F $ 494.99 APILABLE TABULAR CUADRADO 
TAPIZADO EN PLIANA NEGRA.

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00063 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA GENOVA NA NA 31/12/2019 10861 $ 928.00 UBICADO EN EL AREA DE 
SEGURIDAD PUBLICA.

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00068 REGULARMADERA Y TELA

5-1-1-007 SILLA S/M S/M S/S 01/12/2017 2000 $ 1,197.96 SILLA DE VISITA PARA OFICINA 
COLOR NEGRO

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00066 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA PARIS SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 870.00 UBICADO EN EL AREA DE 
SEGURIDAD PUBLICA

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00067 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA PARIS SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 870.00 SILLA DE VISITA, ASIGNADA AL AREA 
DE SEGURIDAD PUBLICA

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00064 REGULARADOBE

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ
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5-1-1-016 SILLAS OPERATIVAS SIN MARCA PARIS SIN SERIE 20/11/2020 1016 $ 870.00 UBICADA EN EL AREA DE 
SEGURIDAD PUBLICA

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00065 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-1-023 LOKERS - - - 27/08/2021 - $ 4,000.00  18 LOKERS DE METAL COLOR GRIS. **** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00031 MALOMETAL

5-1-2-002 MESA VERONA DM-29 - 27/08/2021 S/F $ 1,200.00 MESA PEGABLE DE 1.20 X 0.61, 
COLOR BLANCA

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00069 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

- - - 27/08/2021 - $ 5,000.00 INCLUYE: CPU, 
MONITOR,TECLADO,Y MOUSE.

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00029 REGULARPLASTICO Y VIDRIO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

- - - 27/08/2021 S/F $ 5,000.00 INCLUYE: CPU, MONITOR, TECLADO, 
Y MOUSE

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00032 REGULARPLASTICO Y VIDRIO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

- - - 27/08/2021 S/F $ 4,000.00 INCLUYE: CPU,MONITOR, TECLADO, 
Y MUOSE

**** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00089 REGULARPLASTICO Y VIDRIO

5-2-1-060 BATERIAS - - - 27/08/2021 S/F $ 5,000.00  13 PIEZAS BATERIAS PARA RADIO. **** Sin Resguardo ****0000SEGUP-00015 REGULARMETAL

$ 48,610.95

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 2,834,156.05

ADSCRIPCIÓN:  020102 PROTECCION CIVIL

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-001 ARCHIVERO N/A N/A N/A 12/05/2020 1523 $ 9,056.18 FABRICADO EN ACERO CAL. 24, 
LAMINA ROLADA EN FRIO, PINTURA 
EPOXICA EN POLVO 
ELECTROSTATICO, GAVETAS EN 
TAMAÑO CARTA/OFICIO, COLOR 
ARENA.

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00202 BUENOADOBE

5-1-5-001 COMPUTADORA PERSONAL HP INTEL 
CELERON

N4000 NA 16/12/2019 1408 $ 11,140.00 LAPTOP 240 G6, 8 GB, 500GB 14 
WIN.10 ( MANTENIMIENTO)

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00176 REGULARPLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

ENSAMBLADA - 1760952096044 19/07/2021 S/F $ 20,882.98 EQUIPO DE COMPUTO COMPLETO 
ENSANBLADA 
INCLUYE:CPU,MONITOR,TECLADO, Y 
MOUSE.

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00143 REGULARPLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

ENSAMBLADA - 17609520968201 12/08/2021 - $ 20,882.98 INCLUYE MOUSE, MONITOR, CPU Y 
TECLADO

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00144 REGULARELECTRICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

INTEL I3 NA NA 16/12/2019 1408 $ 10,000.00 ENSAMBLADA **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00178 REGULARPLASTICO

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ
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5-1-5-013 IMPRESORA EPSON L380 X34N223934 01/12/2017 2000 $ 5,514.46 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 
COLOR NEGRO

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00139 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-2-1-010 APARATO DE SONIDO S/M S/M S/S 01/12/2017 36 $ 11,020.00 8 DE SEPTIEMBRE **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00115 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-2-1-010 APARATO DE SONIDO S/M S/M S/S 01/12/2017 36 $ 11,020.00 LOS MENDOZA **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00117 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-2-1-043 PROYECTOR EPSON S39 NA 16/12/2019 1408 $ 9,500.00 PROYECTOR EPSON S39 
POWERLITE  SVGA 3ICD 3300 
LUMENES HDMI.

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00175 BUENOPLASTICO

5-3-1-003 CAMILLA MEDI HELP S/MODELO S/SERIE 31/12/2012 3200 $ 26,105.20 CAMILLA DE RESCATE PARA ALTA 
MONTAÑA

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00006 REGULARADOBE

5-3-1-003 CAMILLA S/M S/M S/S 01/12/2017 36 $ 4,268.80 CAMILLA RIGIDA **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00118 REGULARMADERA

5-3-1-003 CAMILLA S/M S/M S/S 01/12/2017 36 $ 4,268.80 CAMILLA RIGIDA **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00119 REGULARMADERA

5-3-1-003 CAMILLA S/M S/M S/S 01/12/2017 36 $ 4,268.80 CAMILLA RIGIDA **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00120 REGULARADOBE

5-3-1-033 CONCENTRADOR DE 
OXIGENO

MARK LITE STD 20212336 12/08/2021 $ 34,999.00 CONCENTRADOR 520EX MARK 5 
NUVO LITE STD

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00205 BUENOADOBE

5-3-1-033 CONCENTRADOR DE 
OXIGENO

EVERFLO 1020000 2147649 20/10/2020 2893 $ 33,000.01 CONCENTRADOR EVERFLO 5 LTS  
1020000, INCLUYE KIT VASO 
HUMIDIFICADOR 7600 Y CANULA 15 
MTS, ASIGNANDO AL AREA DE 
PROTECCION CIVIL.

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00206 REGULARADOBE

5-3-1-033 CONCENTRADOR DE 
OXIGENO

EVERFLO 1020000 2145633 20/10/2020 2618 $ 32,000.01 CONCENTRADOR DE OXIGENO 5 LTS 
EVERFLO 1020003 ASIGNADO AL 
AREA DE PROTECCION CIVIL.

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00212 REGULARALUMINIO  Y PLASTICO

5-3-1-033 CONCENTRADOR DE 
OXIGENO

EVERFLO 1020000 2149878 20/10/2020 2620 $ 32,000.01 CONCENTRADOR DE OXIGENO 5 LTS 
EVERFLO 1020003, ASIGNADO AL 
AREA DE PROTECCION CIVIL.

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00213 REGULARADOBE

5-3-1-034 CILINDRO DE OXIGENO SM SM SS 20/10/2020 25 $ 10,904.00 CILINDRO DE ALINEACION CON 
RECUBRIMIENTO ANTICORROSION 
PARA CONTENIDO DE O2 (OXIGENO 
DE CONSUMO HUMANO) DE 680 LTS 
LLENO, ASIGNADO AL AREA DE 
PROTECCION CIVIL.

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00207 BUENOALUMINIO  Y PLASTICO

5-3-1-034 CILINDRO DE OXIGENO SM SM SS 20/10/2020 26 $ 10,904.00 CILINDRO DE ALINEACION CON 
RECUBRIMIENTO ANTICORROSION 
PARA CONTENIDO DE O2 (OXIGENO 
DE CONSUMO HUMANO) DE 680 LTS 
LLENO, ASIGNADO AL AREA DE 
PROTECCION CIVIL.

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00208 BUENOALUMINIO  Y PLASTICO
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5-3-1-034 CILINDRO DE OXIGENO SM SM SS 20/10/2020 27 $ 10,904.00 CILINDRO DE ALINEACION CON 
RECUBRIMIENTO ANTICORROSION 
PARA CONTENIDO DE O2 (OXIGENO 
DE CONSUMO HUMANO) DE 680 LTS 
LLENO (INCLUYE VALVULA 
DOSIFICADORA, VASO 
BORBOTEADOR Y CANULA, 
ASIGNADO AL AREA DE 
PROTECCION CIVIL.

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00209 BUENOALUMINIO  Y PLASTICO

5-3-1-034 CILINDRO DE OXIGENO SM SM SS 20/10/2020 28 $ 10,904.00 CILINDRO DE ALINEACION CON 
RECUBRIMIENTO ANTICORROSION 
PARA CONTENIDO DE O2 (OXIGENO 
DE CONSUMO HUMANO) DE 680 LTS 
LLENO (INCLUYE VALVULA 
DOSIFICADORA, VASO 
BORBOTEADOR Y CANULA.

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00210 BUENOADOBE

5-3-1-034 CILINDRO DE OXIGENO SM SM SS 20/10/2020 29 $ 10,904.00 CILINDRO DE ALINEACION CON 
RECUBRIMIENTO ANTICORROSION 
PARA CONTENIDO DE O2 (OXIGENO 
DE CONSUMO HUMANO) DE 680 LTS 
LLENO (INCLUYE VALVULA 
DOSIFICADORA, VASO 
BORBOTEADOR Y CANULA.

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00211 BUENOALUMINIO  Y PLASTICO

5-3-2-065 MOCHILA BOTIQUIN MEDITRAUMA - - 12/08/2021 - $ 13,829.38 2 MOCHILAS BOTIQUIN COLOR ROJA **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00217 REGULARADOBE

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK7102H 61100162 02/03/2015 $ 5,700.00 RANCHERIA EL TESORO, BASE 050 **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00076 REGULARELECTRONICO

5-6-5-017 RADIO HYTERA PD606 14520A0767 21/12/2016 474 $ 16,699.13 BASE 071, RANCHERIA SAN JOSE **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00140 REGULARALUMINIO  Y PLASTICO

5-6-5-017 RADIO HYTERA PD606 14520A0762 21/12/2016 474 $ 16,699.13 UBICADO EN PC **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00141 MALOALUMINIO  Y PLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK7102H 80200608 02/03/2015 $ 5,700.00 BASE 043, EJIDO BENITO JUAREZ **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00071 REGULARELECTRONICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK7102H 35912385 02/03/2015 $ 5,700.00 BASE 074, EJIDO SIMON BOLIVAR **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00072 REGULARELECTRONICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK7102H 81001980 02/03/2015 $ 5,700.00 UBICADO EN PC **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00073 MALOELECTRONICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK7102H A8A02620 02/03/2015 $ 5,700.00 BASE,021, EJIDO VILLA NUEVA **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00074 REGULARELECTRONICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK7102H 81001617 02/03/2015 $ 5,700.00 BASE 53, RANCHERIA BELEN **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00079 MALOELECTRONICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK7102H 51100554 02/03/2016 $ 5,700.00 BASE 9 , BARRITA DE PAJON **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00021 REGULARELECTRONICO

5-6-5-017 RADIO MOTOROLA 682FBE1203 11/08/2021 $ 8,504.25 UBICADO EN LA RANCHERIA LA 
VAINILLA

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00022 REGULARPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK760H 10201315 11/08/2021 $ 13,641.87 BASE 3 RANCHERIA SAN RAFAEL **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00023 REGULARPLASTICO

5-6-5-017 RADIO MOTOROLA LAM25KKC9AA1AN 103TCCB333 11/08/2021 $ 17,218.95 BASE 24 , LOS ALPES **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00025 REGULARPLASTICO

5-6-5-017 RADIO MOTOROLA M43DEC00A2AA 682FAG2388 11/08/2021 $ 8,504.25 BASE 14, EJIDO SANTA ISABEL **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00026 MALOPLASTICO
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5-6-5-017 RADIO MOTOROLA PRO3100 103TCCB347 11/08/2021 $ 17,218.95 BASE 19, EJIDO SOLO DIOS **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00027 REGULARPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWWOD DK-7100H 70902023 02/03/2015 $ 7,000.00 BASE DE OPERACIONES **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00028 REGULARELECTRICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK-7102H 51102291 02/03/2016 $ 5,700.00 DE 4 CANALES Y 60 WATTS EN VHF, 
QUE INCLUYE MASTILDE 12 
METROS, ANTENA MODELO SYS-600, 
2 CONECTORES MODELO RFU-500, 
FUENTE DE PODER MARCA  
ASTRON NUM. SERIE 203120631, 
BASE 026 EJIDO FANCISCO 
IMADERO.

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00029 REGULARELECTRONICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK7102H 51102292 02/03/2016 $ 5,700.00 DE 4 CANALES Y 60 WATTS EN VHF, 
QUE INCLUYE MASTIL DE 12 
METROS, ANTENA MODELO 
RFU-500, FUENTE DE PODER MARCA 
ASTRON NUM. DE SERIE 203112063. 
BASE 029 EJIDO LA ALIANZA

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00030 REGULARELECTRONICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK-1700H 70902024 11/08/2021 $ 17,000.00 BASE 048, ABRAHAN GONZALEZ **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00031 REGULARPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK-1700H 70903680 11/08/2021 - $ 17,000.00 BASE 073, RANCHERIA EL CASTAÑO **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00032 REGULARPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK-1700H 70902021 11/08/2021 - $ 17,000.00 BASE 042, EJIDO NUEVO GUERRERO **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00033 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK-7100 80100136 11/08/2021 - $ 17,000.00 RANCHERIA EL ANONAL **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00034 REGULARPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK7102H A8A01881 02/03/2015 $ 5,700.00 RADIO BASE 8 CANALES, 50 WATTS 
DE POTENCIA EN VFH, INCLUYE 
ANTENA OMNIDIRECCIONAL, 
CONECTOR PARA BASE, MASTIL 
TELESCOPIO, CABLE PARA RADIO 
MOVIL, FUENTE DE PODER, BASE 
012 EJIDO SANTA RITA LAS FLORES

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00036 REGULARELECTRONICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK7102H A8A02616 02/03/2015 $ 5,700.00 RADIO BASE 8 CANALES, 50 WATTS 
DE POTENCIA EN VHF, INCLUYE 
ANTENA OMNIDIRECCIONAL, 
CONECTOR PARA BASE MASTIL 
TELESCOPICO, CABLE PARA RADIO 
MOVIL, FUENTE DE PODER, BASE 
017 EJIDO TIEERA Y LIBERTAD

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00037 REGULARELECTRONICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK-7102 - 11/08/2021 - $ 23,100.00 BASE 002, RANCHERIA PAMPA 
HONDA

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00038 REGULARPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK-D740H B8CI0308 02/03/2015 $ 5,700.00 UBICADO EN GENERACION 2000 LOS 
COCOS

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00039 REGULARELECTRONICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK7102H A8A03246 02/03/2015 $ 5,700.00 8 CANALES, 50 WATTS DE POTENCIA 
EN VHF, BASE 06, EJIDO ALTAMIRA 
NO. 2

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00040 REGULARELECTRONICO
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5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK7102H A8A03249 02/03/2015 $ 5,700.00 8 CANALES, 50 WATTS DE POTENCIA 
EN VHF. EJIDO NUEVA ESPERANZA, 
RADIO DE ( BASE )

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00041 REGULARELECTRONICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK7102H 10D17A1285 02/03/2015 $ 5,700.00 BASE 032, RANCHERIA IBARRA **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00067 REGULARELECTRONICO

5-6-5-026 RADIO BASE KENWOOD NX-740 NA 05/12/2019 A341 $ 24,523.56 UBICADO EN EL 10 DE ABRIL **** Sin Resguardo ****000PROCI-00157 REGULARADOBE

5-6-5-026 RADIO BASE HYT TM-628H 10D17A1289 12/08/2021 $ 19,406.80 BASE 057, RANCHERIA EL HIGUERO **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00083 REGULARPLASTICO

5-6-5-026 RADIO BASE HYT TM-628H 10D17A1248 12/08/2021 $ 19,406.80 BASE 058, FLORES MAGON **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00084 REGULARPLASTICO

5-6-5-026 RADIO BASE HYT TM-628H 10D1741285 12/08/2021 $ 19,406.80 RANCHERIA 5 DE MAYO **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00085 REGULARPLASTICO

5-6-5-026 RADIO BASE HYT TM-628H 10017A1284 12/08/2021 $ 19,406.80 LA FORTUNA **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00086 REGULARPLASTICO

5-6-5-026 RADIO BASE HYT TM-628H 10D17A1274 12/08/2021 $ 19,406.80 BASE 061, LA PERMUTA **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00087 REGULARPLASTICO

5-6-5-026 RADIO BASE HYT TM-628H 10D17A1290 12/08/2021 $ 19,406.80 BASE 062, RANCHERIA LOS LIMONES **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00088 REGULARPLASTICO

5-6-5-026 RADIO BASE HYT TM-628H 10D17A1257 12/08/2021 $ 19,406.80 BASE 063 LA VICTORIA **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00089 REGULARPLASTICO

5-6-5-026 RADIO BASE KENWWOD TK7302 B1900847 02/03/2015 $ 12,000.00 BASE 056, RANCHERIA LOS AMATES **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00091 REGULARELECTRONICO

5-6-5-026 RADIO BASE KENWWOD TK7302 B1900805 02/03/2015 $ 12,000.00 21 DE MARZO **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00092 REGULARELECTRONICO

5-6-5-026 RADIO BASE KENWOOD TK-7302 B1900803 12/08/2021 $ 12,000.00 BASE 067, RANCHERIA JOSE LOPEZ 
PORTILLO

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00093 REGULARADOBE

5-6-5-026 RADIO BASE KENWOOD TK-7302HK B5600798 02/03/2014 $ 12,000.00 ANTENA SYS 600, CABLE COAXIAL Y 
MASTIL TELESCOPICO HUAMUCHE

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00095 REGULARELECTRONICO

5-6-5-026 RADIO BASE KENWOOD TK-7302HK B2803872 02/03/2015 $ 12,000.00 INCLUYE ANTENA SYS 600, CABLE 
COAXIAL Y MASTIL TELESCOPICO, 
GENERAL NICOLAS BRAVO 1

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00096 REGULARELECTRONICO

5-6-5-026 RADIO BASE KENWOOD TK-7302HK B2803874 02/03/2015 $ 12,000.00 INCLUYE ANTENA SYS 600, CABLE 
COAXIAL Y MASTIL TELESCOPICO, 
NUEVA LIBERTAD DEL PROGRESO

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00097 REGULARELECTRONICO

5-6-5-026 RADIO BASE KENWOOD TK-7302HK B3600345 02/03/2015 $ 12,000.00 INCLUYE FUENTE DE PODER MARCA 
ASTRON, MODELO: RS12A, SERIE ; 
2014030696 BASE 054 EJIDO NUEVA 
SESECAPA

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00103 REGULARELECTRONICO

5-6-5-026 RADIO BASE KENWOOD TK-7302HK B3600342 02/03/2015 $ 12,000.00 INCLUYE, RADIO, FUENTE DE 
PODER MARCA ASTRON, MODELO, 
RS12A, SERIE . 2014030688, BASE 13 
EJIDO LAS PALMAS

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00104 REGULARELECTRONICO

5-6-5-026 RADIO BASE KENWOOD TK-7302 85601236 21/12/2016 880 $ 23,026.00 BASE 075,N,C,P ESPERANZA DE 
COSTA RICA

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00106 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-6-5-026 RADIO BASE KENWOOD TK-7302 B5600797 21/12/2016 880 $ 23,026.00 BASE 080, ANTIGUO GUADALUPE **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00107 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-6-5-026 RADIO BASE KENWOOD TK-7302 B5600796 21/12/2016 880 $ 23,026.00 BASE 081, PIEDRAS BLANCAS **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00108 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-6-5-026 RADIO BASE KENWOOD TK-7302HK B6B11900 01/12/2017 36 $ 36,888.00 UBICADO EJIDO JUAN ESCUTIA **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00109 REGULARMETAL Y PLASTICO

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
16 / 08 / 2022Fecha Impresión:

Página: 52 68/

MUNICIPIO DE MAPASTEPEC, CHIAPAS

5-6-5-026 RADIO BASE KENWOOD TK-7302HK B6B11896 01/12/2017 36 $ 36,888.00  BASE  038 EJIDO PANTALEON 
DOMINGUEZ

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00110 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-6-5-026 RADIO BASE KENWOOD NX-740 NA 05/12/2019 A341 $ 24,523.56 UBICADO EN FRANCISCO SARABIA ( 
LA BLANCA )

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00152 REGULARADOBE

5-6-5-026 RADIO BASE KENWOOD NX-740 NA 05/12/2019 A341 $ 24,523.56 UBICADO EN DOROTEO ARANGO **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00153 REGULARADOBE

5-6-5-026 RADIO BASE KENWOOD NX-740 NA 05/12/2019 A341 $ 24,523.56 UBICADO EN NICOLAS BRAVO NO. 2 **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00154 REGULARADOBE

5-6-5-026 RADIO BASE KENWOOD NX-740 NA 05/12/2019 A341 $ 24,523.56 UBICADO EN BELISARIO 
DOMINGUEZ

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00155 REGULARADOBE

5-6-5-026 RADIO BASE KENWOOD NX-740 NA 05/12/2019 A341 $ 24,523.56 UBICADO EN LA RANCHERIA EL 
ENCANTO

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00156 REGULARADOBE

5-6-5-026 RADIO BASE KENWOOD NX-740 NA 05/12/2019 A341 $ 24,523.56 JOSE MARIA PINO SUAREZ **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00158 REGULARADOBE

5-6-5-026 RADIO BASE KENWOOD NX-740 NA 05/12/2019 A341 $ 24,523.56 UBICADO EN BARRANQUILLA **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00159 REGULARADOBE

5-6-5-026 RADIO BASE KENWOOD NX-740 NA 05/12/2019 A341 $ 24,523.56 UBICADO EN VALDIVIA **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00160 REGULARADOBE

5-6-5-026 RADIO BASE KENWOOD NX-740 NA 05/12/2019 A341 $ 24,523.56 UBICADO EN EL CARMEN **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00161 REGULARADOBE

5-6-5-027 EQUIPO RADIO MOVIL KENWOOD NX-240K NA 05/12/2019 A341 $ 7,202.66 UBICADO EN EL RANCHO LOS 
MENDOZA

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00162 REGULARADOBE

5-6-5-027 EQUIPO RADIO MOVIL KENWOOD NX-240K NA 05/12/2019 A341 $ 7,202.66 RADIO PORTATIL DIGITAL DE 32 
CANALES, MODO DIGILTA O 
ANALOGO, GPS, INCLUYE BATERIA, 
ANTENA Y CARGADOR.

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00163 BUENOADOBE

5-6-5-027 EQUIPO RADIO MOVIL KENWOOD NX-240K NA 05/12/2019 A341 $ 7,202.66 UBICADO EN EL PUENTON **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00164 REGULARADOBE

5-6-5-027 EQUIPO RADIO MOVIL KENWOOD NX-240K NA 05/12/2019 A341 $ 7,202.66 UBICADO EN PC **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00165 REGULARADOBE

5-6-5-027 EQUIPO RADIO MOVIL KENWOOD NX-240K NA 05/12/2019 A341 $ 7,202.66 RADIO PORTATIL DIGITAL DE 32 
CANALES, MODO DIGILTA O 
ANALOGO, GPS, INCLUYE BATERIA, 
ANTENA Y CARGADOR.

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00166 REGULARADOBE

5-6-5-027 EQUIPO RADIO MOVIL KENWOOD NX-240K NA 05/12/2019 A341 $ 7,202.66 RADIO PORTATIL DIGITAL DE 32 
CANALES, MODO DIGILTA O 
ANALOGO, GPS, INCLUYE BATERIA, 
ANTENA Y CARGADOR.

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00167 BUENOADOBE

5-6-5-027 EQUIPO RADIO MOVIL KENWOOD NX-240K NA 05/12/2019 A341 $ 7,202.66 RADIO PORTATIL DIGITAL DE 32 
CANALES, MODO DIGILTA O 
ANALOGO, GPS,  ., UBICADO EN LAS 
MANDARINAS

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00168 BUENOADOBE

5-6-5-027 EQUIPO RADIO MOVIL KENWOOD NX-240K NA 05/12/2019 A341 $ 7,202.66 RADIO PORTATIL DIGITAL DE 32 
CANALES, MODO DIGILTA O 
ANALOGO, GPS, INCLUYE BATERIA, 
ANTENA Y CARGADOR.

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00169 BUENOADOBE
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5-6-5-027 EQUIPO RADIO MOVIL KENWOOD NX-240K NA 05/12/2019 A341 $ 7,202.66 RADIO PORTATIL DIGITAL DE 32 
CANALES, MODO DIGILTA O 
ANALOGO, GPS, INCLUYE BATERIA, 
ANTENA Y CARGADOR.

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00170 BUENOADOBE

5-6-5-027 EQUIPO RADIO MOVIL KENWOOD NX-240 NA 05/12/2019 A341 $ 7,202.66 RADIO PORTATIL DIGITAL DE 32 
CANALES, MODO DIGILTA O 
ANALOGO, GPS, INCLUYE BATERIA, 
ANTENA Y CARGADOR.

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00171 REGULARADOBE

5-6-5-027 EQUIPO RADIO MOVIL KENWOOD NX740 S/N 23/09/2019 A 263 $ 13,328.10 INCLUYE KIT DE ANTENA MOVIL 
MODELO MHB-5800. INSTALADO EN 
LA UNIDAD 023

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00150 REGULARELECTRICO

5-6-5-027 EQUIPO RADIO MOVIL KENWOOD NX740 S/N 23/09/2019 A 264 $ 13,328.10 INCLUYE KIT DE ANTENA MOVIL 
MODELO  MHB5800. INSTALADO EN 
LA UNIDAD 013

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00151 MALOADOBE

5-6-5-029 RADIO PORTATIL DIGITAL KENWOOD TK-2302 B2A06217 12/08/2021 $ 8,000.00 INCLUYE ELIMINADOR CON 
CORRIENTE, CLIP Y 
FRECUENCIACION

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00102 REGULARPLASTICO

5-6-6-026 FUENTE DE PODER PARA 
RADIO BASE

ASTRON RS-12A PENDIENTE 21/12/2016 880 $ 11,005.73 UBICADO EN BARRIO ESPERANCITA **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00145 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-6-6-026 FUENTE DE PODER PARA 
RADIO BASE

ASTRON RS-12A 2014030766 21/12/2016 880 $ 11,005.73 UBICADO EN ANTIGUO GUADALUPE **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00146 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-6-6-026 FUENTE DE PODER PARA 
RADIO BASE

ASTRON RS-12A PENDIENTE 21/12/2016 880 $ 11,005.73 UBICADO EN PIEDRAS BLANCAS **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00147 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-6-7-003 MOTOBOMBA HONDA NA NA 17/12/2019 A3873 $ 6,800.00 MOTOBOMBA DE AGUA DE 5 H.P. 2"  
SUCCION POR 2" DE SALIDA, 
INSTALADA EN EL VEHICULO TIPO 
PIPA ADSCRITA AL AREA DE 
PROTECCION CIVIL MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00172 REGULARFIERRO

5-6-7-003 MOTOBOMBA ANTARICH 190FT114081200383
05

02/03/2015 $ 6,670.00 **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00014 REGULARMETAL

5-6-7-135 MOCHILA ASPERSORA S/M S/M S/S 01/12/2017 36 $ 6,815.00 COLOR AMARILLO **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00127 MALOMETAL Y PLASTICO

5-6-7-135 MOCHILA ASPERSORA S/M S/M S/S 01/12/2017 36 $ 6,815.00 COLOR AMARILLO **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00128 MALOMETAL Y PLASTICO

5-6-7-135 MOCHILA ASPERSORA S/M S/S S/S 01/12/2017 36 $ 6,815.00 COLOR AMARILLO **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00129 MALOMETAL Y PLASTICO

5-6-7-135 MOCHILA ASPERSORA S/M S/M S/S 01/12/2017 36 $ 6,815.00 COLOR AMARILLO **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00130 MALOMETAL Y PLASTICO

5-6-7-135 MOCHILA ASPERSORA S/M S/M S/S 01/12/2017 36 $ 6,815.00 COLOR AMARILLO **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00131 MALOMETAL Y PLASTICO

5-6-7-135 MOCHILA ASPERSORA S/M S/M S/S 01/12/2017 36 $ 6,815.00 COLOR AMARILLO **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00132 MALOMETAL Y PLASTICO

5-6-7-135 MOCHILA ASPERSORA S/M S/M S/S 01/12/2017 36 $ 6,815.00 COLOR AMARILLO **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00133 MALOMETAL Y PLASTICO

5-6-7-135 MOCHILA ASPERSORA S/M S/M S/S 01/12/2017 36 $ 6,815.00 COLOR AMARILLO **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00134 MALOMETAL Y PLASTICO

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-6-7-137 CARPA NA NA NA 29/12/2020 08 $ 15,080.00 FABRICACION DE ESTRUCTURA 
METALICA DE CARPA DE 4 X 8 
METROS.

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00222 BUENOMETAL

5-6-7-166 CASCO PARA INCENDIO DEALER HT-WF - 12/08/2021 $ 10,000.00 21  CASCOS PARA INCENDIOS 
COLOR AMARILLO

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00101 REGULARPLASTICO

5-6-7-173 MCCLOUD - - - 12/08/2021 - $ 13,740.00 13 BATE FUEGOS ( SE ESPECIFICA, 
YA QUE SE ENCUENTRA UN ERROR 
EN LA DESCRIPCION DEL ARTICULO, 
BATEFUEGO ES LA DESCRIPCION 
CORRECTA)

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00137 REGULARADOBE

$ 1,496,810.33

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-004 ESCRITORIO ORION SECRETARIAL N/A 12/05/2020 1523 $ 5,724.50 CON 1 CAJONERA DE 2 GAVETAS  (1 
ARCHIVERA Y 1 PAPELERA) CON 
JALADERAS TIPO ARCO Y 
CERRADURA, CUBIERTA Y 
SOPORTES EN 28 MM, FABRICADO 
EN MELANINA CON CANTOS EN PVC 
DE 2 MM SELLADO POR 
TERMOFUNDIDO.

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00201 REGULARFIERRO

5-1-1-004 ESCRITORIO - - 15/01/2015 - $ 2,000.00 SE ENCUENTRA ASIGNADO AL 
DEPARTAMENTO DE OFICIALIA 
MAYOR MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00228 MALOMETAL Y FORMAICA

5-1-1-007 SILLA DUNA N/A N/A 12/05/2020 1523 $ 3,712.04 COLOR BLANCA (8 PZAS) **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00203 BUENOADOBE

5-1-2-002 MESA - - 11/08/2021 - $ 500.00 MUEBLE PARA EQUIPO DE 
COMPUTO

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00042 REGULARADOBE

5-1-2-014 REFRIGERADOR HISENSE RR63D6WBX JBEMJWE20135 01/09/2021 2215 $ 5,190.00 PIM 2021.- PIM21026  REGISTRO DE 
LA FACTURA  2215  DEL 
PROVEEDOR JORGE LUIS 
HERNANDEZ VAZQUEZ, 
ADQUISICION DE REFRIGERADOR 
HISENSE MODELO RR63D6WBX; 
SERIE JBEMJWE2135. PARA 
SERVICIO DE PROTECCION CIVIL. 
PAGADO 18-3-2021.

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00224 REGULARMETAL Y FIBRA DE VIDRIO

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON L3110 NA 16/12/2019 1408 $ 5,155.87 **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00177 MALOPLASTICO

5-2-1-009 ANTENA SYSCOM SYS-600 - 12/08/2021 - $ 4,450.57 **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00179 BUENOMETAL

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido
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5-2-1-009 ANTENA SYSCOM SYS-600 12/08/2021 - $ 4,450.57 **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00180 BUENOMETAL

5-2-1-009 ANTENA SYSCOM SYS-600 12/08/2021 - $ 4,450.57 UBICADO EN ALTAMIRA 2 **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00181 BUENOMETAL

5-2-1-009 ANTENA SYSCOM SYS-600 - 12/08/2021 - $ 4,450.57 **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00182 BUENOMETAL

5-2-1-009 ANTENA SYSCOM SYS-600 12/08/2021 - $ 4,450.57 **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00183 BUENOMETAL

5-2-1-009 ANTENA SYSCOM SYS-600 - 12/08/2021 - $ 4,450.57 **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00184 BUENOMETAL

5-2-1-009 ANTENA SYSCOM SYS-600 12/08/2021 - $ 4,450.57 **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00185 BUENOMETAL

5-2-1-009 ANTENA SYSCOM SYS-600 12/08/2021 - $ 4,450.57 UBICADO EN PAMPA HONDA **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00186 BUENOMETAL

5-2-1-009 ANTENA SYSCOM SYS-600 12/08/2021 - $ 4,450.57 **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00187 BUENOMETAL

5-2-1-009 ANTENA SYSCOM SYS-600 12/08/2021 - $ 4,450.57 JOSE MARIA PINO SUAREZ **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00188 BUENOMETAL

5-2-9-004 CHALECO SALVAVIDAS SUINNA 12/08/2021 $ 1,694.00 10 CHALECOS SALVAVIDAS **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00219 BUENOADOBE

5-2-9-011 ARO SALVAVIDAS SUINNA 12/08/2021 $ 2,156.00 3 AROS SALVAVIDAS **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00218 REGULARPLASTICO

5-2-9-011 ARO SALVAVIDAS MARINE LISTED - - 11/08/2021 - $ 3,742.20 UBICADO EN PC **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00005 REGULARPLASTICO

5-3-2-062 TERMOMETRO INFRAROJO SECOND 12/08/2021 $ 1,500.00 **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00200 BUENOADOBE

5-3-2-063 OXIMETRO DE PULSO 12/08/2021 $ 1,410.74 **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00215 MALOADOBE

5-3-2-064 GLUCOMETRO ACCU CHEK -- - 12/08/2021 - $ 1,931.44 **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00216 MALOADOBE

5-6-5-013 MEGAFONO S/M S/M S/S 01/12/2017 36 $ 1,786.40 25 WATTS, BATERIA RECARGABLE **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00112 MALOMETAL Y PLASTICO

5-6-5-013 MEGAFONO S/M S/M S/S 01/12/2017 36 $ 1,786.40 25 WATTS, BATERIA RECARGABLE **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00113 MALOMETAL Y PLASTICO

5-6-5-013 MEGAFONO S/M S/M S/S 01/12/2017 36 $ 1,786.40 25 WATTS, BATERIA RECARGABLE **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00114 MALOMETAL Y PLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK-7302H - 12/08/2021 - $ 2,000.00 PIEDRA AGUDA **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00077 REGULARPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK-7102H A8A01884 12/08/2021 - $ 2,000.00 EJIDO EMILIANO ZAPATA **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00080 REGULARPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK-7102H 90203234 07/09/2021 $ 5,700.00 (FAFM 2009) 40013. RADIO MOVIL DE 
8 CANALES, 50 WATTS DE POTENCIA 
EN VHF, MICROFONO, BRAQUEKT, 
CLIP, CABLE DE ALIMENTACION. 
BASE 045, R. MONTERREY.   SIAMH

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00226 MALOPLASTICO

5-6-5-017 RADIO MOTOROLA LAM 
25KKC9AA1AN

103TCCB273 09/09/2021 $ 2,000.00 UNION SANTA ISABEL **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00227 REGULARELECTRONICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK762H 10201315 11/08/2021 $ 5,730.00 BASE 10 EJIDO LOPEZ MATEOS **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00024 REGULARPLASTICO

5-6-5-017 RADIO MOTOROLA EM200 019TEYA637 12/08/2021 $ 2,000.00 BASE 04, EJIDO ROBERTO BARRIOS **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00062 REGULARPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK-7302H 35600799 12/08/2021 $ 2,000.00 LOS OLIVOS **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00063 REGULARPLASTICO

5-6-5-017 RADIO KENWOOD TK-760H 10201314 12/08/2021 $ 2,000.00 BASE 023, EJIDO NARCISO 
MENDOZA

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00064 REGULARADOBE

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ
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5-6-5-026 RADIO BASE KENWOOD TK-7100H 70901146 12/08/2021 $ 2,000.00 BASE 030, UNION CHIAPANECA **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00065 REGULARPLASTICO

5-6-5-026 RADIO BASE MOTOROLA LAM25KK09AA1AN 103TCCB340 12/08/2021 $ 2,000.00 ALTAMIRA 1 **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00066 REGULARPLASTICO

5-6-5-026 RADIO BASE MOTOROLA LAMSOKQC9AA1A
N

019TEY0574 12/08/2021 $ 2,000.00 BASE 034, EJIDO 3 DE MAYO **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00068 REGULARPLASTICO

5-6-5-026 RADIO BASE KENWOOD TK-7100H 70902022 12/08/2021 $ 2,000.00 BASE 039, EJIDO GENERAL NICOLAS 
BRAVO 2

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00070 REGULARPLASTICO

5-6-5-026 RADIO BASE KENWOOD TK-7100H 70901148 12/08/2021 $ 2,000.00 BASE 037, RJIDO NICOLAS BRAVO 1 **** Sin Resguardo ****000-PROCI-00069 REGULARPLASTICO

5-6-5-026 RADIO BASE MOTOROLA M43DGCOOA2AA 682FAG2385 12/08/2021 - $ 2,000.00 BASE 01, RANCHERIA GUADALUPE 
VICTORIA

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00081 REGULARPLASTICO

5-6-5-026 RADIO BASE KENWOOD B1900804 B1900804 12/08/2021 $ 2,000.00 BASE 068,RANCHERIA SANTO 
TOMAS

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00094 MALOADOBE

5-6-5-026 RADIO BASE MOTOROLA LAM50KQC9AA1AN 019TEYA600 12/08/2021 $ 2,000.00 BASE 49, ADOLFO RUIZ CORTINEZ **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00075 REGULARPLASTICO

5-6-5-026 RADIO BASE MOTOROLA SM50 - 12/08/2021 - $ 2,000.00 RANCHERIA LOS CERRITOS **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00078 REGULARPLASTICO

5-6-5-029 RADIO PORTATIL DIGITAL KENWOOD TK-2302 B2A06212 12/08/2021 $ 5,000.00 INCLUYE ELIMINADOR CON 
CORRIENTE, CLIP Y FRECUENCIA, 
PC

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00098 REGULARPLASTICO

5-6-5-029 RADIO PORTATIL DIGITAL KENWOOD TK-2302 12/08/2021 $ 5,000.00 INCLUYE ELIMINADOR CON 
CORRIENTE, CLIP Y FRECUENCIA, 
PC

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00099 REGULARPLASTICO

5-6-5-029 RADIO PORTATIL DIGITAL KENWOOD TK-2302 B2A06211 12/08/2021 $ 5,000.00 INCLUYE ELIMINADOR CON 
CORRIENTE, CLIP Y FRECUENCIA, 
UBICADO EN UBR

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00100 REGULARPLASTICO

5-6-5-030 EQUIPO GPSMAP GARMIN GPS 
MAP

64SX NA 16/12/2019 1408 $ 4,872.00 GARMIN GPS MAP 64SX 
TOPOGRAFICO

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00173 BUENOPLASTICO

5-6-5-030 EQUIPO GPSMAP GARMIN GPS 
MAP

64SX NA 16/12/2019 1408 $ 4,872.00 GARMIN GPS MAP 64SX 
TOPOGRAFICO

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00174 BUENOPLASTICO

5-6-6-023 FUENTE DE PODER ASTRON 219050074 12/08/2021 $ 4,866.55 UBICADO EN PAMPA HONDA **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00189 REGULARMETAL

5-6-6-023 FUENTE DE PODER ASTRON RS-12A 219070004 12/08/2021 $ 4,866.55 UBICADO EN 8 DE SEMTIEMBRE **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00190 REGULARMETAL

5-6-6-023 FUENTE DE PODER ASTRON RS-12A 12/08/2021 - $ 4,866.55 UBICADO EN LOS CERRITOS **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00192 REGULARMETAL

5-6-6-023 FUENTE DE PODER ASTRON - 2019050038 12/08/2021 - $ 4,866.55 UBICADO EN JOSE MARIA PINO 
SUAREZ

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00193 REGULARMETAL

5-6-6-023 FUENTE DE PODER ASTRON - 2019050073 12/08/2021 - $ 4,866.55 UBICADO EN NUEVA ESPERANZA **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00194 REGULARMETAL

5-6-6-023 FUENTE DE PODER ASTRON - 2019020069 12/08/2021 - $ 4,866.55 UBICADO EN PROTECCION CIVIL **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00195 MALOMETAL

5-6-6-023 FUENTE DE PODER ASTRON - 2019010147 12/08/2021 - $ 4,866.55 UBICADO EN LA FORTUNA **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00196 REGULARMETAL

5-6-6-023 FUENTE DE PODER ASTRON - 2018040035 12/08/2021 - $ 4,866.55 UBICADO EN OFICINA **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00197 REGULARMETAL

5-6-6-023 FUENTE DE PODER ASTRON - 2019040158 12/08/2021 - $ 4,866.55 UBICADO EN GENERACION 2000, 
LOS COCOS

**** Sin Resguardo ****000PROCI-000191 REGULARMETAL

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ
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5-6-7-006 ARCO PARA CEGUETA TRUPER - - 11/08/2021 - $ 228.50 COLOR ANARANJADO Y NEGRO **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00053 REGULARMETAL

5-6-7-006 ARCO PARA CEGUETA TRUPER - - 11/08/2021 - $ 228.50 COLOR ANARANJADO CON NEGRO **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00054 REGULARMETAL

5-6-7-022 CARRETILLA S/M S/M S/S 01/12/2017 36 $ 1,332.84 UBICADO EN COSTA RICA **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00121 MALOMETAL

5-6-7-022 CARRETILLA S/M S/M S/S 01/12/2017 36 $ 1,332.84 COLOR AMARILLO CON BASTIDOR 
TUBULAR (PANTALEON DOMINGUEZ)

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00122 MALOMETAL

5-6-7-022 CARRETILLA S/M S/M S/S 01/12/2017 36 $ 1,332.84 COLOR AMARILLO CON BASTIDOR 
TUBULAR ( LOS LIMONES)

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00123 MALOMETAL

5-6-7-022 CARRETILLA S/M S/M S/S 01/12/2017 36 $ 1,332.84 COLOR AMARILLO CON BASTIDOR 
TUBULAR ( IBARRA)

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00124 MALOMETAL

5-6-7-022 CARRETILLA S/M S/M S/S 01/12/2017 36 $ 1,332.84 COLOR AMARILLO CON BASTIDOR 
TUBULAR ( ADOLFO RUIZ CORTINEZ)

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00125 MALOMETAL

5-6-7-022 CARRETILLA S/M S/M S/S 01/12/2017 36 $ 1,332.84 COLOR AMARILLO CON BASTIDOR 
TUBULAR ( ALTAMIRA 1)

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00126 MALOMETAL

5-6-7-064 MARRO TRUPER - 12/08/2021 - $ 125.00 CABO DE MADERA **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00061 REGULARFIERRO

5-6-7-074 POLEA PETAL -- - 11/08/2021 - $ 2,204.00 **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00018 REGULARADOBE

5-6-7-074 POLEA PETAL -- 11/08/2021 - $ 2,204.00 **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00019 REGULARADOBE

5-6-7-074 POLEA PETAL -- 11/08/2021 - $ 2,204.00 **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00020 REGULARADOBE

5-6-7-077 RASTRILLO - - - 12/08/2021 - $ 458.00 UBICADO EN PC **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00135 REGULARPLASTICO

5-6-7-165 ARNES PETAL - 11/08/2021 $ 5,568.00 **** Sin Resguardo ****00000PROCI-0003 REGULARMETAL Y TELA

5-6-7-165 ARNES PETAL - - 11/08/2021 $ 5,568.00 **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00001 REGULARMETAL Y TELA

5-6-7-165 ARNES PETAL - 11/08/2021 $ 5,568.00 **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00002 REGULARMETAL Y TELA

5-6-7-165 ARNES TRUPPER - 11/08/2021 $ 2,352.00 ARNES NYLO CUERPO COMPLETO, 5 
ANILLOS POSICIONAMIENTOS, 
RESCATE CONTRA CAIDA ( 
SUJETADOR)

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00004 REGULARMETAL Y TELA

5-6-7-166 CASCO PARA INCENDIO TRUPER - - 11/08/2021 - $ 320.00 COLOR AMARILLO **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00007 REGULARPLASTICO

5-6-7-166 CASCO PARA INCENDIO TRUPER FH911C 11/08/2021 $ 1,706.10 **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00008 REGULARPLASTICO

5-6-7-166 CASCO PARA INCENDIO TRUPER FH911C 11/08/2021 $ 1,706.10 **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00009 REGULARPLASTICO

5-6-7-167 CHIFLON DE BROONCE 
PARA MANGUERA

TRUPER FH911C 11/08/2021 $ 1,566.00 **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00010 REGULARPLASTICO

5-6-7-167 CHIFLON DE BROONCE 
PARA MANGUERA

TRUPER FH911C 11/08/2021 $ 1,566.00 CON MANGUERA CONTRA 
INCENDIOS DE 1 Y MEDIA 
PULGADAS

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00011 REGULARPLASTICO

5-6-7-168 CONOS PARA TRAFICO SAFETI - - 11/08/2021 - $ 82.00 COLOR ANARANJADO 
FLUORESCENTE

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00043 REGULARHULE

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ
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5-6-7-168 CONOS PARA TRAFICO SAFETI - 11/08/2021 - $ 82.00 COLOR ANARANJADO 
FLUORESCENTE

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00044 REGULARHULE

5-6-7-169 FERULA RIGIDA MEDI HELP 11/08/2021 $ 2,552.00 FERULA DE CUATRO PIEZAS COLOR 
ANARANJADO Y NEGRO

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00012 MALOADOBE

5-6-7-169 FERULA RIGIDA MEDI HELP 11/08/2021 $ 2,552.00 FERULA DE CUATRO PIEZAS COLOR 
ANARANJADO Y NEGRO

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00013 REGULARADOBE

5-6-7-170 TRIANGULO FLUORESCENTE SAFETI - 11/08/2021 - $ 65.00 COLOR ANARANJADO **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00045 REGULARPLASTICO

5-6-7-170 TRIANGULO FLUORESCENTE SAFETI - 11/08/2021 - $ 65.00 COLOR ANARANJADO **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00046 REGULARPLASTICO

5-6-7-171 MOSQUETON PETAL - 11/08/2021 - $ 250.00 COLOR ROJO Y NEGRO **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00047 REGULARADOBE

5-6-7-171 MOSQUETON PETAL - 11/08/2021 - $ 250.00 COLOR ROJO Y NEGRO **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00048 REGULARADOBE

5-6-7-171 MOSQUETON PETAL - 11/08/2021 - $ 250.00 COLOR ROJO Y NEGRO **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00049 BUENOADOBE

5-6-7-171 MOSQUETON PETAL - 11/08/2021 - $ 250.00 COLOR ROJO Y NEGRO **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00050 BUENOADOBE

5-6-7-171 MOSQUETON PETAL - 11/08/2021 - $ 250.00 COLOR ROJO Y NEGRO **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00051 BUENOADOBE

5-6-7-171 MOSQUETON PETAL - 11/08/2021 - $ 250.00 COLOR ROJO Y NEGRO **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00052 BUENOADOBE

5-6-7-172 CABAHOYO - - - 12/08/2021 - $ 420.00 9 CABAHOYOS **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00090 REGULARMADERA Y METAL

5-6-7-173 MCCLOUD - - - 12/08/2021 - $ 458.00 9 MCCLOUD UBICADOS EN PC **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00136 REGULARADOBE

5-6-9-020 LAVADORA MIDEA MLTT11M2NUBW - 09/12/2020 6162 $ 2,800.00 ADQUISICION LAVADORA MARCA 
MIDEA

**** Sin Resguardo ****0000PROCI-00198 REGULARADOBE

5-6-9-026 ESCALERA - - 07/09/2021 - $ 3,000.00 UBICADO EN PC **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00204 REGULARMETAL

5-6-9-055 EXTINTORES DE POLVO 
SECO

SEFESO - - 11/08/2021 - $ 1,000.00 COLOR ROJO **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00055 REGULARMETAL

5-6-9-055 EXTINTORES DE POLVO 
SECO

SEFESO - 11/08/2021 - $ 1,000.00 COLOR ROJO **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00056 REGULARMETAL

5-6-9-055 EXTINTORES DE POLVO 
SECO

SEFESO - 11/08/2021 - $ 1,000.00 COLOR ROJO **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00057 REGULARMETAL

5-6-9-055 EXTINTORES DE POLVO 
SECO

SEFESO - 11/08/2021 - $ 1,000.00 COLOR ROJO **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00058 REGULARMETAL

5-6-9-055 EXTINTORES DE POLVO 
SECO

SEFESO - - 12/08/2021 - $ 1,000.00 DE 9 KILOGRAMOS, COLOR ROJO **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00059 REGULARMETAL

5-6-9-055 EXTINTORES DE POLVO 
SECO

SEFESO - 12/08/2021 - $ 1,000.00 DE 9 KILOGRAMOS, COLOR ROJO **** Sin Resguardo ****0000PROCI-00060 REGULARMETAL

$ 255,699.88

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 1,752,510.21
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ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-001 ARCHIVERO - - - 23/07/2021 - $ 5,499.99 4 GAVETAS COLOR NEGRO **** Sin Resguardo ****0000PREVD-00001 MALOMETAL

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 23/07/2021 - $ 1,500.00 **** Sin Resguardo ****0000PREVD-00005 MALOMETAL

5-1-1-007 SILLA - - - 23/07/2021 - $ 800.00 3 SILLAS COLOR NEGRO **** Sin Resguardo ****0000PREVD-00006 MALOMETAL

5-1-1-007 SILLA - - 01/01/2015 - $ 375.00 ACOJINADA COLOR NEGRO. **** Sin Resguardo ****0000PREVD-00003 MALOMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA S/M S/M S/N 28/04/2022 22029 $ 971.33 **** Sin Resguardo ****00000PREVD-0007 EXCELENTEMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA OFFIHO H87 S/N 28/04/2022 22029 $ 588.47 **** Sin Resguardo ****00000PREVD-0008 EXCELENTEMETAL Y TELA

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

- - - 23/07/2021 - $ 4,500.00 INCLUYE: MONITOR(VORAGO) 
CPU(SAMSUNG)

**** Sin Resguardo ****0000PREVD-00004 REGULARMETAL Y PLASTICO

$ 14,234.79

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 14,234.79

ADSCRIPCIÓN:  020104 CONSEJO DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

- - - 22/07/2021 - $ 20,882.00 INCLUYE: CPU: (LG), 
MONITOR(ACER), TECLADO Y 
MOUSE

**** Sin Resguardo ****0000COSPM-00002 REGULARMETAL Y PLASTICO

$ 20,882.00

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 15/01/2015 - $ 650.00 **** Sin Resguardo ****0000COSPM-00001 MALOMETAL Y FORMAICA

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
16 / 08 / 2022Fecha Impresión:

Página: 60 68/

MUNICIPIO DE MAPASTEPEC, CHIAPAS

$ 650.00

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 21,532.00

ADSCRIPCIÓN:  020105 VIALIDAD

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-004 ESCRITORIO S/M S/M S/S 01/12/2017 2000 $ 5,779.00 **** Sin Resguardo ****0000VIALM-00001 REGULARMELAMINA

5-1-5-001 COMPUTADORA PERSONAL HP COMPAQ 600 PRO MXL114028X 20/08/2021 $ 14,958.20 CPMPUTADORA PERSONAL CON 
MOUSE, TECLADO, ETC.

**** Sin Resguardo ****0000VIALM-00007 REGULARELECTRONICO

$ 20,737.20

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-023 LOKERS 20/08/2021 $ 3,000.00 COLOR BLANCO **** Sin Resguardo ****0000VIALM-00002 REGULARMETAL

5-1-1-023 LOKERS 20/08/2021 $ 3,000.00 COLO ROJO. **** Sin Resguardo ****0000VIALM-00003 REGULARMETAL

5-1-1-023 LOKERS 20/08/2021 $ 3,000.00 COLOR ROJO **** Sin Resguardo ****0000VIALM-00004 REGULARMETAL

5-1-5-013 IMPRESORA HP P1102 VND3Q24606 20/08/2021 $ 2,410.80 **** Sin Resguardo ****0000VIALM-00008 REGULARELECTRONICO

5-6-7-168 CONOS PARA TRAFICO - - - 20/08/2021 - $ 328.00 13 CONOS DE COLOR ANARANJADO **** Sin Resguardo ****0000VIALM-00006 REGULARADOBE

5-6-7-176 BANDERINES - - 20/08/2021 - $ 320.00 2 BANDERINES DE COLOR 
ANARANJADO

**** Sin Resguardo ****0000VIALM-00005 REGULARADOBE

$ 12,058.80

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 32,796.00

ADSCRIPCIÓN:  020400 RASTRO

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
16 / 08 / 2022Fecha Impresión:

Página: 61 68/

MUNICIPIO DE MAPASTEPEC, CHIAPAS

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

- - - 14/07/2021 - $ 20,882.98 INCLUYE, CPU, MONITOR, TECLADO 
Y MOUSE ( ENSAMBLADA)

**** Sin Resguardo ****0000RASTM-00018 MALOPLASTICO

5-3-2-015 BASCULA 02/03/2015 $ 4,500.00 BASCULA DE CANALES **** Sin Resguardo ****0000RASTM-00007 REGULARMETAL

5-6-7-014 BOMBA - - - 14/07/2021 - $ 30,160.00 BOMBA SUMERGIBLE PARA  PLANTA 
TRATADORAS DE AGUA 
RESIDUALES 2 HP

**** Sin Resguardo ****0000RASTM-00017 MALOMETAL

5-6-7-087 SIERRA JARVIS BUSTER 63110 02/03/2015 $ 40,000.00 SIERRA CANALERA **** Sin Resguardo ****0000RASTM-00004 BUENOMETAL

5-6-7-087 SIERRA JARVIS MG1E 91436 02/03/2015 $ 40,000.00 **** Sin Resguardo ****RASTM-000000003 BUENOMETAL

5-6-7-139 DESPIELADORA - - - 13/07/2021 - $ 128,000.00 **** Sin Resguardo ****0000RASTM-00002 REGULARFIERRO

5-6-7-145 PISTOLETE FATMAN _ _ 10/08/2021 4D3113DA-D864-457D-8$ 25,868.00 PIM21022   ADQUISICION DE UN  
PISTOLETE PARA SACRIFICIO DE 
GANADO PARA EL RASTRO MPAL. 
PAGADO 10-8-2021.

**** Sin Resguardo ****000RASTRM-00027 REGULARALUMINIO

5-6-7-155 CAMARA FRIGORIFICA - 14/07/2021 - $ 10,000.00 **** Sin Resguardo ****0000RASTM-00014 BUENOMETAL

5-6-7-155 CAMARA FRIGORIFICA DANFOSS 5.5 HP R-404 S/N 07/02/2022 356 $ 118,951.20 PIM./2022. PAGO DE LA FACTURA 
NO. 356 (CF3B), ADQUISICION DE 
CONDENSADOR Y EVAPORADOR 
PARAEL AREA DE RASTRO 
MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000RASTM-00038 BUENOELECTRICO

5-6-7-155 CAMARA FRIGORIFICA DANFOSS BIP DXA S/N 07/02/2022 356 $ 118,951.20 PIM./2022. PAGO DE LA FACTURA 
NO. 356 (CF3B), ADQUISICION DE 
CONDENSADOR Y EVAPORADOR 
PARAEL AREA DE RASTRO 
MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000RASTM-00039 EXCELENTEADOBE

5-6-7-177 POLIPASTO ELECTRICO PAWELL _ _ 10/08/2021 460CF1C9-D673-4AEB-8$ 76,734.00  PIM21022  ADQUISICION DE UN 
POLIPASTO ELECTRICO (GRUA ) Y 
PISTOLETE PARA SACRIFICIO DE 
GANADO PARA EL RASTRO MPAL. 
PAGADO 10-8-2021.

**** Sin Resguardo ****000RASTRM-00037 REGULARALUMINIO

$ 614,047.38

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-007 SILLA - - - 14/07/2021 - $ 1,197.95 COLOR NEGRO **** Sin Resguardo ****0000RASTM-00023 MALOMETAL

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
16 / 08 / 2022Fecha Impresión:

Página: 62 68/

MUNICIPIO DE MAPASTEPEC, CHIAPAS

5-1-1-007 SILLA - - 14/07/2021 - $ 1,197.95 COLOR NEGRO **** Sin Resguardo ****0000RASTM-00024 MALOMETAL

5-1-1-007 SILLA - - - 24/08/2021 - $ 1,000.00 COLOR NEGRO **** Sin Resguardo ****0000RASTM-00031 MALOMETAL

5-1-1-010 ESTANTE - - - 14/07/2021 - $ 500.00 COLOR GRIS **** Sin Resguardo ****0000RASTM-00012 REGULARMETAL

5-1-1-021 ANAQUEL - - - 14/07/2021 - $ 500.00 **** Sin Resguardo ****0000RASTM-00019 REGULARMETAL

5-1-1-021 ANAQUEL - - 14/07/2021 - $ 500.00 **** Sin Resguardo ****0000RASTM-00020 REGULARMETAL

5-1-1-021 ANAQUEL - - 14/07/2021 - $ 500.00 **** Sin Resguardo ****0000RASTM-00021 REGULARMETAL

5-1-2-002 MESA - - - 24/08/2021 - $ 1,000.00 COLOR BLANCA **** Sin Resguardo ****0000RASTM-00029 BUENOPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON L3110 X5DN129053 17/05/2019 A188 $ 4,900.00 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL.- 
MARCA: EPSON, MODELO: L3110, 
SERIE: X5DN129053, COLOR: 
NEGRO, FACTURA N°: A188; 
ASIGNADA AL AREA DE RASTRO 
MUNICIPAL.

**** Sin Resguardo ****0000RASTM-00025 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON L355 S3YK285468 14/07/2021 $ 5,800.00 **** Sin Resguardo ****0000RASTM-00022 MALOADOBE

5-6-7-014 BOMBA - - 14/07/2021 - $ 2,000.00 SSUMERGIBLE, EN LA SISTERNA **** Sin Resguardo ****0000RASTM-00013 REGULARMETAL

5-6-7-014 BOMBA FYMSA- SIMENS - 14/07/2021 - $ 1,232.76 EN CORRALES **** Sin Resguardo ****0000RASTM-00015 REGULARMETAL

5-6-7-014 BOMBA SIEMENS - - 24/08/2021 - $ 2,000.00 COLOR NARANJA **** Sin Resguardo ****0000RASTM-00030 BUENOMETAL

5-6-7-014 BOMBA TURBO LIGTH - - 13/07/2021 - $ 2,000.00 **** Sin Resguardo ****0000RASTM-00001 REGULARMETAL

5-6-7-031 COMPRESORA EVANS - 009 14/07/2021 - $ 3,000.00 **** Sin Resguardo ****0000RASTM-00006 REGULARFIERRO

5-6-7-047 GARRUCHA - - 14/07/2021 - $ 2,000.00 **** Sin Resguardo ****0000RASTM-00011 REGULARMETAL

5-6-7-144 HORNO INCINERADOR - IN 250 14/07/2021 - $ 5,000.00 **** Sin Resguardo ****0000RASTM-00005 REGULARFIERRO

5-6-7-151 CILINDRO DE GAS - - - 22/07/2021 - $ 800.00 **** Sin Resguardo ****0000RASTM-00008 REGULARMETAL

5-6-7-151 CILINDRO DE GAS - - - 22/07/2021 - $ 800.00 **** Sin Resguardo ****0000RASTM-00009 REGULARMETAL

5-6-7-152 HIDROMATICO - - 14/07/2021 - $ 3,000.00 **** Sin Resguardo ****0000RASTM-00010 REGULARMETAL

5-6-7-156 EQUIPO SUMERGIBLE - - - 14/07/2021 - $ 2,750.00 BOMBA SUMERGIBLE 1 H.P. **** Sin Resguardo ****0000RASTM-00016 REGULARMETAL

5-6-7-178 COMPRENSORA DE AGUA - - - 24/08/2021 - $ 2,000.00 COLOR ROJO **** Sin Resguardo ****0000RASTM-00028 MALOMETAL

$ 43,678.66

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 657,726.04

ADSCRIPCIÓN:  020500 PANTEONES

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
16 / 08 / 2022Fecha Impresión:

Página: 63 68/

MUNICIPIO DE MAPASTEPEC, CHIAPAS

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO ZMARTECHDE 
DE 24,000 BTU

AC242Z YXS 410 S/N 06/07/2020 AAA1BA4F-1CB4-4F94-B$ 13,500.00 SE USARA PARA ACONDICIONAR EL 
AREA DE TRABAJO DEL SEMEFO

**** Sin Resguardo ****0000PANTI-00001 REGULARPLASTICO

$ 13,500.00

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 13,500.00

ADSCRIPCIÓN:  020900 ASISTENCIA A LA SALUD

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON L380 X34N176735 01/12/2017 2000 $ 5,514.46 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 
COLOR NEGRO

**** Sin Resguardo ****0000SALUD-00002 MALOMETAL Y PLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO CARRIER - - 01/03/2015 - $ 16,500.00 **** Sin Resguardo ****0000SALUD-00004 MALOMETAL

$ 22,014.46

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 28/07/2021 - $ 1,500.00 **** Sin Resguardo ****0000SALUD-00001 MALOMADERA Y METAL

5-1-1-007 SILLA OFFIHO H87 S/N 28/04/2022 22029 $ 588.47 **** Sin Resguardo ****000000SALUDM-12 EXCELENTEADOBE

5-1-1-007 SILLA OFFIHO H87 S/N 28/04/2022 22029 $ 588.47 **** Sin Resguardo ****000SALUDM-00013 EXCELENTEADOBE

5-1-1-007 SILLA OFFIHO H87 S/N 28/04/2022 22029 $ 588.47 **** Sin Resguardo ****000SALUDM-00014 EXCELENTEADOBE

5-1-1-007 SILLA OFFIHO H87 S/N 28/04/2022 22029 $ 588.47 **** Sin Resguardo ****000SALUDM-00015 EXCELENTEADOBE

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

ACTECK 500W24PINES - 28/07/2021 - $ 5,514.46 INCLUYE: CPU, MONITOR MARCA: 
ACER, SERIE, 
MMTOCAA001410086DC8500, 
MODELO: K202HQL, TECLADO 
MOUSE Y REGULADOR

**** Sin Resguardo ****0000SALUD-00003 REGULARMETAL Y PLASTICO

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
16 / 08 / 2022Fecha Impresión:

Página: 64 68/

MUNICIPIO DE MAPASTEPEC, CHIAPAS

5-1-5-013 IMPRESORA HP LASER 107A CNB2M5K4LK 28/10/2020 416 $ 1,900.00 FGP 2020.- PIM  NO 200018 
COMPROBACION DE LA FACTURA 
416 POR ADQUISICION DE 
IMPRESORA HP LASERJET 107A 
MONOCROMATICA AL PROVEEDOR 
LUIS ENRIQUE GORDILLO CERDA, 
SE UTILIZARA EN EL AREA 
COMUNICACION SOCIAL  PAGADO 
VIA TRANSF 1-4-2020

**** Sin Resguardo ****0000SALUD-00005 MALOADOBE

5-1-5-013 IMPRESORA EPSON L3110 XB44858253 09/02/2022 12 $ 6,000.00 PIM./2022. PAGO DE LA FACTURA 
NO. 12 (1BD5), ADQUISICION DE 
IMPRESORA EPSON L3110, PARA EL 
AREA DE SALUD (RECLUTAMIENTO)

**** Sin Resguardo ****0000RECLU-00007 BUENOELECTRONICO

5-6-7-157 VARILLAS - - - 28/07/2021 - $ 500.00 20 VARILLAS **** Sin Resguardo ****0000SALUD-00006 REGULARFIERRO

$ 17,768.34

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 39,782.80

ADSCRIPCIÓN:  020901 CONSULTORIO MEDICO

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-004 ESCRITORIO S/M S/M S/S 01/12/2017 2000 $ 5,779.00 ESCRITORIO MELAMINA UBICADO 
EN EL AREA DEL CONSULTORIO 
MEDICO

**** Sin Resguardo ****0000CONSU-00008 MALOMELAMINA

$ 5,779.00

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-007 SILLA GENOVA - - 31/12/2019 10861 $ 928.00 SILLA DE VISITA PARA OFICINA **** Sin Resguardo ****0000CONSU-00010 REGULARADOBE

5-1-1-007 SILLA S/M S/M S/S 01/12/2017 2000 $ 1,197.96 SILLA DE VISITA PARA OFICINA 
COLOR NEGRO

**** Sin Resguardo ****0000CONSU-00013 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA S/M S/M S/S 01/12/2017 2000 $ 1,197.96 SILLA DE VISITA PARA OFICINA 
COLOR NEGRO

**** Sin Resguardo ****0000CONSU-00014 REGULARMETAL Y TELA

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
16 / 08 / 2022Fecha Impresión:

Página: 65 68/

MUNICIPIO DE MAPASTEPEC, CHIAPAS

5-1-1-009 BANCO - - - 09/07/2021 S/F $ 1,980.00 BANCO GIRATORIO DE METAL 
UBICADO EN EL AREA DEL 
CONSULTORIO MEDICO

**** Sin Resguardo ****0000CONSU-00005 REGULARMETAL

5-1-1-010 ESTANTE - - - 09/07/2021 S/F $ 392.00 ESTANTE DE METAL COLOR AZUL **** Sin Resguardo ****0000CONSU-00001 REGULARMETAL

5-1-1-010 ESTANTE - - - 21/07/2021 S/F $ 572.00 ESTANTEN CON 5 ENTREPAÑOS, 
COLOR AZUL

**** Sin Resguardo ****0000CONSU-00011 REGULARADOBE

5-1-1-010 ESTANTE - - - 21/07/2021 S/F $ 572.00 ESTANTE DE 5 ENTREPAÑOS,COLOR 
AZUL

**** Sin Resguardo ****0000CONSU-00012 REGULARADOBE

5-1-2-002 MESA - - - 01/03/2015 - $ 700.00 CAMILLA DE EXPLORACION 
UBICADO EN EL AREA DEL 
CONSULTORIO MEDICO

**** Sin Resguardo ****0000CONSU-00006 MALOPLASTICO

5-1-9-039 PORTA LAMPARAS - - - 09/07/2021 S/F $ 1,260.00 LAMPARA DE CHICOTE DE METAL 
UBICADO EN EL AREA DEL 
CONSULTORIO MEDICO

**** Sin Resguardo ****0000CONSU-00004 REGULARMETAL

5-3-2-015 BASCULA - - - 09/07/2021 S/F $ 3,300.00 UBICADO EN EL AREA DEL 
CONSULTORIO MEDICO

**** Sin Resguardo ****0000CONSU-00003 REGULARMETAL

5-3-2-039 ESTETOSCOPIO - - - 09/07/2021 S/F $ 800.00 ESTETOSCOPIO SON 2 PIEZAS 
COLOR ROJO Y NEGRO

**** Sin Resguardo ****0000CONSU-00002 REGULARADOBE

5-3-2-059 TERMOMETRO - - - 09/07/2021 S/F $ 89.00 TERMOMETRO DIGITAL DE 
PLASTICO UBICADO EN EL AREA 
DEL CONSULTORIO MEDICO

**** Sin Resguardo ****0000CONSU-00007 REGULARPLASTICO

5-6-4-002 MINISPLIT - - - 21/07/2021 S/F $ 4,640.00 MINI SPLIT UBICADO EN EL AREA 
DEL CONSULTORIO MEDICO.

**** Sin Resguardo ****0000CONSU-00009 REGULARADOBE

$ 17,628.92

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 23,407.92

ADSCRIPCIÓN:  020902 ALCOHOLES

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-001 ARCHIVERO - - - 05/07/2021 S/F $ 1,000.00 ARCHIVERO COLOR GRIS CON 4 
GABETAS

**** Sin Resguardo ****0000ALCOH-00001 MALOADOBE

5-1-1-007 SILLA S/M S/M S/N 28/04/2022 22029 $ 971.33 **** Sin Resguardo ****00000ALCOH-0004 EXCELENTEMETAL Y TELA

5-1-9-034 VENTILADOR MYTEK - - 05/07/2021 S/F $ 300.00 UBICADO EN EL DEPARTAMENTO DE 
FISCAL DE ALCOHOLES

**** Sin Resguardo ****0000ALCOH-00003 REGULARPLASTICO

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
16 / 08 / 2022Fecha Impresión:

Página: 66 68/

MUNICIPIO DE MAPASTEPEC, CHIAPAS

5-1-9-035 MAQUINA DE ESCRIBIR OLYMPIA 7498569 05/07/2021 S/F $ 2,107.26 EN LAS OFICINAS DEL FISCAL DE 
ALCOHOLES

**** Sin Resguardo ****0000ALCOH-00002 REGULARMETAL

$ 4,378.59

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 4,378.59

ADSCRIPCIÓN:  021200 ASISTENCIA AGROPECUARIA

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-004 ESCRITORIO S/M S/M S/S 01/12/2017 2000 $ 5,779.05 **** Sin Resguardo ****00000PAFE-00001 MALOMELAMINA

5-1-1-004 ESCRITORIO S/M S/M S/S 01/12/2017 2000 $ 5,779.00 **** Sin Resguardo ****00000PAFE-00009 MALOMELAMINA

5-1-1-004 ESCRITORIO S/M S/M S/S 01/12/2017 2000 $ 5,779.00 **** Sin Resguardo ****00000PAFE-00010 REGULARMELAMINA

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

ENSAMBLADA - - 19/07/2021 - $ 20,882.00 REQUIERE MANTENIMIENTO **** Sin Resguardo ****00000PAFE-00012 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

HP COMPAQ 600 PRO MXL114027Y 19/07/2021 - $ 14,958.00 **** Sin Resguardo ****00000PAFE-00013 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

BENQ 600 PRO 19/07/2021 - $ 9,500.01 **** Sin Resguardo ****00000PAFE-00014 MALOMETAL Y PLASTICO

5-1-5-002 COMPUTADORA DE 
ESCRITORIO

DELL DCCY1F 9MYLSL1 01/12/2017 4AAA1D7B6-8B3F-4521-$ 10,266.00 INCLUYE CPU, MONITOR, TECLADO, 
MOUSE Y REGULADOR

**** Sin Resguardo ****00000PAFE-00004 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-5-020 CAÑON OPTOMA WA1041Q VK0012000CZBJN1A
5S50104

13/07/2021 S/F $ 10,200.00 **** Sin Resguardo ****00000PAFE-00021 REGULARPLASTICO

5-1-5-021 GPS GARMIN 62SC 2B4058722 13/07/2021 S/F $ 6,600.00 CON CAMARA FOTOGRAFICA 5 MPX, 
ALTIMETRO BAROMETRICO

**** Sin Resguardo ****00000PAFE-00022 REGULARPLASTICO

5-1-9-017 COPIADORA KYOCERA M-2035DN LZK-5640440 13/07/2021 S/F $ 18,000.00 COLOR HUESO Y NEGRO **** Sin Resguardo ****00000PAFE-00023 REGULARPLASTICO

5-2-1-040 PANTALLA SAMSUNG 40SMART - 13/07/2021 - $ 9,448.31 DE 40" COLOR NEGRO, INCLUYE 
POLIZA DE GARANTIA POR 24 
MESES FOLIO: 
35-42202109308-020915-0709

**** Sin Resguardo ****00000PAFE-00026 REGULARMETAL Y VIDRIO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO LG MINISPLIT S/N 30/12/2017 1994 $ 17,105.00 -- **** Sin Resguardo ****00000PAFE-00011 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-6-4-002 MINISPLIT YORK YJCA12FSAAKA 50700167610120076
5

13/07/2021 S/F $ 7,500.00 COLOR BEIGE **** Sin Resguardo ****00000PAFE-00027 MALOPLASTICO

5-6-4-002 MINISPLIT WHIRPOOL WA1041Q VK0012000CZBJN1A
5S50104

13/07/2021 S/F $ 7,500.00 **** Sin Resguardo ****00000PAFE-00028 MALOPLASTICO

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
16 / 08 / 2022Fecha Impresión:

Página: 67 68/

MUNICIPIO DE MAPASTEPEC, CHIAPAS

$ 149,296.37

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-001 ARCHIVERO - - 19/07/2021 - $ 1,200.00 DE 4 GAVETAS, COLOR GRIS **** Sin Resguardo ****00000PAFE-00002 REGULARMETAL

5-1-1-004 ESCRITORIO SKANOR 1120 - 13/07/2021 S/F $ 2,000.00 COLOR NOGAL Y NEGRO **** Sin Resguardo ****00000PAFE-00016 REGULARMADERA Y METAL

5-1-1-007 SILLA - - - 28/07/2021 - $ 800.00 COLOR NEGRO **** Sin Resguardo ****00000PAFE-00029 REGULARPLASTICO

5-1-1-007 SILLA S/M S/M S/S 01/12/2017 2000 $ 1,197.96 SILLA DE VISITA PARA OFICINA 
COLOR NEGRO

**** Sin Resguardo ****00000PAFE-00005 BUENOMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA S/M S/M S/S 01/12/2017 2000 $ 1,197.96 SILLA DE VISITA PARA OFICINA 
COLOR NEGRO

**** Sin Resguardo ****00000PAFE-00006 REGULARMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA S/M S/M S/S 01/12/2017 2000 $ 1,197.96 SILLA DE VISITA PARA OFICINA 
COLOR NEGRO

**** Sin Resguardo ****00000PAFE-00007 BUENOMETAL Y TELA

5-1-1-007 SILLA S/M S/M S/S 01/12/2017 2000 $ 1,197.96 SILLA DE VISITA PARA OFICINA 
COLOR NEGRO

**** Sin Resguardo ****00000PAFE-00008 MALOMETAL Y TELA

5-1-2-002 MESA LIFETIME 2910 CAAT126777 13/07/2021 S/F $ 786.69 COLOR BLANCO **** Sin Resguardo ****00000PAFE-00017 REGULARPLASTICO

5-1-2-002 MESA LIFETIME 2910 - 13/07/2021 S/F $ 786.69 COLOR BLANCO **** Sin Resguardo ****00000PAFE-00018 REGULARPLASTICO

5-1-2-002 MESA - - - 13/07/2021 - $ 1,350.00 COLOR GRIS CON RUEDAS **** Sin Resguardo ****00000PAFE-00019 REGULARMADERA

5-1-5-007 NO-BRAKE TRIPP LITE - 9947JD0OM6638001
0

20/07/2021 - $ 1,844.40 COLOR NEGRO **** Sin Resguardo ****00000PAFE-00003 REGULARPLASTICO

5-1-5-013 IMPRESORA HP LASER 107A CNB3M5V7VV 27/10/2020 417 $ 1,900.00 IMPRESORA HP LASER JET 107A  EN 
RESGUARDO EDGAR GODINEZ 
FOMENTO AGROPECUARIO

**** Sin Resguardo ****00000PAFE-00015 REGULARALUMINIO  Y PLASTICO

5-1-5-019 AIO COMPAQ COMPAQ CQ1-1008LA 3CR04815XJ 13/07/2021 S/F $ 6,000.00 COLOR NEGRO **** Sin Resguardo ****00000PAFE-00020 REGULARPLASTICO

5-1-9-024 GUILLOTINA QUARTET - - 13/07/2021 - $ 725.00 **** Sin Resguardo ****00000PAFE-00024 REGULARMETAL

5-1-9-048 BACKPACK - - - 13/07/2021 - $ 369.01 MALETIN PARA CAMARA **** Sin Resguardo ****00000PAFE-00025 REGULARTELA

$ 22,553.63

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 171,850.00

ADSCRIPCIÓN:  021500 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido



INVENTARIO DE MOBILIARIO Y EQUIPO (TODOS)
16 / 08 / 2022Fecha Impresión:

Página: 68 68/

MUNICIPIO DE MAPASTEPEC, CHIAPAS

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

PERTENECE AL ACTIVO (IGUAL O SUPERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-013 PODIUM S/M S/M S/N 31/12/2016 0038 $ 8,120.00 COLOR NOGAL,UBICADO EN LA 
CASA DE LA CULTURA.

**** Sin Resguardo ****0000CCULT-00058 BUENOMADERA

5-1-5-001 COMPUTADORA PERSONAL DELL - - 29/06/2021 S/N $ 10,266.00 INCLUYE: CPU, MONITOR,  
REGULADOR, TECLADO NO 
FUNCIONA, MOUSE NO FUNCIONA.

**** Sin Resguardo ****0000CCULT-00045 REGULARPLASTICO

5-6-4-001 AIRE ACONDICIONADO WEATHER KING 1 S/DATOS S/DATOS 21/12/2015 IHGEDE 103247$ 4,497.00 UBICADO EN CASA DE LA CULTURA **** Sin Resguardo ****0000CCULT-00059 MALOPLASTICO

$ 22,883.00

RESGUARDADO POROBSERVACIONES
VALOR DE 
AQUIS.

NO. DE 
FACT.

FECHA DE 
ADQUIS.

EDO 
ACT

MAT.SERIEMODELOMARCANUMERO DE
INVENTARIO

ARTICULOCLASIF

SOLO PATRIMONIO (INFERIOR A 70 UNIDADES DE MEDIDA Y ACTUALIZACIÓN)

5-1-1-004 ESCRITORIO - - - 02/03/2016 $ 2,000.00 OFICIA DE DIRECTOR DE CASA DE 
CULTURA

**** Sin Resguardo ****0000CCULT-00023 REGULARMETAL

5-1-1-007 SILLA - - - 29/06/2021 S/F $ 400.00 SILLA COLOR NEGRA ACOJINADA, 
UBICADA EN OFICINA DEL 
DIRECTOR

**** Sin Resguardo ****0000CCULT-00049 REGULARMETAL Y PLASTICO

5-1-1-007 SILLA OFFIHO M87 S/N 28/04/2022 22029 $ 588.45 **** Sin Resguardo ****0000CCULT-00060 EXCELENTEMETAL Y TELA

5-1-1-010 ESTANTE - - - 29/06/2021 S/N $ 4,000.00 1 ESTANTE GRANDE  DE HERRERIA, 
COLOR GRIS

**** Sin Resguardo ****0000CCULT-00046 REGULARFIERRO

5-1-2-002 MESA - - - 01/03/2015 - $ 2,000.00 MESA DE MADERA COLOR CAFE. **** Sin Resguardo ****0000CCULT-00040 REGULARMADERA

5-1-2-002 MESA - - - 29/06/2021 S/F $ 3,000.00 10 MESAS PEQUENA **** Sin Resguardo ****0000CCULT-00025 REGULARMADERA

5-1-9-047 PERCHERO - - - 29/06/2021 S/F $ 2,000.00 2 PERCHEROS DE MADERA PARA 
GUITARRA

**** Sin Resguardo ****0000CCULT-00029 REGULARMADERA

5-2-1-016 BASE - - - 29/06/2021 S/N $ 4,078.96 ( 1 BASE PARA TAMBOR),( 1 BASE 
PARA TUBA ),( 2 BASE PARA 
PLATILLOS )

**** Sin Resguardo ****0000CCULT-00002 REGULARMETAL

5-2-9-006 JUEGO DE AJEDREZ 02/03/2015 $ 500.00 AJEDREZ GRANDE **** Sin Resguardo ****0000CCULT-00033 REGULARMADERA

5-2-9-006 JUEGO DE AJEDREZ - - - 29/06/2021 S/F $ 200.00 JUEGO DE AJEDREZ PEQUEÑO **** Sin Resguardo ****0000CCULT-00034 REGULARADOBE

$ 18,767.41

Valor Total Por Area de Adscripción: $ 41,650.41

JORGE LUIS DOMINGUEZ LOPEZ

TESORERO

D = Comodato Dado          R = Comodato Recibido


